

'Doğu Perinçek'in iktidara gelmesi bizim iktidara gelmemizdir'



Vatan Partisi Genel Başkanı ve cumhurbaşkanı adayı Doğu Perinçek Türk-İş İstanbul Bölge Temsilciliği'ni ziyaret etti. PERİNÇEK'İ, Türk-İş Bölge Temsilcisi Adnan Uyar ve konfederasyona bağlı Koop-İş, Toleyis, Belediye-İş, Demiryolu-İş, Türk Metal, BASS, Sağlık-İş, Teksif ve Tes-İş sendikalarının şube başkanları ve yöneticileri karşıladı. Ziyarette Türk-İş'te bulunmaktan mutluluk duyduğunu belirten Perinçek; Türk Telekom, Tekel, Seka, şeker direnişlerini, birlikte verdikleri mücadeleleri hatırladıklarını söyledi. Perinçek, Türkiye'yi, işçi sınıfıyla birlikte yöneteceğiz mesajı verdi. Uyar da, "Vatan Partisi iktidara gelirse zaten biz iktidara gelmiş oluruz" dedi. 8'de

Aydınlık

KURULUŞ: 1921 6 HAZİRAN 2018, ÇARŞAMBA 1.5 TL

MÜNBIÇ'TEN KANDİL'E KÖKLÜ TEMİZLİK



PKK 'KOBANİ'DE BOĞULACAK



Kararlı olursak ABD mecbur kalır



TERÖRLE mücadelede "Tamburlalı Paşa" olarak anılan emekli Korgeneral Hasan Kündakçı, Türkiye'nin İran, Suriye, Irak ile birlikte hareket etmesi karşısında ABD'nin etkisiz kalacağını söyledi. Kündakçı, "ABD ancak güçle hizaya gelir. Kararlı durursak ABD, PKK'nın arkasında durmaktan vazgeçer" dedi. 11'de

ABD, Münbiç'te piyonu PKK'yı harcamak zorunda kaldı. TSK, bir yandan Münbiç'e diğer yandan Kandil'e ilerlerken, 'Kobani'ye çekilen PKK'lıların kaçacak yeri kalmadı

Bütün dengeler değişti

ÇAVUŞOĞLU ve Pompeo arasındaki görüşmelerde, Münbiç anlaşmasının yol haritası belirlendi. ABD, 15 Temmuz 2016'daki Amerikancı FETÖ darbe girişimi sırasında Münbiç'e yerleştirdiği PKK'yı, buradan 'Kobani'ye çekmek zorunda kaldı. Türk Silahlı Kuvvetleri'nin kararlığı ve başarılı operasyonları bölgedeki bütün dengeleri değiştirdi.

Sırada Fırat'ın doğusu var

TSK'NIN PKK'yı bitirme hamlesi Irak içinde de tüm hızıyla sürüyor. Irak'ın kuzeyinde Kandil dağından Türkiye içine uzanan koridorda büyük bir temizlik hareketi sessiz sedasız sürüyor. ABD'nin ikinci Kandil yapmak istediği Sincar dağındaki PKK varlığı konusunda da İran ve Irak orduları ile TSK arasında görüşmeler devam ediyor.

Aydınlık çizeri tahliye edildi



CUMHURBAŞKANI Erdoğan'a hakaret suçuyla önceki gün tutuklanan atmış dokuz yaşındaki Aydın'ın çizeri, karikatürist-yazar Nuri Kurtcebe denetimli serbestlik şartıyla dün kaldığı cezaevinden tahliye edildi. Kurtcebe'nin avukatı Erdem Akyüz, "İki gün, iki gece kalem, boya ve çizgilerinden yoksun kalan müvekkilim Kurtcebe çalışma, çizgi ve karikatürlerine devam edecek. Tüm sevenlerine, Atatürk ilkeleri ışığında sevgi ve saygılarını sunuyor" şeklinde konuştu.



Mühendislerden sahtecilik uyarısı

ÇEVRE ve Şehircilik Bakanlığı, 31 Mayıs 2018 tarihinde MAK/S/Mekansal Adres Kayıt Sistemi'nde değişiklik yaptı. Bakanlık, yapı ruhsatı alımı aşamasında proje sahibi mimar-mühendisin ilçe belediyelerine giderek imza atma zorunluluğunu kaldırdı. TMMOB Makina Mühendisleri Odası, imza şartının kaldırılmasıyla, kural dışı yapılaşmanın önünün açıldığını ifade etti. 3'te



Feyzioğlu'ndan genel af tepkisi

İktidar, 'Gündemimizde yok' diyor, Bahçeli af ısrarını sürdürüyor. Türkiye Barolar Birliği (TBB) Başkanı Metin Feyzioğlu, affın aceleyle karar verilecek bir konu olmadığını söyledi



İstanbul'da seyirci operaya doycak

9. Uluslararası İstanbul Opera Festivali, bu yıl 21 Haziran-07 Temmuz arasında yapılacak. Dünyaca ünlü primadonna Kristine Opolais, Antoni Piroli yönetiminde İstanbul Devlet Opera ve Balesi Orkestra ve Korosu ile Türkiye'de ilk kez sahne alacak. Festival kapsamında Saraydan Kız Kaçırma, La Traviata ve Zorba gibi ölümsüz eserler izleyicileri buluşacak. 13'te

TÜRKİYE'NİN 2000 yılında 'Rahşan Affı' diye bilinen bir af dönemi yaşadığını hatırlatan Feyzioğlu, affın kapsamının sonradan genişletildiğine ve herkesin pişman olduğuna dikkat çekti. Feyzioğlu, "Alelacele yaptığınız bir kanuni düzenlemenin belli kelimelerini iptal edip inanılmaz genişletmeyeceğinizin garantisi var mı" diye sordu. Feyzioğlu çözümün siyaseti adaletin içinden çekmek olduğunu ifade etti. 9'da

'İki pedal dört pati'

GARSONLUK yapan Sinan Akin ve Serdar Kepenek, hayvanlara uygulanan şiddetin önlenmesi konusunda farkındalık yaratmak için bisikletleriyle yola düştüler. Dört ay önce İstanbul'dan yola çıkan iki arkadaş, yanlarına Sibirya kurdusu 'Eskay'ı da aldı. 11'de

sayfa 4	RIZA ZELYUT	AKP'nin Suriye modeli Türkiye'ye uygulanırsa ne olur?
sayfa 10	SABAHATTİN ÖNKIBAR	Af ile bedellideki tezgah!
sayfa 10	İSMET ÖZÇELİK	Seçim vaatleri: Ay'a 4 şerhli yol
sayfa 11	SONER POLAT	Atatürkçü gazete ve Kemalist gazeteci
sayfa 13	BURÇAK EVREN	Ortaya karışık
sayfa 14	MEHMET YUVA	Serkan Topal bir gün: Samandağ öfkeli



Johnson mektubu ve bilinmeyenler

Dönemin ABD Başkanı Jonhson, dönemin Başbakanı İnönü'ye çirkin hitap ve içerikte bir mektup yolladı. Johnson mektupta, Türkiye'yi, Kıbrıs Harekati'ndan vazgeçmesi yönünde tehdit ediyordu. Mektup, Türkiye-Amerika ilişkilerini sarstı, Türkiye'nin ABD'den bağımsız bir diplomasi ve sanayi geliştirmesinin başlangıcını oluşturdu

Prof. Dr. Ata ATUN
KKTC III. Cumhurbaşkanı Politik Danışmanı

GEREK Kıbrıs'ın gerekse Türkiye'nin kaderinde 5 Haziran 1964 bir köşe taşı konumunda. Bundan tamı tamına elli dört sene evvel yaşanmış bir olay, gerçekte anavatan Türkiye'deki siyasilerin onurunu kurtarıp ama sonradan siyasilere ve de ekonomistlere bir uyarı, bir hatırlatma oldu ürktülmekten, onurlarını kırmaktan ziyade.

Eğer bugün Türkiye Cumhuriyeti dünya üzerinde kendi silahını, araç ve gerecini üreten, savaş malzemesi ihraç edebilen beşinci ülke ise bunu ABD Başkanı Lyndon Baines Johnson'un dönemin Başbakanı İsmet İnönü'ye gönderdiği çirkin hitaplı ve içerikli mektuba borçlu. Johnson mektubuna uzanan sürece bir göz atalım: Kıbrıs'ta 21 Aralık 1963 Cumartesi günü sabahın erken saatlerinde Rumlar tarafından kasten başlatılan toplumlararası çatışmaların ada sathına yayılması Türkiye'yi alarma geçirmişti. Rumlar, nüfus olarak Kıbrıslı Türklere sayıca fazla olmalarına güvenerek mevcut Kıbrıs Cumhuriyeti'ne tek başlarına hakim olabilmek için Kıbrıslı Türklere acımasız saldırılar başlatmışlardı.

İNÖNÜ ABD'Yİ UYARDI

ABD ve İkinci Dünya Savaşı'ndan sonra ABD'nin ekonomik ve askeri baskısı ile yeniden yapılan Avrupa, Kıbrıs'ta yaşanan olaylarla ilgili olarak Makarios'u ve Yunanistan'ı haklı görürken, Türkiye'yi haksız ve sorun çıkarıcı olarak nitelermektedirler. Açıkçası ABD, Avrupa ve NATO, diğer deyimle 'Batı Bloku' Kıbrıs konusunda, dindasları Makarios'un ve Yunanistan'ın yanındaydı. Dönemin Başbakanı İsmet İnönü, 1964 yılının Nisan ayının başlarında ünlü Time dergisine Kıbrıs konusunda, Kıbrıs sorununun gerçek içeriğini ve Türkiye'nin haklılığını vurgulayan bir demec vermiş, Time dergisi İnönü'nün bu demecini 16 Nisan 1964'te yayınlamıştı. İnönü'nün sözleri içinde yer alan en önemli iki konudan birisi 'Batı Bloku'nun ittifaktan ne anladığını sorgulaması diğeri de Kıbrıs konusunda adil davranmaması durumunda 'Batı Bloku'nun hegemonyası dışında kalacak 'yeni bir dünya düzeninin kurulacağı'ydi. İnönü'nün Time dergisinde yayınlanan demeci Milliyet gazetesinde de yayınlandı.

tesisi tarafından detaylı olarak Türk kamuoyuna duyuruldu. Milliyet gazetesinin öne çıkardığı cümle ise *'Yeni şartlarla yeni bir dünya kurulur. Türkiye de bu dünyada yerini bulur'* oldu.

İnönü, 'Batı Bloku'nun kaypaklığını fark etmiş, daha ABD Başkanı Johnson'un mektubu kaleme alınmadan ve Türkiye'ye gönderilmeden bir buçuk ay önce, kendini müttefik diye satan ABD'nin, Türkiye'nin zannettiği gibi her koşulda değil, ancak kendi çıkarları zarar gördüğü durumlarda, Türkiye'nin zarar görüp görmeyeceğini dikkate almaksızın NATO güvenlik ve savunma sistemini çalıştıracağını anlamış ve kendi üslubuyla ABD'yi ve 'Batı Bloku'nu uyarmıştı. Ne yazık ki, 'Batı Bloku' bu uyarıyı anlamak istememiş ve Başbakan İsmet İnönü'nün öngörüsü hem kısa vadede, hem de uzun vadede çok doğru çıkmıştı.



İnönü'nün uyarısını ve ne demek istediğini anlayamayan Yunanistan ve Kıbrıslı Rumların devlet gücünü kullanarak Kıbrıslı Türklere soykırım uygulamaya başlamasından sonra Kıbrıs'ta yaşanan çatışmaların artması ve Rum tarafının silahlanma kararı alması üzerine 2 Haziran 1964'te Türk Hükümeti Kıbrıs'a çıkarma yapma kararını açıklaması ve gerekli askeri hazırlıklara başlamıştı. Çıkarmada kullanılabilecek gemiler seferberliğe çağırılmış, paraşütler tek tek elden geçirilmiş, mevcut tüm silahlar, savaş uçakları ve özellikle de o dönemde Türkiye'nin silah üretimini yapmaması nedeni ile ABD hıbsi tüm silahlar elden geçirilerek cenk hazırlıkları başlatılmıştı.

İkinci Dünya Savaşı sonrasında mutlak galip olarak savaştan çıkan ABD, ku-

rucu atalarının kökeni olan Avrupa'nın kalkınması için bir program hazırlamış ve Başkan Truman 12 Mart 1947'de açıkladığı Truman Doktrini ile ABD-Avrupa ve ABD-Türkiye ilişkilerinde yeni bir sayfanın açılmasını sağlamıştı. Doktrin içeriğinden tüm Avrupa devletlerine yardımlar yapılırken, özellikle de Yunanistan ve Türkiye'ye de komünizm tehlikesi ve yayılmasına karşı ilk tampon güç görevini yapmaları için Marshall Planı içeriğinde silah ve ekonomik yardım yapılmıştı.

1963'TE TÜM GÜÇ ABD YAPIMI UÇAKLARDI

1947'de imzalanan Türk-Amerikan Yardım Anlaşması (Marshall Planı) içinde yer alan askeri hibe programı uygulanırken özellikle Türkiye'deki uçak yapımı dahil tüm askeri araç gereç ve silah üreten tesislerin kapatılması şartı getirilmişti. Bu nedenle 6 Ekim 1926'da Atatürk tarafından Kayseri'de kurulan uçak fabrikası 1952'de, uçak motoru imal fabrikası da 1954'te kapatılmış. Amerikan uçakları Türkiye'ye gelmeye başladıklarında, Türk yapımı ve İkinci Dünya Savaşı döneminde tahl, ham madde ve ham maden karşılığında Almanya'dan gönderilen tüm mevcut uçaklar da o zamanki adı Kayseri Askeri Havalimanı olan, günümüz Kayseri Hava İkmal Bakım Merkez Komutanlığı arazisi içine gömülmüştü. Bu nedenle de Kıbrıs olaylarının başladığı 1963'te Türk Hava Kuvvetleri'nin bütün gücü de sadece ABD yapımı uçaklardan oluşmaktaydı.

JOHNSON'DAN İNÖNÜ'YE İHTAR YAZISI

Türkiye'nin Kıbrıs'a silahlı müdahale etmek ve çıkarma yapmak kararlığını gören ABD'nin savaş yönetiminin beyni olan Pentagon, Türkiye'nin bu kararını önlemek için ABD Başkanı Johnson'u uyarmak çıkarmayı önlemesini talep etmişti. Başkan Johnson, Pentagon'un isteği üzerine kendi imzasıyla içeriği çirkin ve diplomatik teamüllere uymayan çıkartmayı durdurmak amaçlı bir ihtar yazısını İnönü'ye iletmek üzere 5 Haziran 1964'te Türkiye'deki ABD Büyükelçisi Raymond Hare'ye şifreli telex ile göndermişti.

Johnson mektubu Türkiye-ABD ilişkilerinde bir dönüm noktasını oluşturdu. 1952 yılından başlamak üzere yuka-

rı doğru yükseliş eğilimi gösteren Türkiye-ABD ilişkileri, on iki yıl sonra Johnson'un mektubu ile duraklamış ve orada aşağıya doğru bir kıvrım yaparak iniş eğilimine geçmişti. ABD'li diplomatlar arasında Türkiye'de görev yapmış olanlar, görev dönemlerini 'Mektuptan önce veya mektuptan sonra' diye tanımlamışlardı uzun müddet.

Johnson mektubunun, dönemin soğuk savaşını yansıtan bir perde arkası var. Dimitris Konstantopoulos adlı Yunan bir gazetecinin Vassos Lissaridis ile yaptığı, bana göre tarihin belli bir kararlık kısmına ışık tutan bir röportajda bu bilgilerin bazı ipuçları yer almakta. Olayı anlayabilmek ve takip edebilmek için önce Dr. Vassos Lissaridis'in kim olduğunu bilmek gerekiyor. Lissaridis, sosyalist milliyetçi EDEK'in kurucusu, Makarios'un özel doktoruydu. Ben de çocukluğumdan beri tanıdığım Dr. Vassos Lissaridis'le, babam Prof. Dr. Hakkı Atun'un İngiliz Sömürge İdaresindeki görevi nedeniyle birkaç kez babamın çalışma ofisinde karşılaşmıştım. İngiliz sömürge döneminde EAM ulusal direnişi ile EOKA arasındaki köprü adamıydı. Kıbrıs Cumhuriyeti'nin kurulması kararının alındığı Londra Konferansı'nda EOKA'yı temsil etmişti. 21 Aralık 1963 sabahında çatışmaların başlamasından sonra, kendine ait özel birliği ile Çağlayan Bölgesi'ne saldıran, Rum Temsilciler Meclisi Başkanı iken ASALA'ya Trodos dağlarında eğitim kampı açtıran, PKK lideri Öcalan'a ünlü Rum gazeteci Mavros Lazaros adı altında C015918 nolu Kıbrıs pasaportunu verdiren kişi ve tam bir Helen Milliyetçisi.

Röportajda, gerçekte tarihe 'Johnson Mektubu'nun perde arkasında da Lissaridis'in yer aldığı fark ettim. Özetleyecek olursak, 21 Aralık 1963 sabahı başlayan Rum saldırılarından sonra Türkiye'nin huzursuzluğunu fark eden dönemin Cumhurbaşkanı Makarios, sağ kolu ve doktoru Lissaridis'i, dönemin Ticaret Bakanı Andreas Araouzo ile birlikte günümüz Rusya'sının o dönemde ki Devlet Başkanı Nikita Kruşçev ile görüşmeye ve yardım istemeye gönderilir. Kruşçev, kendilerini, dönemin Rus başkanlarının ve Politbüro üyelerinin yazlık köşkerinin bulunduğu, Karadeniz kıyısında, Gürcistan, Abhazya ve Rusya sınırı arasında yer alan Soçi şehrinde kabul eder.

Geçmişteki dostluklarından bahseden Lissaridis konuyu Türkiye'ye getirir ve "Türkiye'den saldırdı bekliyoruz. Rusya bizim için ne yapacaktır" diye kendisine sorar. Tabagındaki Yunanistan'dan gelen zeytini gösteren Kruşçev, "Bak bu zeytin senin vatanından gelmektedir. Size



tehdit Türkiye'dendir. Güzel hoş ama bizim gibi muazzam ve güçlü bir ülke, Türkiye gibi küçük bir gücün ülkenizi istila etmesine izin vermez" yanıtını verir. Lissaridis, "Bunları Makarios'a söyleyebilir miyim" diye sorduğunda da Kruşçev güler, "Sakın bana buraya turistik bir gezi için geldiğinizi söyleme" yanıtını verir. Sonra da ABD Başkanı Johnson'a diplomatik bir mektup gönderir ve şunu der: *"Eğer Türkiye, Kıbrıs'ı istila ederse, Sovyetler Birliği'nin Türkiye aleyhinde harekete geçmek için başka bir şeyi kalmaz, ve bu hareket askeri amaçlı olacaktır..."*

ÜLKE ÇIKARINA GÖRE...

Bu olaydan bir buçuk yıl önce 16-28 Ekim 1962'de yaşanan Küba Krizi ve bu krizin aşılması için Türkiye'nin ABD-SSCB arasındaki gizli bir anlaşmayla harcanmasından sonra askeri, ekonomik ve diplomatik gücünü ABD'ye ispatlayan SSCB'yi bir kez daha karşısına almak istemeyen Johnson, 5 Haziran 1964'te İnönü'ye söz konusu çirkin uyarı/tehdit mektubunu yazmak zorunda kalır.

Bu mektup başta İnönü olmak üzere dönemin Türk siyasilerinin ve politikacılarının çok ağına gitmiştir. Ama rahmetlik İnönü uzağı görebilen, kalbi ile değil beyni ile düşünen, halk tabiri ile 'feleğin çemberinden geçmiş' bir kişi olduğundan fevri hareket etmez. Türkiye'nin çıkarları hangi yöndeysse o şekilde davranır.

Johnson mektubu yaklaşık bir buçuk yıl kamuoyundan gizlendi. Türk siyasi hayatına etki olarak da Türkiye'nin Kıbrıs'ta süregelen katliamlara ve soykırma uluslararası yasalara uygun müdahalesinin on yıl daha gecikmesine neden oldu. Türkiye medyası mektubun

farkına vardı ama uzun bir müddet içeriğine ulaşamadı. Dönemin lider gazetelerinden Cumhuriyet "Johnson, İnönü'yü Washington'a davet etti" ve Milliyet de "İnönü ABD'ye davet olundu" manşetleri ile mektubun gelişini Türk kamuoyuna işittirdiler. İnönü Hükümeti'nin düşmesi ve Demirel Hükümeti'nin işbaşına geçmesinden sonra, ABD'nin Ankara Büyükelçisi Parker Hart'ın "ABD çıkarmaya engel olmadı, Türkiye'ye sadece tavsiyede bulunuldu" açıklaması yaptı. Dışişleri Bakanı Feridun Cemal Erkin mektubun yayınlanmasının doğru olacağı düşüncesi ile girişimler başlattı. Abdi İpekçi'nin makalesinde yazdığı *"...Johnson, Türkiye'nin Kıbrıs'a yapacağı bir müdahalede NATO için verilmiş silahları ve NATO'ya ayrılmış birlikleri kullanamayacağını hatırlatmıştır. Asıl önemli Türkiye'nin yapacağı bir hareket karşısına Sovyet Rusya çıkarsa, NATO'nun böyle bir Rus müdahalesini NATO'ya yapılmış addetmeyebileceğini, yani bu durumda Türkiye'nin yalnız kalabileceğini bildirmiştir..."* satırları konunun önemini ve vahametinin ortaya çıkmasını hızlandırdı. Tartışmalar sürerken 13 Ocak 1966'da, Johnson'un mektubunun gönderilmesinden bir yıl yedi ay sonra mektup bir şekilde Türk basınına sızdırılmıştı.

Bu mektubun içinde bana göre çok önemli olan ikinci konu, bana tehdit de denebilir, "ABD'nin, olası bir Kıbrıs harekâtında NATO ve Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi'ni toplantıya acilen çağıracağı" mesajıydı. Johnson açıkça Türkiye'yi, "Eğer harekâtta vazgeçmezseniz ben, NATO'yu ve BM Güvenlik Konseyini toplantıya çağırırım" sözleri ile tehdit ediyordu.

SEKİZ GÜN SONRA YANIT

İNÖNÜ, Johnson'un aradan sekiz gün geçtikten sonra yanıt vermişti. İnönü'nün kibar bir diplomatik dille verilen yanıtında Kıbrıs konusunda Türkiye'nin haklılığı vurgulanıyordu.

Türkiye'nin siyasi tavrı ve geleceğinin şekillendirilmesi açısından Johnson'un çirkin mektubu Türkiye-Amerika ve Türkiye-NATO ilişkilerinin içeriğini temelinden sarsmış ve yönünün değiştirilmesine yol açmıştı. Buna 'Türkiye'yi yöneten siyasilerin gözlerinin açılmasına neden olmuştur' da denilebilir. Bu çirkin ü-

luplu mesaj gerçekte, Türkiye'nin kendisine gelmesini ve uzun vadede ABD'den bağımsız bir diplomasi ve sanayi geliştirmesinin başlangıcını oluşturdu. Bugün Türkiye kendi gereksinimi olan silahların yüzde altmışını tamamen kendi tasarımı, ham madde ve olanakları ile geri kalan yüzde kırkı yarısının da yüzde seksenini kendi olanakları ile üretiyorsa, bunu Johnson'un söz konusu çirkin mektubuna borçlu. Bu yolda ilk adım Türk tersanelerinde çıkarma gemilerinin yapımına başlanması ile atılmıştır.

LÖSEV
Lösemili Çocuklar Vakfı

Ramazan Bağışlarınızla Fitre ve Zekatlarınızla ÖNCE ÇOCUKLAR İYİLEŞSİN

Ramazan ayında yoksul bir aileyi doyurmak, hasta bir çocuğu iyileştirmek, gözü yaşlı bir anneyi güldürmek ibadetlerin en güzelidir.

BANKA
bağış ekranından
LÖSEV

ALO LÖSEV
ANKARA
0 312 447 06 60

İNTERNET
online bağış
losev.org.tr

halklailetiler@aydinlikgazete.com

Okurlarımızdan Mektuplar

Her ne kadar yukarıdaki sözü hepimiz ezbere biliyor olsak da iş bunu uygulamaya gelince nedense yapabildiğimizi söylemek çok mümkün görünmüyor.

Tabi bunda...

- Okuyan bir toplum olmamamızın,
- Araştırmaya yönelik bir eğitimin geçmemiş olmamızın,
- Aile yapımızdan gelen geleneksel itaatkârlığın da payı var.

Bu nedenle biraz süslü sözler, ister istemez bizi etkileyebilmekte.

Bence asıl önemli olan kaldırılmasının üzerinden yüz yıla yakın bir süre geçmesine karşın, adları, unvanları, konumları çok değişmiş gibi görünse de kafamızın içinden saltanatın hiç mi hiç kalkmadığı.

Bunu sadece devleti yönetenler açısından söyleyebiliriz.

Hemen her türden iş yerinde, dernekte, siyasi partide yönetene koşulsuz itaat ve yetkili olanın

istediğini yapabilmesi, buna karşın toplumda hiç itirazın gelmemesi güncel olaylardan sayılmıyor mu?

Benzer durumu toplumca pek çok yerde yaşamıyor muyuz?

En küçük bir makama geçenin, kendisine ayrıcalık istemesini bile normal karşılar olmadık mı? Tabi buna mevcut iktidar her ne yaparsa yapсын yanlış doğru demeden var gücüyle gönülden "Padişahım çok yaşa" türünden savunmaları da eklemek gerekir.

Asıl önemli olan, bizim padişahın kulluğundan, yurttaşlığa hiç mi hiç geçemediğimiz... Şimdi burada "Doğru değil" falan da diyebilirsiniz de sizce padişahın kulu olmakla, yurttaş arasında ne gibi bir fark var?

Aradaki fark sadece unvan olarak bir padişahın olması ya da olmaması mı?

Elbette değil...

Padişahın kulu olduğunuzda bilmelisiniz ki, kimliğiniz, düşünceniz hiç önemli değildir. Hem zaten

Lafa değil, işe bakmak...

düşünüp de ne yapacaksınız ki... Tabi burada eleştiri yapılmadığını, size düşenin, koşulsuz itaat etmek olduğunu da unutmamanız gerekiyor...

Böyle olduğunda her ne yapılsa, doğru ya da yanlış, mutlaka destek verip savunuyorsunuz da. Ancak yurttaşlık ne yazık ki bu kadar kolay olmuyor... Çünkü yükü ağır...

Biliniyor ki yurttaş olduğunda sadece ödevleri değil hakları da söz konusu oluyor...

Haliyle bunun içinde araştırma yapmak, sorgulamak, tartışmak, gerektiğinde yanlışla karşı çıkıp, mücadele ederek değiştirmeye çalışmak da var.

Demek istediğim, neden ve kimden yana olursanız olun, size söyleneni sorgulamadan, tartışmadan, araştırmadan savunuyorsanız padişahın kulu...

Araştırıp, sorgulayıp, tartışıp, eleştirip, tepki ko-yabiliyorsunuz da yurttaş olursunuz. Bilmem anlatabildim mi?

Nusret KEBAPÇI

HAZIRLAYAN: SİLA KEMAHLI

halklailiskiler@aydinligazete.com

Aydınlık

ÖNE ÇIKANLAR

MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI:

Müteahhide
'sahtecilik'
yolu açıldı

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın, yapı ruhsatı alımında proje sahibinin ilçe belediyelerine giderek imza atma zorunluluğunu kaldırmasına TMMOB Makina Mühendisleri Odası tepki gösterdi. Yapılan açıklamada kural dışı yapılaşmanın önünün açıldığı belirtildi

AYDINLIK / ANKARA

TMMOB Makina Mühendisleri Odası, yapı ruhsatı verirken proje sahibinden imza alma şartının kaldırılmasının, kural dışı yapılaşmanın önünü açtığını bildirdi

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, 31 Mayıs 2018 tarihinde MAKİS/Mekansal Adres Kayıt Sistemi'nde değişiklik yaparak, yapı ruhsatı alımı aşamasında proje sahibi mimar-mühendisin ilçe belediyelerine giderek imza atma zorunluluğunu kaldırdı.

Yeni uygulamayla uzun bir süredir mücadele etmeye çalıştıkları 'sahte müellifliğin' (proje sahibi mimar-mühendis) önünün iyice açılacağını kaydeden Oda Başkanı Yunus Yener, şunları söyledi: "Böylelikle çok uzun bir süredir bürokrasiyi azaltma adı altında sürdürülen ancak vatandaşların konforlu, güvenli, sağlıklı konutları ucuz bir şekilde edinmesini değil, ülkemizde kural dışı yapılaşmanın önünü açan ve müteahhitlerin daha fazla kazanmasını amaçlayan imar düzenlemelerine bir yenisi daha eklenmiş

oldu. Bina üretim süreçlerinde her türlü mühendislik ve mimarlık çalışmalarını gereksiz gören, yapı güvenliğini, konforunu müteahhitlerin insafına bırakan Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, son düzenlemeyle proje müelliflerini (eser sahibi, mimar) de yapı üretim süreçlerinden koparmaya çalışmaktadır."

**ÜCRET MÜTEAHHİTİN
INSAFINA BIRAKILDI**

Yener şöyle devam etti: "Müteahhitlerin belediyelere teslim ettikleri projelerdeki isimlerin gerçek olup ol-

madığı, Serbest Müşavirlik Mühendislik-SMM Bürosu sahiplerinin mühendis, mimar olup olmadıklarının tespit edilmesi bundan sonra imkânsız hale gelecek ve bu konuda sahtecilik yaygınlaşacaktır.

Bununla birlikte, son uygulamalarla iyice yerlerde sürünen proje ücretlerinin ödenmesi de müteahhitlerin insafına bırakılacaktır. Kısaca bu durum, yapı üretim süreçlerinde bilimsel zorunlulukların ve mühendislik, mimarlık hizmetlerinin doğru bir şekilde uygulanmasını tümüyle müteahhitlerin insafına bırakmaktadır."

İzmir'deki
Atatürk
maskı
bakımda

İZMİR'in Buca ilçesinin Yeşildere sirtlarına, 2009 yılında yapılan, 42 metrelik Atatürk maskı zamanla aşındı. Heykeltıraş Harun Atalayman, maskın dış yüzeyini kazıyarak, dolgu yapmaya başladı. Çalışmanın, eylül sonunda tamamlanacağı belirtildi. Maskın hasar gören bölgelerini inceleyip, tamiratta kullanılacak malzemeyi atölyesinde kurduğu yapay kaya uygulamasıyla



belirleyen Atalayman, maskın yüzeyi iskele kurulmaya elverişli olmadığı için çalışmalarını vinçle sürdürüyor. Dış yüzeyin yıpranan bölgelerinde ise kazıma ve kısmi dolgu yapıldı.

**PIRIL PIRIL
OLACAK**

Heykeltıraş Harun Atalayman, "Beton aşaması da bittikten sonra renklendirme, boyama ve koruyucu malzemeyi işleyeceğiz. Böylece tüm halkımızın merakla beklediği yüz kısmı eski günlerdeki gibi pırıl pırl ortaya çıkacak" diye konuştu.

Mayıs'ta 37 kadın öldürüldü

AYDINLIK / ANKARA

KADIN Cinayetlerini Durduracağız Platformu'nun raporuna göre Mayıs ayında 37 kadın katledildi, 23 çocuk cinsel istismara uğradı. Raporunda cinayetlerin 14'ünün failinin tespit edilemediği belirtildi. Kadınların 10'u evli olduğu erkek tarafından, altısı akrabası, dördü oğlu, ikisi ayrıldığı erkek ve biri babası tarafından öldürüldü. Öldürülen 14 kadının çocuğu vardı, üçü ise hamileydi. Cinayetlerin 14'ünde ateşli silah, sekizinde kesici alet kullanıldı, iki kadın boğularak ve bir kadın



asılarak öldürüldü

Yine rapora göre 23 çocuktan 12'si kamuya açık alanlarda, tanımadığı kişiler tarafından istismara uğradı.

YKS'de ham puan kuralı değişti

YÜKSEKÖĞRETİM Kurumları Sınavı'nın (YKS) iki oturumu Temel Yeterlilik Testi (TYT) ve Alan Yeterlilik Testi'nde (AYT) adayların, puanlarının hesaplanması için gerekli testlerin her birinden 0,5 net alması şartı, 'en az birinden 0,5 net şartı' biçiminde değiştirildi.

ÖSYM'nin internet sitesinde yer alan duyuruda, şu satırlara yer verildi: "Yükseköğretim Genel

Kurulu'nun 31 Mayıs 2018 tarihli toplantısında, 2018 YKS'de TYT'de ağırlıklı puanların hesaplanabilmesi için Türkçe veya Temel Matematik testlerinin en az birinden en az 0,5, AYT'de ise ilgili puan türünün hesaplanabilmesi için gerekli testlerin en az birinden en az 0,5 ham puan almış olmaları gerektiğine karar verilmiş olup 2018-YKS Kılavuzu bu karar doğrultusunda güncellenmiştir."

Batman böğürtleni
Avrupa pazarında

BATMAN'da, üç yıl önce 70 dönüm arazide ekilen böğürtlen, bu yıl ürün vermeye başladı. Bölgede kurulan tek böğürtlen ekim alanında bu yıl 50 ton rekorla elde edilmesi beklenirken, tesisin yetkilisi Ziraat Mühendisi Ahmet Ceylan, Almanya'daki bir firma ile 3 milyon avruluk bir anlaşma yaptıklarını söyledi. Ceylan, "Bu ürün istihdama da katkı sağlayacak. Böğürtleni yeni ektiğimizde birçok üretici 'tutmaz' demişti. Ancak çileğe alternatif olan ürün zamanla rağbet görmeye başladı" dedi.

**'GÜNDE BİR AVUÇ
BÖĞÜRTLEN ÇOK YARARLI'**

Ceylan, yaptıkları anlaşmayla ilgili,



"Bu yıl ürünümüzü Almanya'ya göndereceğiz. Gerekli bağlantıları yaptık. Böğürtlenin üretim maliyeti düşük, verimi ise yüksek. Organik asit, mineral bakımından zengin bir meyve. Özellikle bitkilerde bulunan flavanlar açısından zengin olan bö-

ğürtlen kansere karşı adeta kalkan görevi üstleniyor. Ayrıca kanı inceltirek kan şekeri dengeleyen böğürtlen diyabet rahatsızlığı olan için de önemli şifa kaynağıdır. Günde bir avuç böğürtlen sağlık açısından çok yararlı" diye konuştu.

'Uber' kavgasını jandarma ayırdı



MUĞLA'nın Bodrum ilçesinde, taksiciler ile turizm transferi yapan sürücüler arasında "Uber" tartışmasından kavgaya çıktı. Kalabalık iki grubu sakinleştirebilmek için uzun süre çabalayan Jandarma ekipleri, bölgede bir süre önlem aldı. Öte yandan yaklaşık 50 taksici kent merkezinde tur atarak, olaya tepki gösterdi. Torba Taksi Kooperatif Başkanı Yasin Algin, "Gölköy'de taksi durağında bir arkadaşımızla tartışmışlar, kalabalık bir grup durağı basmaya gelmiş. Tak-

sici esnafı burada yalnız değildir" dedi. Algin, vergisini veren ve yükümlülüklerini yerine getiren taksici esnafının, evde ekmek bekleyen ailelerinin olduğunu söyledi.

AMACA ULAŞTIK

Turizm taşıma şirketi yetkilisi Can Şenkal da turizm taşımacılığı yapan bir arkadaşlarının darbedildiğini öne süren Şenkal, bunu gerekli yerlere iletmek için bölgeye geldiklerini ve amaçlarına ulaştıklarını ifade etti.

Köpeğini sürükleyen
sürücüye para cezası

ANTALYA'da köpeğini kamyonetine bağlayarak götüren sürücüye, idari para cezası verildi.

Antalya Candost Derneği Başkanı Arife Yavuz, Antalya-Aksu karayolunda seyreden kamyonetin arkasına bağlanan bir köpeğin çekilerek götürülmesinin yer aldığı görüntülerin kendilerine ulaşmasının ardından sürücü hakkında ilgili yerlere şikayette bulunduklarını söyledi.

Aksu İlçe Emniyet Müdürlüğü'nün yaptığı inceleme sonucu belirlenen kamyonetin sürücüsüne, Aksu Kaymaklığınca Hayvanları Koruma Kanunu kapsamında idari para cezası kesildi.





CUMHURBAŞKANI ADAYI DOĞU PERİNÇEK

BAĞIŞ KAMPANYASI

HERKESE İŞ ÜRETEN MİLLET, TERÖRE SON GÜÇLÜ DEVLET

İŞ BANKASI IBAN
TR62 0006 4000 0014 2121 1012 38

ZİRAAT BANKASI IBAN
TR41 0001 0007 9585 6463 1050 01

Bağışlarınızda TC kimlik numaranızı bildirerseniz zorunludur.
Bir kişi en fazla 13 bin 916 TL bağış yapabilir.



HAZIRLAYAN: RECEP ERÇİN | halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

EKONOMİ

Bayrama kadar 500 milyon daha

GIDA Tarım ve Hayvancılık Bakanı Ahmet Eşref Fakıbaba, üreticilere yapılan destek ödemelerine Ramazan ayında da devam ettiklerini bildirdi. Fakıbaba, yazılı açıklamasında, üreticilere Ramazandan önce 8.5 milyar lira, Ramazan başından bugüne kadar da

yaklaşık 1.1 milyar liralık ödeme yaptıklarını kaydetti. Bayrama kadar fark ödemeleri desteği, süt ve besi gibi hayvancılık destekleri ile diğer tarımsal desteklemeler kapsamında yaklaşık 500 milyon liralık bir ödeme daha yapılacak.



4.6134

dolar



5.3867

avro



1278 TL

cumhuriyet altını



98.398

BİST - 100



17.94

faiz



\$ 74.05

b. petrol

Üretici fiyatlarından MERKEZ DE KAYGILI

TCMB raporuna göre tüketici fiyatları üzerindeki üretici fiyatları kaynaklı maliyet baskıları önemli ölçüde arttı. Raporda, ‘Yıllık enflasyon yüzde 20,16’ya yükselerek endeks tarihinin en yüksek seviyesine ulaşmıştır’ denildi

EKONOMİ SERVİSİ

TÜRKİYE Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Mayıs ayı “Fiyat Gelişmeleri Raporu”nu açıkladı. Raporda, Türk lirasındaki birikimli değer kaybının başta dayanaklı tüketim malları olmak üzere, temel mal grubu enflasyonunu olumsuz yönde etkilemeye devam ettiği kaydedildi. Raporda tüketici fiyatları üzerindeki üretici fiyatları kaynaklı maliyet baskılarının da bir önceki aya kıyasla önemli ölçüde arttığı ifade edildi.

Merkez Bankası “Fiyat Gelişmeleri Raporu”nda şu görüşlere yer verildi:

ENFLASYONDAKI YÜKSELİŞ YAYILDI

Mayıs ayında tüketici fiyatları yüzde 1,62 oranında artmış ve yıllık enflasyon 1,30 puan yükselerek yüzde 12,15 olmuştur. Enflasyondaki yükseliş alt gruplar geneline yayılmıştır. Gıda enflasyonu işlenmiş gıda fiyatlarındaki ılımlı artışa karşın, işlenmemiş gıda fiyatları kaynaklı olarak yükselmiştir. Enerji enflasyonu petrol fiyatları ve döviz kuru gelişmelerine bağlı olarak yukarı yönlü seyrini sürdürmüştür. Türk lirasındaki birikimli değer kaybı, başta dayanaklı tüketim malları olmak üzere, temel mal grubu enflasyonunu olumsuz yönde etkilemeye devam etmiştir. Bu dönemde hizmet grubu yıllık enflasyonu da artış kaydetmiştir. Bu gelişmelerle çekirdek göstergelerin yıllık enflasyonları yükselmiş, ana eğilimleri ise yüksek seviyesini korumuştur.

YILLIK ENFLASYON 1.30 ARTTI

Mayıs ayında tüketici fiyatları yüzde 1,62



oranında artmış ve yıllık enflasyon 1,30 puan yükselerek yüzde 12,15 olmuştur. Bu dönemde B ve C endekslerinin yıllık değişim oranları sırasıyla 0,23 ve 0,40 puan artarak yüzde 12,77 ve yüzde 12,64 olarak gerçekleşmiştir.

ÇEKİRDEK ENFLASYON

Mevsimsellikten arındırılmış verilerle çekirdek enflasyon göstergelerinin üç aylık ortalamaları incelendiğinde, enflasyon ana eğiliminde yataya yakın bir seyir gözlenmiştir. Bu dönemde ana eğilim hizmet grubunda bir miktar yükselirken, temel mal grubunda giyim fiyat gelişmelerine bağlı olarak sınırlı bir oranda gerilemiştir. Giyim dışı çekirdek enflasyon göstergelerinin ana eğiliminde ise yükseliş gözlenmiştir. Sonuç olarak, çekirdek enflasyon göstergelerinin ana eğilimi yüksek seviyesini koru-

muştur

TEMEL MALLARDA ENFLASYON

Temel mal grubu yıllık enflasyonu Mayıs ayında 0,52 puan yükselerek yüzde 15,98’e ulaşmıştır. Bu dönemde yıllık enflasyon giyim grubunda bir miktar gerilemiş, diğer alt gruplarda ise yükseliş göstermiştir. Dayanaklı mal grubunda bir sürerid devam eden güçlü fiyat artışları Mayıs ayında da sürmüş, bu ayki artışta otomobil ve beyaz eşya fiyatları belirleyici olmuştur. Diğer temel mallar grubundaki fiyat artışında da kur etkilerine bağlı olarak yükselen konuta yönelik bakım-onarım malzemeleri ile ev temizlik ürünleri gibi ithal bileşeni yüksek kalemler öne çıkmıştır. Özetle, Mayıs ayında temel mal grubu enflasyonunda kur etkilerine bağlı olarak bir yükseliş gözlenmiştir.

Yİ-ÜFE TARİHİN EN YÜKSEK SEVİYESİNDE

Yurt içi üretici fiyatları Mayıs ayında yüzde 3,79 oranında artmış, yıllık enflasyon yüzde 20,16’ya yükselerek endeks tarihinin en yüksek seviyesine ulaşmıştır. Üretici fiyatlarında gözlenen bu artışta döviz kuru gelişmelerinin yanı sıra başta petrol olmak üzere emtia fiyatlarındaki artışlar belirleyici olmuştur. İmalat sanayii fiyatlarındaki yükselişte petrol ürünleri, et ürünleri, ana metal, plastik ürünler, tekstil ürünleri, basım hizmetleri, kimyasal ürünler ile mobilya imalatı öne çıkarken fiyat artışlarının alt gruplar geneline yayıldığı izlenmiştir. Bu doğrultuda, petrol ve ana metal hariç imalat sanayi fiyatlarının mevsimsellikten arındırılmış ana eğilimi de önemli ölçüde hızlanmıştır.

Emlak komisyonu kirayı aşamayacak

“TAŞINMAZ Ticareti Hakkında Yönetmelik” emlak komisyonuna sınır getirdi. Gümrük ve Ticaret Bakanlığına hazırlanarak yürürlüğe giren yönetmelik, kiralama işlemlerinde emlakçının alacağı komisyonu (hizmet bedeli), kira bedelinin KDV hariç bir aylık tutarı-

la sınırladı. Emlak alım satım işlemlerinde hizmet bedeli, sözleşmede yer alan satış bedelinin KDV hariç yüzde 4’ünden fazla olamayacak. Yönetmelikle taşınmaz ticareti yapan işletmelerde, bağımsız bölüm niteliğinde ve net alanının en az 30 metrekare olması, arşiv ve tek-

nik donanım şartı aranacak. İşletmede ayrıca taşınmaz ticaretine konu hizmetler dışında ticari faaliyette bulunulamayacak. İşletmelere yönetmelik şartlarını yerine getirmeleri için üç ay süre tanındı. Yetki belgesine sahip olmayanlara işyeri açma ve çalışma ruhsatı verilmeyecek.



T.C. ORDU İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2018/5735 ESAS

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

TAŞINMAZ ÖZELLİKLERİ

: Taşınmaz, Ordu-Merkez Karapınar Mahallesi Taşköprü mevkiinde tapunun ada:1383 ve parsel:28’de kayıtlı 2.100,06 m² yüzölçümlü 3 katlı Showroom-Mağaza’dır. Taşınmazın tamamı Kayahan Otomotiv Gıda Tarım Ürünleri Pazarlama İç ve Dış Tic. Ltd. Şti. (Vergi No: 5360063040) ne aittir.Taşınmazın kuzeyinde Atatürk Bulvarı, doğusunda 3 nolu parsel (Altinel Petrol), güneyinde 42 no’lu parsel, batısında 40 no’lu parsel (Konut İnşaat) bulunmaktadır. Tapu kaydına göre dosyada yer alan satışakonu 1383 ada 28 parsel numaralı taşınmazın üzerindeki 530/A no’lu iş yeri 1/1 yani tam hisse oranında borçlu Kayahan Otomotiv Gıda Tarım Ürünleri Pazarlama İç ve Dış Tic. Ltd. Şti.’ne ait olduğu tespit edilmiştir. Dosyada yer alan satışa konu taşınmazın ve üzerindeki yapının Karapınar Mahallesi Atatürk Bulvarı No:530/AAltınordu/ORDU adresinde bulunduğu tespit edilmiştir.Arazinin topoğrafik yapısının düz olduğu, belediye imar planı içinde 1/1000 ölçekli Uygulama imar planında sanayi alanında kalmaktadır. İmar planındaTAKS=0.40 ve Yençok = 10 yapılaşma parametrelerine sahip sanayi alanında kaldığı, belediyenin hizmetlerinden yararlandığı, alt yapısının tam olduğu tespit edilmiştir. Taşınmaz Atatürk Bulvarı, 3, 40 ve 42 nolu parseller cepheli konumdur. Mevcutta bodrum üzeri asma katlı bina yapılmıştır. Belediye hizmetlerinden faydalanmaktadır. Alt yapısı tamdır. Atatürk Bulvarı asfalt kaplıdır. Dolmuş hattı üzerinde olduğundan ulaşımı kolay ve rahattır. Çevresi işyeri, konut ve sanayi alanı olarak gelişmiştir. Arazi yapısı düzdür. Altinel Petrol Ofisinin tesislerinin batısında, OBB Durugöl yerleşkesinin güneyinde kalmaktadır. Çevre düzenlemesi yapılmıştır. Etrafı bahçe duvarları çevrili ve demir giriş kapılıdır. Binanın Atatürk Bulvarına bakan kuzey cephesi önu zemin parke taş kaplanmış ve otopark olarak düzenlenmiştir. Taşınmaza Atatürk Bulvarından girilmektedir. Şehir merkezine kuş uçuşu 3850 metre mesafededir. SGK ve Adliye 380 metre yürüme mesafesinde, OBB Durugöl yerleşkesi ve yapım çalışmalarına başlanacak olan Ordu Park AVM’ye 80 metre yürüme mesafesindedir. Toplu taşıma araçları ile çok kolay ulaşım sağlanmaktadır. Ordu-Giresun istikametinde karayolu kenarında olup Ordu-Giresun Havaalanına kuş uçuşu 13.200 metre mesafededir. 2. Sanayi ve Organize sanayiye yakın bir konumda kuş uçuşu 780 metre mesafededir. Konum ve mevkiî olarak iyidir. Ulaşımının rahat ve kolay olduğu, il merkezine, bazı kamu kurum ve kuruluşlarına, mevcut alışveriş merkezleri ile merkezdeki bankalara uzak olduğu tespit edilmiştir. Çevre düzenlemesi yapılmıştır. Etrafı bahçe duvarı üzeri demir korkulukla çevrilidir. Yollar ve otopark alanı beton parke kaplıdır. Konum ve mevkiî olarak gayet iyidir. Taşınmaz üzerinde bodrum üzeri asma katlı işyeri bulunmaktadır. Binanın tamamı dışarıdan bakıldığında Hyundai Showroom olarak görünmekte ve fakat 25.04.2018 tarihi itibarıyla Tekzen isimli firma tarafından işletilmek üzere kiralandığı ve iç tefişatın yapım çalışmalarının devam ettiği görülmüştür. Binanın Atatürk bulvarına bakan ön cephesi ve servis girişine kadar iki yan cephesi alüminyum-cam giydirme cephe olup diğer cepheler sıvalı ve boyalı olup taşınmaz içerden asansörlüdür. Çatısı çelik çatı olup binanın dört cephesi açıktır.Bodrum kat; hem zemin kat içerisinden, hem de dıştan rampa ile bodrum kata doğu yandan girilmektedir. Ayrıca depo içinden mermer kaplı bir merdivenle zemin kata çıkılmaktadır. Merdiven mermer kaplama ve demir korkulukludur. Bodrum kat zemini fayans kaplamadır. Bodrum kat depo alanı olarak kullanılmak üzere düzenlenmiş, elektrik odası, bir oda, tuvalet bulunmaktadı. Bodrum kattan demir kapı dışarı açılmaktadır. Duvarlar ve tavan badanalıdır. Tuvalet seramik kaplama, kapıları PVC doğramadır. Elektrik ve suyu vardır. Bodrum kat 840 m²’dir.Zemin kat; taşınmazın cephesinde yazılı olan Hyundai firmasının işlevinden uzak Tekzen adlı firmanın ürünlerinin Showroom’u olarak düzenlemesi devam etmektedir. Zemin katta vezne, showroom, asansör, galeri katı çıkan merdiven, ürün rafları bulunmaktadır. Showroom iki kat yüksekliğindedir. Tabanı seramik kaplamadır. Tavanı alüminyum panelli sarkıt elektrik lambalıdır. Ön ve iki yan cephesi kat yüksekliğince alüminyum camekanlıdır. Dışı alüminyum ve cam kaplamadır. Önden girilirdir. Duvarları alçı plak, sıva üzeri boyadır. Asma katına üzeri seramik kaplamalı demir merdiven ile çıkılmaktadır. Merdivenin alın kısımları alçı plak ile kapatılmış, ferforje korkuluklu ve ahşap harpuştalıdır. Zemin kat 966 m²’dir.Asma kat(1. Normal Kat); asma kat da zemin kat gibi Showroom olarak planlanmış ve ürün yerleştirme çalışmalarının devam ettiği görülmüştür. Asma katın tabanı seramik ve duvarları alüminyum cam panel kaplıdır. Tavanı alüminyum panelli sarkıt elektrik lam-

balıdır. Kapı ve pencereler alüminyum doğramadır. Asma katta ayrıca müdür odası, bay-bayan soyunma odası, tuvalet, çatı arasına çıkan metal merdiven, elektrik pano odası ve bir oda bulunmaktadır. Müdür odası ve bir odanın zemini laminant kaplama, tavan taş yünü asma tavanıdır. Ahşap panel kaplıdır. Duvarları alçı sıva üzeri boyadır.Klimalıdır.Kargir işyerleri vasıflı taşınmaz.

Adresi

Yüzölçümü

Arsa Payı

İmar Durumu

Kıymeti

KDV Oranı

Kaydındaki Şerhler

1. Satış Günü

2. Satış Günü

Satış Yeri

: Karapınar Mah. Atatürk Bulvarı No:530/AAltınorduAltınordu / ORDU

: 2.100,06

: Tam

: Belediye imar planı içinde 1/1000 ölçekli Uygulama imar planında sanayi alanında kalmaktadır

: 7.276.468,44 ₺

: %18

: Tapu Kaydındaki gibidir.

: 16/07/2018 günü 11:00 - 11:10 arası

: 10/08/2018 günü 11:00 - 11:10 arası

: ORDU ADLİYESİ ,KARŞIYAKA MAH. ATATÜRK BLV N:504 ZEMİN KAT,İC-

RA MÜDÜRLÜĞÜ BZ-08 MEZAT SALONU ORDU

Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir.

Bu artırmada tahmin edilen değerin %50’ sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamınıve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20’si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ileteslim masraflarılalıcıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşılmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- İş bu satış ilanınin gazete ilanı tapuda adresi bulunmayan veya kendisine adli tebligat yapılamayan tüm ilgililere İ.İ.K nun 127 maddesi kapsamında tebligat yerine kaim olacaktır. Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/5735 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.01/06/2018

(İİK m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64’e karşılık gelmektedir.

BASIN: 817324(www.bik.gov.tr)



HAZIRLAYAN: TARIK TEKÖZLİ
halklailiskiler@aydinlikgazete.com



Açıktta öğretmen kalmayacak

- Ücretli öğretmenlik kaldırılacak, bu biçimde çalıştırılmış olan öğretmenler, kadroya geçirilecek.
- Eğitim/öğretim hizmetlerinin geliştirilmesiyle birlikte, eğitim kurumlarına çok sayıda yeni öğretmen ataması yapılacaktır.
- Ataması yapılmayan öğretmenler kamu kesimindeki boş

kadrolara derhal atanacak, eğitimin devlet tarafından parasız olarak verilmesi düzenine geçildiğinde ortaya çıkacak yeni öğretmen açığı da planlı bir biçimde kapatılarak, öğretmenlerin mesleklerini yapabilmeleri ve öğretmenliğin yeniden saygın bir meslek haline getirilmesi sağlanacak.

Haftalık çalışma süresi 40 saate düşürülecek

- Kıdem tazminatı tavanını kaldırılacak. Her türlü işten çıkarılmada ve ayrılımda kıdem tazminatı alabilmesi sağlanacak.
- İşçilerin işverenler tarafından ödenmeyen ücretleri işsizlik Sigortası Fonu'ndan ödenecek ve bu para işverenlerden faiziyle tahsil edilecek.
- Ücret ve kıdem tazminatı alacaklarında zamanaşımı süresi 10 yıl olacak.
- Ücretli normal ödeme gününde ödenmeyen işçinin 7 gün sonra iş durdurma hakkı olacak.
- Haftalık çalışma süresi, ücrette bir indirim olmaksızın 40 saate indirilecek.
- Devlet -daha önce bir işyerinde çalışıp çalışmadığına bakılmaksızın- iş bulamadığı tüm işsizlere işsizlik ödeneği verecek ve bu ödemenin sona ermesinin ardından, devlet yardımı yapacak.

GSS borçları iptal edilecek

- İşçiler gerçekten geçerli bir neden olmadan işten çıkarılmayacak, mahkemelerin verdiği işe iade kararları mutlak bir hak olarak uygulanacak.
- İş Kanunu'ndaki bildirim süreleri arttırılacak, işçinin kıdeminin altı aya kadar olması durumunda 4 hafta, altı aydan bir buçuk yıla kadar olması durumunda 6 hafta, bir buçuk yıldan üç yıla kadar olması durumunda 10 hafta, üç yıldan fazla olması durumunda 14 hafta olacak.
- Genel Sağlık Sigortası (GSS) uygulamasına son verilecek, halkımızın bu sisteme olan borçları iptal edilecek.
- Asgari ücret bir ailenin geçimine yetecek düzeye yükseltilecek, gelirin asgari ücret kadar bölümünden gelir vergisi alınmayacak. Yeralında çalışan işçilere bu asgari ücretin iki katını vermeyen maden ocakları kamulaştırılacaktır.
- Grev ve direniş hakkı en geniş biçimiyle uygulanacak, lokavt yasaklanacak.
- Hükümetin grev erteleme yetkisi kaldırılacak.

İzne çıkana ödenek

- Fazla çalışma yüzde 100 zamlı olarak ödenecek.
- Fazla çalışma, günlük çalışmanın üstünde yapılan çalışma olarak değerlendirilecek ve istisnai durumlar dışında yılda 30 günü geçemeyecek. Her bir fazla çalışma talebinde işçinin onayı istenecek.
- Memurlara gerçek toplu pazarlık hakkı tanınacak.
- İşyerinde toplu sözleşme görüşmelerinde işçilerin ve kamu çalışanlarının temsilcisinin belirlenmesinde referandum yöntemi uygulanacak.
- Toplu iş sözleşmesi ile işçi aleyhine düzenleme yapılması yasaklanacak.
- Yürürlükte bulunan 6356 sayılı Kanun'da toplu pazarlık hakkını kısıtlayan tüm hükümler iptal edilecek. İşkolu barajı kaldırılacak.
- Toplusözleşme, işyeri, işletme veya işkolu düzeyinde yapılabilecek.
- Sendikası işçilere de grev hakkı tanınacak. Genel grev, dayanışma grevi, iş yavaşlatma, barışçıl olmak koşuluyla işyeri işgali serbest olacak.

Engelliye iş mevsimlik işçiye kadro

- Mevsimlik işçiler kadroya alınacak, fiilen çalışmadıkları sürelerde iş sözleşmelerini devam edecek, çalışma süreleri mümkün olduğunca uzatılacak.
- Sözleşmeli personel uygulaması kaldırılacak, bu statüde çalışan kişiler kadroya alınacak.
- Engelliler için özel kurslar düzenlenerek ve işyerlerinde daha fazla engelli istihdamı teşvik edilecek.
- Mahkeme harçları ve bilirkişi ücretleri indirilecek, davaların kısa sürede sonuçlanması sağlanacak; zorunlu arabuluculuk kaldırılacak
- Özel istihdam büroları kaldırılacak, işçi kiralamak yasaklanacak.
- İşçilerin işe ilk girişte deneme süresi bir ay olarak belirlenecektir.

Çalışma yaşamına 'VATAN' ÇÖZÜMÜ

Vatan Partisi, çalışma hayatındaki sorunlara çözüm getiren ve bununla kalmayıp mevcut hakları geliştiren emek programını bir kitapçıkta topladı. Parti, tam bağımsız ve gerçekten demokratik bir Türkiye'de insanca yaşama ve çalışma koşulları vaat ediyor

TARIK TEKÖZLİ

MECLİS'teki siyasi partiler seçim bildirgelelerinde işçi sınıfının sorunlarını genel ve muğlak ifadelerle geçiştirirken Vatan Partisi ise 40 sayfalık bir kitapçık hazırladı. "Vatan Partisi İşçiyi, İşsizi, Emekliye Ne Getirecek?" başlıklı kitapçıkta, çalışma hayatındaki tüm sorunlara köklü çözümler getirilmesinin yanısıra sendikal hak ve özgürlükler önündeki engelleri kaldırın, mevcut kazanımları daha da geliştiren maddelerin yer alması dikkat çekti. İşte o maddeler:

Belirli miktarda su kullanımı ücretsiz

- Devlet her aileye belirli miktarda su ve elektriği parasız olarak verecek, yalnızca bu miktarlar üzerindeki harcamalardan para alınacak. Belediyeler tarafından üretilen ekmek, maliyetinin çok altında fiyatlarla satılacak.
- Devlet tarafından sağlanan toplu taşımacılık ucuzlatılacak. Parasız seyahat uygulamasının kapsamı, öğrencileri de kapsayacak biçimde genişletilecek.
- Devlet tarafından sağlanacak eğitim ve sağlık hizmetleri karşılığında para alınmayacak.
- Öğrenciler için Devlet yurtları ve burs/kredi sistemi güçlendirilecektir.
- Şirketlerin borçlarının ödenmesinde işçi alacaklarına öncelik tanınacak.
- Özelleştirmeler durdurulacak; yapılmış özelleştirmelere ilişkin mahkemelerin yürütmeyi durdurma ve iptal kararları uygulanacak.
- İşyeri hekimleri ve iş güvenliği uzmanları, işverenlerin ödediği primlerle finanse edilen bir fon tarafından istihdam edilecek ve görevlerini yerine getirme özgürlüğüne kavuşturulacak.

Taşeron işçisine kadro

- Kamu ve özel sektörde gerek asıl işte gerek yardımcı işlerde, taşeronluk uygulamasına son verilecek; herkesin işyerinin kadrolu işçisi olması sağlanacak.
- Belediyeler ve özel sektör işyerleri de dahil olmak üzere, tüm işyerilerindeki taşeron işçileri, işe başladıkları tarihten geçerli olmak üzere, kadroya geçirilecek.
- Taşeron işçilerinin işe başladıkları tarihten itibaren kadroya geçmelerinin yanı sıra, son on yıllık döneme ilişkin haklarının kendilerine ödenmesi sağlanacak.
- Kadın işçiler için analık izni, doğumdan önce 8 hafta, doğumdan sonra 16 hafta olarak uygulanacak. Eşi doğum yapan işçiyi 1 ay ücretli izin verilecek.

Emekliye yılda üç ikramiye

- Kamu ve özel sektörde çalışan tüm işçi ve kamu çalışanlarıyla emekliler için deniz kıyılarında ve ormanlarda tatil kampları kurulacak, devletin maddi desteğiyle sunulacak bu hizmet karşılığında küçük bir ücret alınacak.
- İşçi ve kamu çalışanları için çok sayıda lojman yaptırılacak.
- Emekli aylıkları, emekli örgütleriyle görüşülerek, günün ihtiyaçlarına göre insanca

yaşamaya imkan verecek düzeye yükseltilecek.

- Tüm emeklileri kapsayan yeni bir intibak yasası çıkarılacak.
- Ramazan ve Kurban bayramlarında ve 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nda emeklilere, dul ve yetim aylığı alanlara, bir aylık tutarında ikramiye verilecek.
- Çalışan emeklilerin destek primi ödemesi uygulamasına son verilecek.
- Emeklilere de 1 aylık gelirleri tutarında banka promosyonu ödenecek.
- Emeklilerin sendikalarda örgütlenmesinin önündeki engeller kaldırılacak.

Öğrenciye ücretsiz yemek

- Gençlerin kendi yetenekleri ve eğitimlerine ve ülkemizin ihtiyaçlarına uygun laik ve bilimsel eğitimden parasız olarak yararlanmaları esas olacak. Öğrencilerin yaz aylarında işyerlerinde staj yaparak çalışma hayatına alışmaları sağlanacak.
- Öğrenciler için devlet tarafından parasız yaz kampları kurulacak.
- Öğrencilere okullarında ücretsiz yemek olanağı sağlanacak.

- Ailelere, eğitimde olan çocuk başına devlet tarafından her ay belirli bir ödeme yapılacaktır.
- Kadın, toplumsal ve siyasal hayatın her aşamasında erkekle eşit hak ve yetkilere sahip, üretken, özgür bireyler haline gelecek. Bu amacın hayata geçirilmesinde, işyerlerinde ve mahallelerde parasız kreşler gibi, kadının ev ve çocuk yetiştirme yükünü hafifletici düzenlemeler devlet tarafından yapılacaktır.

Emeklilikte yaş engeli kalkacak

- Yıllık ücretli izin hakkının hesaplanmasında işçinin sigortalılık süresi esas alınacak.
- Günümüzde uygulanan yıllık ücretli izinlere her kademedede 5'er işgünü eklenecek.
- Yıllık ücretli izne çıkan işçiyi, izin süresinin ücretine ilave olarak, 15 günlük ücreti tutarında bir izin ödeneği verilecek.
- 31 Aralık, Ramazan ve Kurban Bayramlarının arife günleri, 8 Mart ve 28 Ekim'de ücretli genel tatil yapılacaktır.
- Denkleştirme adı verilen bu uygulama yasaklanacak, haftalık çalışma süresinin günlere dağılımı yeniden esnetilerek sokulacak.
- Emeklilikte yaşa takılanların mağduriyeti önleneyecek.
- Emekliliğe hak kazanabilmek için yaş koşulu kaldırılacak, 25 yıl sigortalılık ve 7200 gün prim ödeme koşulunu tamamlayan erkek ve kadınlar, yaşlılık aylığına hak kazanacak.

İŞHUKUKU

Didem OKUR

calismahayati@aydinlikgazete.com

SORUN YANITLAYALIM

İstifa ve işsizlik ödeneği

■ 2017 Şubat ayında işyerimin kapanması nedeniyle 10 aylık işsizlik ödeneği hak ettim. 18 gün aldıkdan sonra mart ayında başka sigortalı bir işe başladım. 2018 Şubat ayında doğum nedeniyle raporlu izne ayrıldım. Haziran'ın 7'sinde raporumu bitiyor. Sonrasında işbaşı yapmadan istifa edeceğim. İstifa ettikten sonra önceden kalan 9 ay 12 günlük işsizlik ödeneğimi kullanabiliyor muyum?

İşsizlik ödeneğine hak kazanmak için; iş sözleşmesinin sona ermesinden önce en az 120 gün prim ödeyerek sürekli çalışmış olmak ve sözleşmenin bitiminden önceki 3 yıl boyunca en az 600 gün sigortalı olarak çalışıp işsizlik sigortası primi ödemiş olmak gerekir. Okurumuz yeniden işsizlik ödeneği almak için gereken çalışma süresi ve prim ödeme gün sayısı şartlarını karşılamıyor. Bu nedenle önceden hak kazanıp yeniden işe girmesi nedeni ile kesilen işsizlik ödeneğini alıp alamayacağını soruyor.

Sigortalı, işsizlik ödeneğinden yararlanma süresini doldurmadan tekrar işe girer ve işsizlik sigortası ödeneğinden yararlanmak için 4447 sayılı Kanunun öngördüğü şartları yerine getiren

remeden yeniden işsiz kalırsa, daha önce hak ettiği işsizlik ödeneği süresini dolduruncaya kadar bu haktan yararlanmaya devam eder. (4447 sayılı Kanun madde 50/4) Dolayısıyla okurumuz da daha önce hak kazanıp yeniden işe girmesi nedeni ile ödemesi kesilen işsizlik ödeneğini söz konusu işsizlik ödeneği süresi dolana kadar (9 ay 12 gün) almaya devam edebilir.



T.C. KIRIKKALE 2. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2018/3 TLMT.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Kırıkkale İl, Merkez İlçe, 42 Ada, 4 Parsel, FABRİKALAR 2.KISIM Mahalle/Köy, DEMİRCİYURDU MEVKİİ Mevkii, 9 Nolu Bağımsız Bölüm

Adresi : Kırıkkale İl, Merkez İlçe, 42 Ada, 4 Parsel, FABRİKALAR 2.KISIM Mahalle/Köy, DEMİRCİYURDU MEVKİİ Mevkii, 9 Nolu Bağımsız Bölüm

Yüzölçümü : 874 m2

İmar Durumu : Belediye imar planında ayrık nizamda 5 kat yüksekliğinde konut alanındadır.

Taks= 0,40, Kask=2,00'dir.

Kıymeti : 161.500,00 ₺

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 18/09/2018 günü 11:00 - 11:05 arası

2. Satış Günü : 25/10/2018 günü 11:00 - 11:05 arası

Satış Yeri : Kırıkkale Adliyesi Zemin Kat Kurum Arşivi Önü Merkez/Kırıkkale -

Dava konusu taşınmaz 129 sokaktan girişli yapılan874 m2 alanlı imar parseli arsa üzerindeki yapılan mesken nitelikli yeni yapılmış Betonarme Karkas yapı tarzındaki binada bulunan1.Kat 9 Nolu B.B dür.Bu Mesken nitelikli9 nolu B.B39/874 arsa paylı olup yaklaşık95m2alanlıdır.Bu meskenin 3 oda 1 salon mutfak banyo vc antre balkon şeklinde düzenlenmiştir. Binanın dış cephe bakımlı yeni boyalı ve pencere pvc doğramalı ve kapılar ahşap kapı dış giriş kapısının çelik kapı olduğu ve camların yapıllı olduğu doğalgazın bağlı olmadığı eksikleri olduğu görüldü. Bina asansörlü konum olarak şehir merkezine uzak olup yapılaşmanın yeni gelişmekte olduğu bir bölgedir. Belediye hizmetlerinden yararlanmaktadır.Taşınmaz tapu kaydında Lokman Ertaş adına tam kayıtlıdır.

42Ada 4 Parsel1. Kat 9 Nolu B.Bün arsa payı dahil değeri ;

(Dairedeki eksikler dikkate alınarak)

9 Nolu B.B= 95 m2 x 1700 ₺ /m2 = 161.500,00₺dir.

2 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Kırıkkale İl, Merkez İlçe, 42 Ada, 4 Parsel, FABRİKALAR 2.KISIM Mahalle/Köy, DEMİRCİYURDU MEVKİİ Mevkii, 18 Nolu Bağımsız Bölüm

Adresi : Kırıkkale İl, Merkez İlçe, 42 Ada, 4 Parsel, FABRİKALAR 2.KISIM Mahalle/Köy, DEMİRCİYURDU MEVKİİ Mevkii, 18 Nolu Bağımsız Bölüm

Yüzölçümü : 874 m2

İmar Durumu : Belediye imar planında ayrık nizamda 5 kat yüksekliğinde konut alanındadır.

Taks= 0,40, Kask=2,00'dir.

Kıymeti : 157.250,00 ₺

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 18/09/2018 günü 11:05 - 11:10 arası

2. Satış Günü : 25/10/2018 günü 11:05 - 11:10 arası

Satış Yeri : Kırıkkale Adliyesi Zemin Kat Kurum Arşivi Önü Merkez/Kırıkkale -

ÖZELLİKLERİ :Dava konusu taşınmaz 129 sokaktan girişli yapılan 874 m2 alanlı imar parseli arsa üzerindeki yapılan mesken nitelikli yeni yapılmış Betonarme Karkas yapı tarzındaki binada bulunan3.Kat 18 Nolu B.Bdür.Bu Mesken nitelikli18 nolu B.B38/874 arsa paylı olup yaklaşık 85m2 alanlıdır.Bu meskenin 3 oda 1 salon mutfak banyo vc antre balkon şeklinde düzenlenmiştir. Binanın dış cephe bakımlı yeni boyalı ve pencerep vc doğramalı ve kapılar ahşap kapı dışgiriş kapısının çelik kapı olduğu ve camların yapıllı olduğu doğalgazın bağlı olmadığı eksikleri olduğu görüldü. Bina asansörlü konum olarak şehir merkezine uzak olup yapılaşmanın yeni gelişmekte olduğu bir bölgedir. Belediye hizmetlerinden yararlanmaktadır.Taşınmaz tapu kaydında Lokman Ertaş adına tam kayıtlıdır.

42Ada 4Parsel3. Kat 18Nolu B.Bün arsa payı dahil değeri ;

(Dairedeki eksikler dikkate alınarak)

18Nolu B.B= 85 m2 x 1850 ₺/m2 = 157.250,00₺dir.

3 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Kırıkkale İl, Merkez İlçe, 912 Ada, 16 Parsel, HACILAR Mahalle/Köy,

Adresi : Kırıkkale İl, Merkez İlçe, 912 Ada, 16 Parsel, HACILAR Mahalle/Köy,

Yüzölçümü : 805 m2

Arsa Payı :

İmar Durumu : Hacılar Belediye Başk. 30/05/2018 tarihli yazısı

Kıymeti : 80.500,00 ₺

KDV Oranı : %18

Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 18/09/2018 günü 11:10 - 11:15 arası

2. Satış Günü : 25/10/2018 günü 11:10 - 11:15 arası

Satış Yeri : Kırıkkale Adliyesi Zemin Kat Kurum Arşivi Önü Merkez/Kırıkkale -

ÖZELLİKLERİ : Tapu kaydında parselin arsa vasfında olduğu arssa alanının 805,00 M2 büyüklüğünde olduğu tam hisseli olduğu tespit edilmiştir. Parsel imar planı içerisinde Belediye alt yapı hizmetlerinden yararlanmaktadır. Taşınmaz Hacılar girişinde olup yol kenarında bulunmaktadır. Arsa keşif anında görüldüğü şekilde boş vaziyette olduğu etrafında yapı bulunmadığı görülmüştür. Hacilar belde merkeine 1.670,00 metre mesafededir. Yakınlarda enerji tesisleri rafineri sosyal konutları bulunmaktadır.

Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerın %50' sini ve rüçhanlı alacakları varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50' sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecaten kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/3 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.01/06/2018

(İlK m.126)

(*) İlgili tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 817539(www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

T.C. AYDIN 2. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2017/22 SATIŞ
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : AYDIN İli, EFELER İlçesi,ORTA mahalle160 ada, 15 parselde kayıtlı tapu kaydında arsa niteliğinde kayıtlı,parsel üzerinde zemin+5 katlı toplam 13 bağımsız bölüm bulunan binanın 1. kat, 1 nolu bağımsız bölüm mesken vasıflı taşınmaz olup, mesken asansörsüz ve sobalı zeminler karo iç kapılar ve doğramalar ahşap 2 oda 1 salon giriş holü banyo WC ve mutfaktan oluşan taşınmaz.

Adresi : Doğugazi Bulvarı No : 152 Efeler Aydın
Yüzölçümü : 80,00 m2
İmar Durumu : Bitişik nizam 7 katyapılışmakonut adasında yer almaktadır
Kıymeti : 107.852,00 ₺
KDV Oranı : %1
Kayındaki Şerhler :
1. Satış Günü : 17/07/2018 günü 10:00 - 10:05 arası
2. Satış Günü : 13/08/2018 günü 10:00 - 10:05 arası
Satış Yeri : Efeler Belediyesi Mezat Salonu - Bedesten İş Merkezi EFELER / AYDIN

Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50' sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da malın

tahmin edilen değerin %50' sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2017/22 Satış sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.30/05/2018

(İİK m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 817701(www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

T.C. BURSA 12. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2018/627 ESAS
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Bursa İli, Osmangazi İlçesi,SELÇUKGAZİ Mahallesi, DÜZ TARLA Mevkii, 854 parsel sayılı 33.650,00 m2 miktarlı "Tarla" vasıflı taşınmaz üzerinde halihazırda 8x8 mesafelerinde dikili kapama incir bahçesi içerisinde 22 adet ceviz ağacı bulunmaktadır. Kapama incir bahçesindeki incir ve ceviz ağaçları yaklaşık 10-12 yaşlarında olup henüz tam verim çağına gelmemişlerdir.Taşınmazın toprak yapısı kumlu tınlı derin profilili toprak yapısına sahip olup sulanamayan tarım arazisidir.Topoğrafik yapısı itibari ile kuzeyden güney istikametine doğru yaklaşık %7-10 oranında hafif eğimli arazi konumundadır.Kuş uçuşu olarak köy yerleşim merkezine olan mesafesi 1.350 metredir.

Arsa Payı : Tam
İmar Durumu : Osmangazi Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün 24.01.2018 tarih ve E. 11221 sayılı yazılarında; "Selçukgazi mahalle, 854 parsel sayılı yer, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı kapsamında, Tarım Alanlarında kalmaktadır. " denilmektedir.

Kıymeti : 1.346.000,00 ₺
KDV Oranı : %18
Kayındaki Şerhler : Tapu kaydında mevcuttur.

1. Satış Günü : 17/07/2018 günü 14:20 - 14:25 arası
2. Satış Günü : 14/08/2018 günü 14:20 - 14:25 arası
Satış Yeri : 1 Nolu İcra Satış Odası - Bursa Adalet Sarayı A Blok Zemin Kat OSMAN-GAZİ / BURSA

Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50' sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek

şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırmaya gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edecekler, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmaksızın paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/627 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.**01/06/2018 (İİK m.126)**

(*) İlgiliiler tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 817706(www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

T.C. İSTANBUL ANADOLU 5. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2017/240 TLMT.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Ümraniye İlçe, 1840 Ada, 227 Parsel, İNKILAP Mahallesi , 2 Nolu Bağımsız Bölümlü çatı aralı daire nitelikli taşınmazın tamamı olup ; Ana taşınmaz mimari projesine göre; bodrum+zemin+3 normal kat+çatı kat olmak üzere 5 kattan oluşmaktadır. Bodrum katta otopark, sığınak, depolar, zemin ve diğer katlarda her katta 2'şer adet olmak üzere toplam 8 adet bağımsız bölüm bulunmaktadır. Taşınmazın giriş kapısı demir perforje, giriş zeminini mermer, dış cephesi mozaik süslemedir. Değerlemesi talep edilen zemin kat, 2 no'lu dairede kimse olmadığından daire içerisinde incelemeler yapılamamıştır. Emsal 5 no' lu daire sakininden izin alınarak daire içerisinde incelemeler ve ölçümler yapılmıştır. Dairede; salon, 3 adet oda, mutfak, banyo, wc, koridor, hol ve 2 adet balkon mevcut olup, salon ve oda zeminleri laminat parke, ıslak zeminler seramik, mutfak dolapları MDF kaplama, tezgahı granit, pencereler çift cam PVC, iç kapılar ahşap, dış kapı çelik kapıdır. Binada ısınma sistemi doğalgaz kombidir. Projesinden yapılan incelemede zemin kat, 2 no'lu dairede; salon, 3 adet oda, mutfak, banyo, wc, koridor, hol ve 2 adet balkon hacimleri bulunmaktadır. 2 nolu daire net yaklaşık 85,00 m2, brüt 95,00 m2, arsa payı 54,72 m2 dir. Ümraniye ilçesi, İnkilap mahallesi, 1840 ada, 227 parsel sayılı taşınmaz kadastro paftasına göre topografik yapısı düz olup, karaya benzer geometrik şekillidir. Ümraniye ilçesi, Fatih Sultan Mehmet mahallesi, Onur sokaka paralel konumunda olup, taşınmazın çevresinde Erdem Hastanesi, İBB Çakmak yüzme havuzu, Ağaoğlu Mycity, Hacı Alaaddin Elmas Camii bulunmaktadır. İstanbul Çevreyoluna yürüme mesafesindedir. Ulaşım hareket noktalarına yakınlığı nedeniyle ilçenin yerleşik bölgelerinden sayılmaktadır. Tüm belediye altyapı hizmetlerinden yararlanılmaktadır.
Adresi : Ümraniye ilçesi, Fatih Sultan Mehmet mahallesi, Onur sokak, Girginler apartmanı, 6 dış kapı no'da bulunmaktadır.
Yüzölçümü : 456 m2
Arsa Payı : 12/100
İmar Durumu : Ümraniye Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü' nden 27.03.2018 tarihinde alınan İmar durumu; Ümraniye ilçesi, İnkilap mahallesi, 50 pafta, 1840 ada, 227 parsel sayılı yer; 13.02.1998-15.03.1999-17.04.2012-18.11.2012-15.05.2015-16.02.2016-2104.2017 tasdik tarihli, 1/1000 ölçekli, Ümraniye Revizyon Uygulama İmar Planına göre; H:4 (dört) kat irtifalı, Ön bahçe: 5m, arkabahçe: 5m, yanbahçe: 3m, yapılan masatların asahip, İkiznizam, "konut" alanında kalmaktadır. Ümraniye Belediye Başkanlığı İmar Müdürlüğü ve Ümraniye Tapu Sicil Müdürlüğü arşivlerinde yapılan incelemede; 17.04.2001 tarih, 1192 sayılı yapı ruhsatı ve 03.03.2004 tarihli yapı kullanma izin belgesi, 15.11.2000 tarih ve 2000/7483 sayılı mimari projesi incelenmiştir.
Kıymeti : 340.000,00 ₺

KDV Oranı : %1
Kayıdındaki Şerhler : **Tapu kaydındaki gibidir .**
1. Satış Günü : 20/07/2018 günü 12:10 - 12:20 arası
2. Satış Günü : 14/08/2018 günü 12:10 - 12:20 arası
Satış Yeri : Mezat Salonu 1 - İstanbul Anadolu Adalet Sarayı B Blok -4. Kat KARTAL / İSTANBUL

Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50' sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50' sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan kişi alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.
5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup giderildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.
6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2017/240 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 01/06/2018 (**İİK m.126**)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 818205(www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Atalay'dan İnce'ye 'apolet' eleştirisi



TÜRK-İŞ Genel Başkanı Ergün Atalay, Muharrem İnce'nin 2. Ordu Komutanı Metin Temel'e yönelik 'apoletini sökeceğim' sözlerini eleştirdi. Atalay asker konularında siyasetçilerin dillerine dikkat etmesi gerektiğini ifade etti. Atalay ayrıca kadro dışı kalan 85 bin taşeron işçisiyle ilgili yeni bir düzenleme yapıldığını bildirdi. Türk-İş yönetimi önceki gün Ankara'da düzenlediği iftar yemeğinde gazetecilerle bir araya geldi. Atalay, iftar yemeğinin ardından gazetecilere gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu. Hükümetin 'herkese kadro' sözüne rağmen 85 bin işçinin kadro dışı kaldığını hatırlatan Ergün Atalay, konuyla ilgili geçen hafta cumartesi günü Başbakan Binali Yıldırım ile görüşüğünü belirtti. Atalay, Yıldırım'ın, kadro dışı kalan 85 bin işçi için yeni bir çalışma yaptıklarını söylediğini aktardı.

'DEVLET VERDİĞİ SÖZÜ TUTMALI'

Düzenlemeyle ilgili önceki gün Maliye Bakanı ile görüşüğünü de ifade eden Atalay, "Maliye Bakanı Naci Ağbal ile telefon da görüştük. Kendisi, 'Çalışmaların bittiğini biliyorum. Bakanlar Kurulu'nda gündeme gelecektir' dedi. Devlet verdiği sözleri tutmalıdır. Umuyoruz ki kadro dışında kalan arkadaşlarımızın hepsi kadroya alınır" diye konuştu.

Konuşmasında önceki gün şehit düşen üç askeri de unutmayan Atalay, açıklamasında üstü kapalı bir şekilde Muharrem İnce'yi eleştirdi. Atalay şunları söyledi: "Askerlerimiz bizim için, siyasetçiler rahat rahat miting yapsın diye can veriyor. Herkes oturup düşünmeli ve açıklamalar ona göre yapmalıdır." MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin açıklamasıyla çıkan 'af' tartışmasına ilişkin de Atalay, "Devlet kendine yapılanları affetsin. Ancak şahsi davalarla ilgili genel bir af söz konusu olmamalıdır" dedi. ■ **SEDA AKYÜZ/ ANKARA**

Genç adaylar SAHADA



VATAN Partisi 1. Bölge Milletvekili Adayları Fatoş Güden, Alpay Tuğlu, genç adaylardan Öncü Gençlik Genel Sekreteri Uğurcan Yardımoğlu ve Öncü Gençlik İstanbul İl Başkanı Okan Özkan Üsküdar'da pazar ve spor kulüplerini gezdi. Adaylar İcadıye Spor Kulübü ile Bağlarbaşı Spor Kulübü'ne yaptıkları ziyarette Vatan Partisi Milli Hükümet Programında spor ve sporunun yerini anlattı.

SICAK KARŞILAMA

1. Bölgeyi kaş kaş gezerek yurttaşların taleplerini dinleyen genç adaylardan Uğurcan Yardımoğlu, şunları söyledi: "Vatan Partisi'nin genç milletvekili adayları her yerde olduğu gibi Üsküdar'da da ilgiliye karşılandı. Vatandaşlarımız özellikle genç vekil adaylarını sıcak karşılıyor. Partimizin 208 genç vekil adayı çıkardığını duyan herkes çok olumlu tepkiler veriyor. Bu samimi hava içerisinde partimizin program ve siyasetlerini dinleyen vatandaşlarımız gerçek çözümün Perinçek'te olduğunu anlıyor. Parti üyelerimizin çalışma yürüttürken Genel Başkanımız ve Cumhurbaşkanı adayımız Doğu Perinçek adına talep ettiği destek çağrıları karşılıksız kalmıyor. 24 Haziran Türkiye'nin dönüm noktası olacak. Milletimizden aldığımız yetkiyle üreten ve başı dik bir Türkiye kuracağız." İcadıye ve Selamiali Mahallesi Muhtarlıklarına da ziyaret eden vekil adayları, son durak olan Bağlarbaşı pazarında; esnafa Vatan Partisi iktidarının çarşılara bereket getireceği sözünü vererek desteklerini istedi.

Kılıçdaroğlu'ndan TÜSİAD'a ziyaret

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, TÜSİAD'ı ziyaret etti. TÜSİAD Başkanı Erol Bilicik'le beraber kameraların karşısına geçen Kılıçdaroğlu, "Bizim açımızdan son derece verimli bir toplantı oldu. Ekonomi, dış politika ve eğitime ilgili, aslında hayatın her alanıyla ilgili çok değişik sorular geldi. İş dünyası bizimle ilgili, ekonomiyle ilgili, dış dünyayla ilgili merak ettiği soruları ilettiler ve bizler de yanıt verdik" dedi. "Türkiye'nin büyük değişime ve dönüşüme ihtiyacı var" diyen Kılıçdaroğlu "Türkiye yerinde duramaz, enerji ve dinamik bir yapıya var. Demokrasi çitasını yükseltmeye, katma değer üretmeye ihtiyacı var. İş dünyası sadece kendi alanında değil, hem dünyayı hem Türkiye'yi yakında izleyen dinamik bir yapı. Bu son derece önemli" açıklamasını yaptı.

■ **İSTİHBARAT SERVİSİ**

Aydınlık

PERİNÇEK, TÜRK-İŞ İSTANBUL TEMSİLCİLİĞİ'Nİ ZİYARET ETTİ



Türk-İş İstanbul Bölge Temsilciliği'ni ziyaret eden cumhurbaşkanı adayı Perinçek, işçinin yönetimde söz sahibi olacağını belirtti. Bölge Temsilcisi Uyar da 'Vatan Partisi iktidara gelirse zaten biz iktidara gelmiş oluruz' dedi

EMEK SERVİSİ

VATAN Partisi Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Adayı Dr. Doğu Perinçek, Türk-İş İstanbul Bölge Temsilciliği'ni ziyaret etti. Perinçek'i, Türk-İş Bölge Temsilcisi Adnan Uyar ve konfederasyona bağlı Koop-İş, Toleyis, Belediye-İş, Demiryolu-İş, Türk Metal, BASS, Sağlık-İş, Tekstil ile Tes-İş sendikalarının şube başkanları ve yöneticileri karşıladı. Perinçek, Türkiye'yi, işçi sınıfıyla birlikte yöneteceğiz mesajı verirken Uyar da "Vatan Partisi iktidara gelirse zaten biz iktidara gelmiş oluruz" dedi.

Ziyarette Türk-İş'te bulunmaktan mutluluk duyduğunu belirten Perinçek, Türk Telekom, Tekel, Seka, şeker fabrikaları dirençlerini, birlikte verdikleri mücadeleleri hatırladıklarını söyledi. Perinçek, şunlara dikkat çekti:

İŞÇİ SINIFININ DÖNEMİ

"Cumhuriyetimizin ekonomisini, emeğini birlikte koruduk. Özelleştirme dayatmasına karşı birlikte büyük işler yaptık. Türkiye'nin geleceği açısından bunun çok önemli olduğu kanısındayım. Çünkü o özelleştirmelerin sonuçlarını bugün yaşıyoruz. Türkiye'ye dayatılan o ekonomi Türkiye'yi batırdı. Dışardan borç alarak çevirme ekonomisinin bittiği yere geldik. Dışardan borç alarak artık Türkiye'nin çarkını döndürmek mümkün değil. Türkiye kaçınılmaz olarak üretecek. Dışardan dilenenlerin hükümeti dönemi bitti; bundan sonra üretkenlerin, üreticilerin hükümeti, tabii en başta işçi sınıfımızın dönemi geldi. Türk-İş burada özel bir yer olan bir kurumumuzun. Türkiye'nin bütün emekçi sınıflarını temsil eden; vatani ve emeği savunan bir kurumumuz. Onun için Türk-İş'in İstanbul Temsilciliği'nde bulunmak bize ayrı bir onur veriyor.



Perinçek'i Bölge Temsilcisi Uyar ile şube başkanları karşıladı.

nıflarını temsil eden; vatani ve emeği savunan bir kurumumuz. Onun için Türk-İş'in İstanbul Temsilciliği'nde bulunmak bize ayrı bir onur veriyor.

'BİRLİKTE YÖNETECEĞİZ'

Önümüzde zor bir dönem var. Vatan Partisi bütün bu zorluklara göre programını yaptı. Bütün bu zorlukları göğüsleyecek planlı bir karma ekonomi, üretkenlerin Türkiye'yi birlikte yönettiği bir milli hükümetle Türkiye'nin bu zorluklardan çıkmasını Vatan Partisi bir programla çıkarmakla öngörmüş bulunuyor. Bu zorlukları yenmede işçi sınıfımıza, Türk-İş'e Vatan Partisi'ne çok büyük görevler ve sorumluluklar düşmektedir. Bir bakıma ben buraya Türk-İş'imize ve işçi sınıfımıza Türkiye'yi birlikte yöneteceğiz mesajı vermek için geldim. Zorlukları yalnız emekçilerin sırtına yüklenmesine izin vermeyeceğiz.

Ümitliyiz, güvenliyiz; işçi sınıfımıza, milletimize güveniyoruz. Dışardan Türkiye'ye dayatılan her türlü tertibi göğüsleyecek güce sahibiz. İşçi sınıfı sadece grevle, toplu sözleşmeyle ilgilenmez; Türkiye'yi yönetecek sınıftır. Hem ekonomide hem güvenlikte bütün milleti birleştireceğimiz bir döneme giriyoruz. Milleti birleştirmede işçi sınıfımızın ve Türk-İş'in önemli bir yeri olacaktır. Önümüzdeki 10 yılda birleşen ve üreten bir Türkiye'de gireceğiz. Atatürk'ün, cumhuriyetimizin temelleri üzerinde Türkiye'yi kuracağız ve geliştireceğiz."

'HEP YANIMIZDAYDI'

Perinçek'e ziyaretinden dolayı teşekkürlerini sunan Adnan Uyar, "Emeği temsil eden bir yeri ziyaret etmeniz bizim açımızdan mutluluk verici" diye konuştu. Perinçek'in yıllardır emek adına yapılan her mücadelede alanlarda olduğunu vurgulayan Uyar, şunla-

rı söyledi: "Yaptığımız her mücadelede yanımızdaydınız. Fakat toplumun en büyük özelliği önyargılardır. Bizim de sizlere karşı önyargılarımız vardı. Bunu samimi duyularla söylüyorum. Ancak adı gibi Vatan Partisi, davranılması gerektiği gibi davrandı. Sadece işçi ve emek adına kavga değil, ülkenin birlik ve bütünlüğü adına bir duruş sergiliyor olması bizi bir kat daha mutlu ediyor. Çünkü Türk-İş ailesi olarak her zaman her yerde şunu vurgulamışızdır: Biz önce ülkenin bölünmez bütünlüğü üzerinden hareketle, işçinin hakları ve menfaatlerini korumak ve kollamak adına mücadele eden bir kurumuz.

'DUYGUNUZ DUYGUMUZDUR'

Son dönemde ısrarla, inatla ülkeden yana koyduğunuz tavır bizim kalbimizde apayrı bir yer oluşturmuştur. Size samimi ve candan bakıyoruz. Bizim olmazsa olmazımız ülkemiz, bayrağımızdır. Bütün sıkıntılarımızın hepsi bir şekilde halledilir ama ülkemiz her şeyden öncedir. Yürüdüğünüz bu yolda sizi samimi şekilde destekliyoruz. Sizin alacağınız her mesafe bizi onurlandıracaktır. Duygunuzun duygunuz olduğunu hissediyoruz. Size sorunlarımızı ayrıca anlatmamıza gerek olduğunu zannetmiyorum, çünkü zaten siz bu sorunların içinde ve takipçisiniz. Hatta bizimle beraber yaşıyorsunuz. Ben her şeyin son lehinize, ülke menfaatinde, emek menfaatinde olmasını temenni ediyorum."

"Vatan Partisi'nin önceliğinin ne olduğunu bu dönemde bir kez daha gördük. Ülke birliğine katkı sağladığınız için teşekkür ediyoruz" diyen Uyar, "Vatan Partisi iktidara geldiği zaman zaten biz iktidara gelmiş oluruz" ifadelerini kullandı.

Kumpas şehidi Ali Tatar'ın ağabeyi Ahmet Tatar:

FETÖ'yle mücadeleyi anlatan tek parti

SEÇİM

tarihi yaklaştıkça siyasi partilerin milletvekili adaylarının daalandaki ziyaretleri tüm hızıyla devam ediyor. Toplumun her kesimiyle bir araya gelmeye çalışan Vatan Partisi'nin Ankara milletvekili adayları dün Kumpas Mağdurları Demneği (KUMPAS-DER)'ni ziyaret etti. Demek Başkanı kumpas şehidi Yarbay Ali Tatar'ın ağabeyi Ahmet Tatar ve yöneticiler tarafından karşılanan Vatan Partisi heyetinde Genel Sekreter Utku Reyhan, Genel Başkan Yardımcısı Avukat Nusret Senem, Vatan Partisi MKK üyesi, TSK Harp Malülü, emekli Astsubay Oktay Yıldırım yer aldı.

'GÜNDEMLERİNDE YOK!'

Kumpas-Der geçen günlerde yaptığı açıklamada seçim vaatlerini kamuoyu ile paylaşan siyasi partilere, "İktidara gelerseniz FETÖ ile nasıl mücadele edeceksiniz?" sorusunu yöneltmişti. Vatan Partisi Genel Sekreteri Utku Reyhan da konuşmasına Tatar'ın bu sorusuna cevap vererek başladı. FETÖ'nün hedefiyle yıllarca hapis yatmış bir siyasi parti olduklarını söyleyen Reyhan şunları ifade etti: "FETÖ mağdurları direkt bizim partimizde. Dolayısıyla hem işin hapis boyutunu hem de siyasi boyutunu yaşayan insanlar bizim partimizde. 40 yıldır FETÖ örgütünün varlığından, ABD ile bağlanan bahsediyoruz. Devlette isim isim listeleri paylaştık. Biz bu örgütün ciğerini biliyoruz. Bizim dışımızdaki diğer siyasi partilerin FETÖ ile mücadele konusunda bir çalışması var mı? FETÖ ile mücadele gündemlerinde yok! AKP'nin FETÖ mücadelesinin eksikliklerinden biri de başka cemaatlerin devletin birimlerine sızmasını engelleyecek mekanizmalara



rı yok. Bizim iktidarımızda FETÖ ile amansız bir mücadele sürdürülecek. Ancak bunu öyle tabana yayararak değil FETÖ'nün siyasi, bürokrasi ayaklarında yer alanların hepsini ortaya çıkaracağız."

'DİĞER PARTİLERDEN YANIT GELMEDİ'

FETÖ konusunda siyasi partilere yönlendirdikleri soruya şu ana kadar Vatan Partisi dışında hiçbir partiden cevap gelmediğini belirten Ahmet Tatar da konuşmasında şunları söyledi: "Siyasi partilerin cevap vermemesi gerçekten umurumuzda değil. Biz gerçekleri nasıl Ergenekon, Balyoz davalarında haykırırsak şimdi de haykırmaya devam edeceğiz. FETÖ ile mücadelede maalesef mağdur insanlar da oldu. Bu yüzden FETÖ ile mücadelede insanlar da kafa karışıklığına neden olacak adımlar da atıldı. Hukuk hiçbir zaman bu kadar araçsallaştırılmamıştı. Maalesef devleti yönetenler hukuku istedikleri gibi yazıp çiziyorlar."

'TÜRKİYE'NİN ÖNÜNE SEÇENEK SUNUYORUZ'

Avukat Nusret Senem de FETÖ'ye karşı mücadelede birlik olunması gerektiğini belirtti. Senem şöyle konuştu: "Biz yıllardır FETÖ'nün nasıl bir örgüt olduğunu anlatıp duruyoruz. FETÖ, ABD ve NATO'nun istihbarat örgütüdür. Türkiye düşmanı... Türk Silahlı Kuvvetlerimizi hedef aldılar. Bunu iktidar partisi ile birlikte yaptılar. Bu örgütte ilgili elbette sorumluluklar var. Ancak 15 Temmuz'da bir de darbe girişimleri ile karışlaştık. 15 Temmuz'a 'tiyatro' diyenler var. Anlamamışlar bu örgütü. Maalesef CHP de anlamamış FETÖ'yü. 40 yıldır avukatım ve şu gerçeği saptamak lazımdır, hiçbir dönemde hukuk FETÖ'cülerin hakim olduğu dönem kadar bozulmadı. Onun için burada FETÖ'ye karşı birlik olmak zorundayız. FETÖ ile mücadele için canını ortaya koyan parti olarak Türkiye'nin önüne seçenek sunuyoruz." ■ **AYDINLIK / ANKARA**



AGİT'ten Vatan Partisi'ne ziyaret

AVRUPA Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı (AGİT), Vatan Partisi'ni ziyaret etti. AGİT heyetini partinin İstanbul 2. Bölge Milletvekili adayları Hasan Korkmazcan, Elif İlhamoğlu ve Yunus Soner karşıladı. Merkezi çalışmalarını Ankara'da yürüten AGİT heyeti seçim öncesi siyasi partilerle görüşme yapmak üzere İstanbul'a geldiklerini ifade etti.

AGİT İnsani Meseleler Komitesi Başkanı Ignacio Sanchez Amor, Türkiye siyasetine ilişkin tecrübeli olduğunu söyleyerek, 2015'teki seçimlerde de iki ayrı heyet ile gözlemci olduklarını aktardı. FETÖ'nün darbe girişiminden sonra da Türkiye'de 1 ay boyunca bulunduğunu söyleyen Amor bu ziyaretinin amacının seçim koşullarını gözlemlemek olduğunu ifade etti. Amor, Vatan Partisi'nin seçimlere dair tutumu ve seçim çalışmalarını hakkında bilgi almak istediğini belirtti.

MERAK EDİLEN KONU AVRASYACILIK

Amor, Vatan Partisi heyetine "Siz sürekli Atlantik sisteminde bahsediyorsunuz ve buna karşılık olarak Avrasyacılığı savun-

yorsunuz. Türkiye'nin jeopolitik konumu olarak Avrasyacılığı öneriyorsunuz. Bunu açıklar mısınız" sorusunu yöneltti. Korkmazcan şunları söyledi: "ABD, sizin de yakınlıklarına tanıklık ettiğiniz darbe girişiminden sonra darbeye kanışmış olanları Türkiye'ye iade etmiyor. Onları koruması altına almış bulunuyor. Aynısını Yunanistan, Almanya gibi Avrupa ülkelerine de empoze ediyor. Demokrasilerin en önemli iki temel tehdit alanı vardır. Birisi teröre dayanan bölücülük, ikincisi de Ortaçağ değerlerine dayalı din üzerinden demokrasiyi yozlaştırmak. Türkiye hem laiklik yönünden hem de bölücü terör yönünden saldırı altında. Bu saldırılarda maalesef Atlantik sistemi dediğimiz Amerika'nın yönlendirdiği güçleri Türkiye'nin yanında görmüyorlar. Bu tutum Türkiye'de şu anda sadece iktidar cephesinde değil, seçime katılan diğer ittifakta da maalesef yeterli ölçüde reaksiyon doğurmuyor. Seçime yönelik değerlendirecek olursak bu konularda net tavırlar koyan bir Vatan Partisi var; karşımızda ise iktidar ve muhalefet toplumunun oluşturduğu blok var."



Aydınlik

‘Alelacele af konuşulmaz’

AYDINLIK / ANKARA

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli tarafından gündeme getirilen af tartışmaya devam ediyor. İktidar kanadından “Gündemimizde yok” denilse de Bahçeli ısrarını sürdürüyor. Yaşanan af tartışmalarına toplumun değişik kesimlerinden tepkiler de gelmeye devam ediyor. Türkiye Barolar Birliği (TBB) Başkanı Metin Feyzioğlu da af konusunda açıklamalarda bulundu. Türkiye’nin 2000 yılında ‘Rahşan Affı’ diye bilinen bir af dönemi yaşadığını hatırlatan

Feyzioğlu, “Baklava çalan çocuklar mahkum oldu diye kamuoyu hassasiyeti vardı ve bir af çıktı. Affın kapsamı Anayasa Mahkemesince belli kelimeler iptal edildikten sonra genişledi. Bugün affı dile getiren siyasi parti, ‘Teröristler, çocuk istismarcıları, kadın katilleri hariç olmak üzere diğerlerini kapsasın’ diyor. Yarın Anayasa Mahkemesi’nin alelacele yaptığınız bir kanuni düzenlemenin belli kelimelerini iptal edip inanılmaz genişletmeyeceğinin garantisi var mı? Kadın katillerinin sokağa salmayacağına garantisi var mı” ifadelerini kullandı.

Alelacele af konusunun konuşulmama-
cağını, herkesin devlet ciddiyetinde hareket etmesi gerektiğini belirten Feyzioğlu şunları söyledi: “Devlet ciddiyeti, ayak üstü bazı lafları konuşmamayı gerektirir. ‘Rahşan Affı’ sonunda bu affı gündeme getiren herkes pişman olmuştur.

Çok kısa süre içinde 64 bin kişi tahliye edildi. 3 yıl içinde tamamına yakını tekrar suç işleyerek geri girdi. Türkiye 2000’de yaşadığı o aftan çok çekti. Çözüm mahkemeleri güvenilir yargılama yapar hale getirmek, siyaseti adaletin içinden çekmektir.”

HAZIRLAYAN: TURAN SALCI

halklailiskiler@aydinlikgazete.com



‘Kürt sorununu’ çözme sözü

AYDINLIK / ANKARA

CHP’nin cumhurbaşkanı adayı Muharrem İnce, “Kürt Sorunu”nu çözme sözü verdi. İnce dün Ankara’nın ilçelerinde yaptığı konuşmalarda şu mesajları verdi:

“Millet de zannediyor ki, Türkiye’nin en büyük hatibi... Halbuki O, camdan uyuyor, camdan. Diyarbakır’da Kürt sorununu çözmek yürekten, ciğerden, candan konuşan biri lazım, camdan konuşan değil. Birisi yazacak, O okuyacak. Kürt sorununu böyle çözmek mümkün değil.

Cumhurbaşkanı seçildiğimizde dayatma yok, akıllı liyakat sahibi insanlarla çalışacağız. Ben imam hatip liselerinde 3 sene öğretmenlik yaptım neden kapatayım? 81 milyona sesleniyorum. Eğitimi uzlaşma ile değiştireceğiz. Muhafazakarları çağıracağız. Ülkücülerini çağıracağız, HDP’lileri çağıracağız. Bütün partileri... Velilileri çağıracağız. Onlarla oturacağız. Bakın diyeceğiz. Öyle bir sınav sistemi kuralım ki, bir daha bozulmasın diyeceğiz. Herkes bu sınav sistemine güvensin.”

HDP mitinginde PKK propagandası

HALKLARIN Demokratik Partisi (HDP)’nin Batman’da düzenlenen mitingde terör örgütü PKK’ya ait flamlar açıldı, elebaşı Abdullah Öcalan lehine slogan atıldı. HDP’nin Bahçelievler Mahallesi’ndeki seçim lokali önünde düzenlenen mitingde konuşan Eş Genel Başkan Sezai Temelli mitingdeki konuşmasında, “Geçmişte çok acılar yaşadık, faili meçhuller yaşadık. Tüm değerlerimize saldırdı. Mehmet Sincar’ı hatırlıyoruz, Aram Tigran’ı hatırlıyoruz. Birçok değerimizi anıyoruz, saygıyla eğiliyoruz” dedi. Mitingde, HDP il yöneticileri ile milletvekili adayları hazır bulundu.



‘Kalıcı değiliz’

İÇİŞLERİ Bakanı Süleyman Soylu, kayyum atanmış belediyelerin başkanlarına seslenirken “Elbette ki biz bu belediyelerde ilanıhye kalıcı değiliz. Bu işin bir yasal sınırı var. Günün geldiğinde bunlar devredilecektir” dedi.

Belediye Başkan Vekilleri 5. Değerlendirme Toplantısı, Gölbaşı Vilayetler Evi’nde yapıldı. Burada bir konuşma yapan Soylu, kayyumların görev yaptığı şehirlerin binlerce yıllık tarihi geçmişe sahip olduğuna işaret ederek, şunları söyledi:

“Ama şimdi bu işi nereye götüreceğiz? Nihai hedefimiz nedir, ne olmalıdır? İnsanların hayatlarını sadece kolaylaştıracak mıyız, yoksa onlara yeni bir hayat, yeni bir anlayış, yeni bir heyecan mı sunacağız? Artık bunu tartışmak durumundayız. Elbette ki biz bu belediyelerde ilanıhye kalıcı değiliz. Bu işin bir yasal sınırı var. Günün geldiğinde bunlar devredilecektir. Ancak biz görevde olduğumuz süreçte, burada bir fikir de ortaya koymalıyız. Yeni bir fikir derken, bunu icat etmemize de gerek yok. Yapmamız gereken, bu kadim medeniyet şehirlerini, Mardin’i, Diyarbakır’ı, Van’ı, Hakkâri’yi, Şırnak’ı, Cizre’yi, Bitlis’i, asli medeniyet kodlarına, tarihteki o kendi tanımlarına yerleştirmektir. Bu şehirler, alelade şehirler değildir. Konuşmalarında sık sık ifade ederim. Bu şehirlerin hepsi, tarih kitaplarında önemli yer tutan, binlerce yıllık geçmişli olan şehirlerdir. Terör, bu bölgenin karakteristiği olamaz, böyle bir birikimi örtemez. Bizim öncelikle bu intibayı kırmamız lazım. Terör, bu şehirlerin üzerindeki ince bir toz tabakası gibidir.”

Nurculardan AKP’ye destek açıklaması

NUR Cemaati’nin kollarından Hayrat Vakfı Risalet-i Nur Talebeleri, vekillik seçimlerinde oyunu AKP’ye, Cumhurbaşkanlığı seçiminde AKP Genel Başkanı Erdoğan’a vereceğini açıkladı.

“Kritik seçim” nitelemesinde bulunan Cemaat açıklamasında, şu satırlara yer verildi: “24 Haziran, parçalanacak, birbirimizle uğraşacak veya çekimser kalınacak bir gün değil, el ele, omuz omuza vererek ‘Cumhuriyet İttifakı’nı temin etme zamanıdır. Biz Hayrat Vakfı Camiası Nur Talebeleri olarak küresel güçlerin, dahili ve harici şer odaklarının ittifak ederek topyekun tüm değerlerimize hücum ettiği bir vakitte, ‘yerli ve milli’, ‘milletin ve ümmetin kabul edilmiş bir duası’ olarak gördüğümüz Sayın Cumhurbaşkanımızın ve AK Parti’nin yanında durduğumuzu ilan ediyoruz.”

11 yıllık silah
arkadaşı anlattı:

TEMEL PAŞA’nın apoletleri sökülemez!

İnce’nin meydanlarda ‘Apoletlerini sökerim’ dediği kişi TSK’nın son yıllarda yetiştirdiği en mert, en milli, ömrünü dağlarda vatan için harcamış bir adam, bir liderdir. Her apoletlerini sökeceğim dediğinde oy kaybetmektedir. Çünkü o bildiğiniz generallerden değildir...

HABER MERKEZİ

CUMHURBAŞKANI adayı Muharrem İnce’nin ‘Apoletlerini sökeceğim’ dediği 2. Ordu Komutanı Korgeneral İsmail Metin Temel’in 11 yıllık silah arkadaşı emekli Kurmay Albay Bülent Durmaz, konuyla ilgili yazdığı “Kimdir bu Temel Paşa?... Metin Temel Paşa’nın apoletleri neden sökülemez” başlıklı yazıyı sosyal medya hesabında paylaştı. Yazıda Metin Temel hakkında Durmaz’ın ifadelerinden bazı bölümler şöyle:

“Yıllarca Güneydoğu’da görev yapmış, kendi deyimiyle TSK’nın salon değil dağ kadrosunda olan, özel kuvvetlerde yıllarını harcamış, kimseye de eyvallah etmemiş, ‘İnsanları yargılamadan önce arkasındaki fona yani nereden geldiğine, hangi şartlarda yetiştiğine bakın, merhametli olun’ diyen, hiç kimseyi etnik kökenine veya dini inançına göre yargılamamış, dostluğu mezara kadar olan, kibri, haseti, yalancılığı, arkadan dolanması olmayan, içi dışı bir, çatışmada yanınızda olmasını isteyeceğiniz mert bir adamdır.

Hani TSK’ya nasıl sızdığı bir türlü çözülemeyen FETÖ’cüler var ya onu hiç sevmeyiz. Hep terfilerini engellemeye çalıştılar. Albaylıktan Tuğgeneralliğe geçişte ilk hakkında general olamadı.

Tuğgeneral oldu, yine Güneydoğu’da görevlendirildi.

‘ÇÖZÜM SÜRECİNDE PASİF YERE VERDİLER’

Sözde çözüm süreci başladı ya, ihtiyaç kalmadı diye oradan aldılar pasif yerlere verdiler. Çünkü, FETÖ’cülerin davette her yere sızıp destek bulduğu, herkesin FETÖ’cülerden korkup biat ettiği dönemlerde nerede FETÖ’cü olduğunu düşündüğü biri varsa üstüne gidiyor, terfi etmemeleri için elinden geleni yapıyor, onlara boyun eğmiyordu.

Tuğgenerallikten tam emekli edeceklerdi ki Asayiş Kolordu Komutanlığı boşaldı, yine Güneydoğu’daki ihtiyaca binaen Korgeneral oldu, Van’a gitti. Artık tüm Güneydoğu’dan sorumluydu. Sonra ne mi oldu? Sözde çözüm süreci boyunca şehirlerde örgütlenip, tonlarca patlayıcıyı yığıp hendeklerin açıldığı dönemde kendi bölgesindeki şehirlerde operasyonları bizzat yerinde yönetti ve çok zor bir görevi daha az vatan evladının şehit olmasını sağlayarak ba-



şardı, PKK’yı oralardan söküp attı.

15 TEMMUZ’DA SUİKAST EKİBİ GÖNDERİLDİ

Sonrasında 15 Temmuz ihaneti oldu. O gece FETÖ’cülerin, onu öldürmesi için Van’daki karargâhına Silopi’deki Özel Kuvvetlerden suikast timi yolladığı tek general oldu. Sizce niye? Yine o gece bölgesindeki hiçbir birliğin hareketine izin vermedi, bir ulusal televizyon kanalına bağlanarak birlikleriyle anayasaya bağlı olduğunu söyledi.

“onrasında Korgeneral rütbesiyle 2. Ordu Komutanı yaptılar. Yani yine Güneydoğu, kel Mehmet nöbete. Sonrasında gelsin Cerablus, El-Bab ve Afrin operasyonları. Yine bunların başında o vardı. Afrin’de onun adını duymaya başladınız. PKK yandaşlarının asrın direnişi dediği Afrin’i tera-yağından kıl çeker gibi halletti.

‘ŞÜPHELİ MERMİYLE HELİKOPTERİ VURULDU’

FETÖ’sü, PKK’sı hâlâ peşinde. Silopi’den Cizre’ye helikopterle giderken havada helikopteri vuruldu şüpheli bir uçaksavar mermisiyle, motoru duman çıkarak indi Cizre’ye. Haberiniz oldu mu? Yok. Çünkü basından uzak durur.

Hani ‘Mustafa Kemalın Askerleriyiz’ diyorsunuz ya. Metin Paşanın dedesi Kurtuluş Savaşı şehidi, Altın madalyalı.”

‘Davette her şey kargaşa’

ALBAY Durmaz tartışmalara neden olan o iftar yemeğiyle ilgili de şunları söyledi: “Diyeceksiniz ki peki ne oldu da ekranlardan onu Partili Cumhurbaşkanının rakibi aleyhine yaptığı konuşmayı alkışlarken gördünüz? Cumhurbaşkanı Malatya’ya indiğinde görevleri gereği onu havaalanında karşılayanlar arasında Metin Paşa da var. Cumhurbaşkanı onu bizzat yemeğe davet ediyor. ‘Gitmeseydi’ der-seniz ayıp olur çünkü beğenseniz de/beğen-mesiniz de Cumhurbaşkanı’nın davetine icabet edilir. O davette herşey kargaşa. Bir yandan Cumhurbaşkanına tezahürat yapan gençler, bir yanda salonda alkışlar. Görüntüler iyice incelendiğinde yemekte Cumhurbaşkanı konuşurken Metin Paşa solunda bulunan TOBB başkanıyla sohbet ediyor. Sohbette ikiliden birisi (muhtemelen Metin Paşa) komik bir şey söylüyor ve tam gülmeye başladıkları sırada Cumhurbaşkanı’nın, İnce hakkında söylediklerini salon alkışlamaya başlıyor ve Metin Paşa gülmeye devam ederken nedenini bilmediği alkışlara refleks olarak dahil oluyor. Videoya bakarsanız TOBB başkanının başı Metin Paşaya doğru eğik durumda ve o da konuştuğundan konuya gülerken alkışa dahil olmuş. Yani alkıştan iki saniye öncesini kameralar gösterse ikilinin sohbet ettiğini göreceksiniz. Aynı-
ca partili cumhurbaşkanı olduğu sürece bu tür

kazara oluşacak manzaralara da alırsanız iyi olur. Bu arada Cumhurbaşkanı muhalefette, İnce de cumhurbaşkanı olsaydı, yine aynı tepkiler farklı taraftan gelecekti. Bu da aynı konu tabii ki.

‘NEYİN YALAKALIĞINI YAPACAK’

Diyeceğim odur ki; sosyal medyada ve siyasette linç edilen Metin Temel, terfi için FETÖ’ye boyun eğmemiş, ölümü yakından defalarca görmüş ve 2. Ordu Komutanlığına kadar gelmişken, bu makamdan sonra ne için neyin yalakalığını yapacak? Eline daha ne geçecek? Böyle bir hayatı yaşayan bir insan kendini siyaseten satar mı sanıyorsunuz. Diye-lim sattı. O zaman iki yıldır niye hâlâ korgeneral rütbesinde? Neden onu orgeneral yapmadılar?

Keşke, İnce’nin danışmanları (ona tavsiyem yanına TSK’yı tanyan birisini almasıdır) Metin Paşanın kim olduğunu inceleyip ona telefon açıp sorsalardı, doğru cevabı alır, meydanlarda da ülkenin kahramanı böylece siyasete alet edilmezdi.

Onun apoletlerini sökemezsiniz, sadece emekli edersiniz, bu da onun değil ülkenin kaybı olur ama o gönüllerin paşası olarak mezara kadar içimizdeki yerini korur.”

‘Geçir barajı al desteği’

CUMHURBAŞKANLIĞI

seçiminin ikinci tura kalması halinde HDP’nin hangi adaya oy vereceği konusunda Parti Sözcüsü Ayhan Bilgen’den dikkat çeken bir açıklama geldi. Çoğu ankete göre cumhurbaşkanlığı seçimleri ikinci tura kalıyor. Kendi adaylarının ikinci tura kalma ihtimali zor görülen HDP, barajı geçmelerine kim yardım ederse ikinci tura ona oy vereceklerinin sinyalini verdi. Bilgen, tek gündemlerinin yüzde 10 barajını geçmek olduğunu be-



lirterek “Partimize yönelik yüzde 10 barajına yönelik dayanışma ne kadar değerliyse ikinci tur dayanışması da o kadar değerli olacaktır” dedi.

KİM KALIRSA...

İkinci turda hangi aday ikinci tura kalırsa kalsın bir ortaklaşmayı beraberinde getireceğini belirten Bilgen, “Tüm isimlerden bağımsız olarak söylüyorum. Birinci turda bize oy veren seçmenlere biz de ikinci tura da aynı olgunlukla cevap vereceğiz” diye konuştu.

Rapor seçim öncesi tamam

AYDINLIK / ANKARA

FETÖ elebaşı Fetullah Gülen’in iadesine ilişkin dosyaları inceleyen CHP heyeti içerisinde yer alan Avukat Erol Yılmaz Aras, incelemelere ilişkin bir rapor hazırlayacaklarını, bu raporu seçimlerden önce kamuoyuyla paylaşacaklarını söyledi.

Heyet içerisinde yer alan Avukat Erol Yılmaz Aras konuyla ilgili Aydınlik’a açıklamalarda bulundu. İki milletvekili ve iki avukat olarak bir ekiple yaptıkları incelemeye ilişkin rapor yazacaklarını bildiren Aras, “Seçimlerden önce raporu tamamlayıp kamuoyuyla paylaşacağız” diye konuştu. Muharrem İnce’nin konuyla ilgili kendisini aramadığını kaydeden Aras, “TBB Başkanı, ‘Bu incelemeyi yapar mısınız’ dedi. CHP üyesi değilim. Bağımsız hukukçu arandığı için heyette yer aldım”

ifadelerini kullandı.

‘FETÖ’CÜ SUÇLAMASI KALMAZ’

İade dosyalarını incelemek için Adalet Bakanlığı’na gittikten sonra medya üzerinden hakkında linç kampanyası başlatıldığını belirten Aras, “Benim üzerimde FETÖ’cü suçlaması kalmaz. Türkiye’deki vicdan sahibi, bütün basın kuruluşları benim FETÖ’ye karşı olduğumu bilir. Darbe başarılı olsaydı şu an hayatta değildim belki de.

Ben FETÖ’nün hedefindeydim. Son kumpas davası olan 28 Şubat’ta kelle koltukta görev aldım. Son dönemde de inandığım insanları savundum. İlk beraat kararını benim müvekkilim aldı. Son dönemde savunduklarımı FETÖ’cü değil, FETÖ’cülerin iftirasına uğrayanlar” değerlendirmesinde bulundu.



ARALIK

İsmet
ÖZÇELİK

Seçim vaatleri: Ay'a 4 şeritli yol

Siyasi partilerin seçim vaatlerini dinliyoruz. Hepsini vermede birbirleriyle yarışıyorlar. Biri bir rakam söylüyor, diğeri ondan daha fazlasını.

İpin ucu kaçmış durumda. Seçime kadar işin nereye varacağını da kimse kestirebilmiş değil.

SADAKA YARIŞI

Kimse, “**Sana iş vereceğim. Başkasına minnet etmeden emeğinin karşılığını alıp istediğin gibi harcayacaksın**” demiyor.

“Sadaka” verme yarışı yaşanıyor. Hepsi, “**Ay'a dört şeritli yol**” yapıyor.

HANGİ ÜLKEDE YAŞIYORUZ?

İhracatımız ithalatımıza denk mi?
Dış ticaret fazlası veren bir ülke miyiz?
Cari açığımız tehlikeli noktada değil mi?
Bütçe fazlamız mı var?
Enflasyonsuz mu yaşıyoruz?
İşsiz sayımız tek haneli mi?
Kişi başı tasarrufumuz mu yüksek?

...
Hepsi tam tersi..!

GERÇEKÇİ Mİ?

Türkiye ekonomik krizle boğuşuyor. Ekonomi yönetimi, para bulmak için uluslararası mafyalanmış finans kuruluşlarına yalvıyor.

Türkiye'nin zafiyetini bilen bu kuruluşlar ise cüretkar. Seçim sonrasında ekonominin başına kimi istediklerini bile açıkladılar. Kapitulasyonlar dönemi havası yaşanıyor.

Devletin mevcut ödemelerinde ciddi sıkıntıları var.

Devletten alacağı olanlar kuyrukta. Alacağını tahsil etmek için birilerine komisyon verrenler bile bulunuyor.

Durum bu..! Bol keseden vaatlerin içi boş. Bir tek Vatan Partisi Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Adayı Doğu Perinçek gerçeği söylüyor. “**Halkı kandırmayalım**” diyor.

★ ★ ★

BEDELLİ ASKERLİK

Seçim kazanmak için gözler dönmüş durumda. Mehmetçik terörle mücadelede şehitler veriyor. İktidarı, muhalefeti, “**bedelli askerlik**” peşinde. Yeni oy kullanacak 5 milyona yakın genç seçmene “**ahlaksız tefdi**” (!) sunuyorlar.

Yoksul, dağlarda tepelerde, sınır ötesinde terörist kovalayacak. Ölecek, sakat kalacak. Zengin yan gelip yatacak. Şehitlere bile saygı kalmadı.

Gençlere askerlik yükü olarak gösteriliyor. Eskiden askerlik yapmayana kız vermezlerdi. Hiçbir genç de askerlikten kaçmazdı. Sakatlığını gizleyip askere giderlerdi. Mehmetçik olmak en şerefli işti.

İktidar ve muhalefetin seçim vaatleri insanın içini acıtıyor.

Gençleri de kendileri gibi yapmaya çalışıyorlar.

★ ★ ★

MİTING GÖRÜNTÜLERİ

Daha önce Erdoğan ve Başbakan Binali Yıldırım'ın mitinglerinde geniş kalabalıklar uzun uzun gösterilirdi. Şimdi dar alana sıkıştırılmış kalabalıklar dikkat çekiyor.

Canlı yayınlarda da kalabalıklar değil, Erdoğan ve Binali Yıldırım gösteriliyor.

Tepeden değil, alttan çekimler yapılıyor. Bu yöntemle birkaç bin kişi onbinler gibi yansıtılıyor. Tipik “**kamera hilesi**.”

Erdoğan ve Yıldırım'ın mitinglerini izleyen gazeteciler de durumun farkında. 1 Aralık seçimleri ile bugünü karşılaştınca, “**çok farklı**” dediler.

Biraz açmalarını istedim. Lafı uzatmadılar. “**Kalabalık olarak da heyecan açısından da eskisi gibi değil**” ifadesini kullandılar.

Yorum yok..!
Tespitler böyle..!

POLİTİKA
GÜNLÜĞÜSABAHAATTİN
ÖNKİBAR

sonkibar@gmail.com

Af ile bedellideki tezgah!

Hatırlayın Binali Yıldırım haftalar önce bedelli askerlik demiş ve hemen akabinde Tayyip Erdoğan onu yalanlamıştı.

Derken aynı Binali önceki gün yine bedelli askerlik diyor!
Peki nedir bu?

Hayır Tayyip'e isyan olamaz zira böy-

le şey haddi olamaz!

Söyleyeyim amiyane tabirle hem nalına, hem mihına vurup oyun oynayıp, hem bedelli isteyenlere, hem karşı olanlara gel gel yapıyorlar yani hadise tiyatrodur.

Bu tuhut emin olun af için de geçerlidir.

Orada görevli Bahçeli'dir ve af bekle-

yenlere sürekli ümit verip oy avcılığı yapıyor ki Bahçeli Tayyip'e rağmen kendiliğinden af diyemez.

AKP kesimi ise güya itiraz ederek affa karşı olanları okşuyor.

Bu şekilde yine iki kesimin desteğine talipler yani hadise açık ve seçik olarak af ile bedellinin oy adına istismardır!

PKK'ya operasyonu yasaklayan kimdi?

Ey AKP iktidarı, sen PKK üzerinden istismar yapamazsın niye mi?

Yakın geçmişte PKK eşkiyasıyla mücadeleyi yasakladın da ondan!
Evet TSK'ya yazılı emir verdin.

Ve dedin ki, PKK'ya operasyon yasak!

Hadî, “Yalan, yok öyle bir şey” desene!

Diyemezsin çünkü verilen bu emir ekrandan bile

itiraf edildi.

Dahası var, PKK ile müzakere masasına oturup mütareke şartlarını kim gördüştü?

Oslo ve Dolmabahçe'de PKK ile buluşup yazılı belgeleri kim düzenledi?

Apo'nun mesajlarını Diyarbakır Meydanında kim okuttu?

Bunu yapanlar şimdi PKK üzerinden oy toplayamazlar!

Perinçek mi sahte mehdiler mi?

Asla abartmıyorum, müritlerine sorsanız bütün islamcı cemaat şeyhleri, Allah'ın yer-yüzündeki halifesi ya da Mehdi Aleyhisselamdır.

Yine o camiaları incelemiş biri olarak tanığım, o islamcı şeyhlerle sözde halife ve Mehdi'lerin tamamı dolar milyoneri yani bir eli yağda-

bir eli baldadır!

Hayır bu tablo haşa Allah'ın; Mehdi ile halifelerini zenginlerden seçmesinden

değil, sonradan oluşuyor yani piyasaya çıkan züğürt şeyh, müritlerin paraları ile bir anda karun gibi oluyor.

Sizi şerefimle temin ederim Türkiye'de fukara bir islamcı şeyh veya sözde halife-mehdi yoktur.

Manzara bu ise soru şudur: Tapulu tek bir mal edinmeyen Doğu Perinçek mi ya-

lan dünyaya meftun, yoksa ahiret istisman yapan o sözde şeyh ile mehdiler mi?

HAZIRLAYAN: MURATHAN DEMİRKIRAN

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

Teknokent'te ikinci dalga FETÖ operasyonu

Hacettepe Üniversitesi Teknokent A.Ş.'deki FETÖ yapılanmasına ikinci operasyon düzenlendi. FETÖ'nün darbe girişimine ilişkin açılan çatı davasında Teknokent yapılanmasına dair önemli bilgiler yer almıştı

AYDINLIK / ANKARA

HACETTEPE Teknokent A.Ş. ile ilgili olarak yürütülen FETÖ soruşturması kapsamında ikinci dalga operasyonları gerçekleştirildi.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın açtığı soruşturma kapsamında ikinci dalga operasyonları dün yapıldı. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca yedi şüpheliyle ilgili arama ve gözaltı kararı verildi. Gözaltı kararı doğrultusunda Ankara, İstanbul, Balıkesir ve Gaziantep'te gerçekleştirilen operasyonlarda dört şüpheli gözaltına alındı. Diğer şüphelilerin yakalanmasına yönelik çalışmaların devam ettiği öğrenildi.

**İLK DALGA
2 NISAN'DAYDI**

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından Hacettepe Teknokent A.Ş. ile ilgili yürütülen soruşturmada ilk dalga operasyonları 2 Ni-

san 2018'de yapılmıştı. İlk operasyonda 25 şüpheli hakkında gözaltı kararı verilmiş, Ankara, İstanbul, Kocaeli ve Bursa'da farklı adreslere operasyonlar düzenlenmişti. FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişiminde önce açılan 75 sanıklı FETÖ çatı davasının iddianamesinde de Hacettepe Teknokent'le ilgili olarak önemli ayrıntılara yer verilmişti.

PROJEYİ YÜRÜTTÜ

Davanın firari sanıkları arasında bulunan Tuncay Delibaşı'nın bir dönem Hacettepe Teknokent Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü olduğu kaydedilen iddianamede, Delibaşı'nın örgütün 'Sağlık hizmetlerinden sorumlu imamı' olduğu, kök hücreden organ elde edilip Fetullah Gülen'in organlarının yenilenmesi projesini yürüttüğü kaydedilmişti.

Ağca'nın Çakıcı'yı ziyaret talebine ret

PAPA 2. Jean Paul'e suikast girişiminde bulunan ve gazeteci Abi İpekçi'yi öldüren Mehmet Ali Ağca'nın organize suç örgütü liderliği suçundan hüküm giyen ve son günlerde MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin af istemiyle gündeme gelen Alaattin Çakıcı'yı ziyaret istemi reddedildi.

Keskin T Tipi Cezaevi'nde hükümlü yatan ve Kırkkale Yüksek İhtisas Hastanesi'nde tedavi gören Alattin Çakıcı ile görüşmek için Kırkkale'ye gelen Ağca'ya Cumhuriyet Başsavcılığı'ndan izin çıkmadı. Ağca, Çakıcı'nın ekibinden sağlık durumu hakkında bilgi aldı



'İZİN ALAMADIK'

Ağca, daha sonra basın mensuplarına yaptığı açıklamada, “Buraya gelişimin sebebi kardeşim Çakıcı'yı ziyaret etmektir. İzin alamadık ve görüşme olmadı. Sağlık durumu belli, birkaç hastalığı var. Geçenlerde

de Sayın Bahçeli ziyaret etmiş ve açıklamaları olmuştur. Yüzbinler Çakıcı'nın serbest kalmasını istiyor. Bahçeli'ye ziyareti ve af konusundaki açıklamaları için teşekkür ediyorum. Af konusunda büyük haksızlıklar var. Kader mahkumları af bekliyor. Sayın Erdoğan'ın bu konuda hassasiyet gösterceğine inanıyorum. İnşallah af çıkar. Beklentimiz bu yönde” dedi.

Ağca, “Bu sistemin ayaktaki tabanının en büyüğü ülkücü harekettir. Sayın Bahçeli'nin bu onurlu davranışı gözmezden gelinemez. Türk devletinin Çakıcı'ya borcu var. ASALA ile mücadele etmiştir” diye konuştu.

TSK yapılanmasına operasyon: 9 GÖZALTI

MUĞLA merkezli 11 ilde FETÖ'nün Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) içerisindeki yapılanmasına yönelik düzenlenen operasyonda, hakkında gözaltı kararı verilen 20 şüpheliden dokuzu yakalandı.

Yürütülen soruşturmada, örgütün TSK içerisindeki mahrem yapılanmasında görev aldığı gerekçesiyle 20 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi. Muğla merkezli, Ankara, Kocaeli, İzmir, Bilecik, Trabzon, Diyarbakır, Hatay, Bursa, Kilis ve Samsun illerinde eş zamanlı gerçekleştirilen operasyonda muvazzaf ve ihraç olmuş, örgütle irtibatı tespit edilen şüphelilerden dokuzu yakalandı. Gözaltı kararı çıkarılan askerler arasında subay, astsubay ve uzman çavuş rütbeli kişilerin bulunduğu belirtildi. Sahil güvenlik, jandarma, deniz, hava ve kara kuvvetleri personeli oldukları kaydedildi.



**MUĞLA'DA ALTI AYDA
139 KİŞİYE GÖZALTI**

Muğla Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen FETÖ'ye yönelik son altı ay içinde, örgütün TSK yapılanmasına yönelik olarak Muğla merkezli gerçekleştirilen 4. dalga olan operasyon öncesi şu ana kadar örgütün 'mahrem abî' ve asker olmak üzere toplam 139 şüpheli hakkında gözaltı kararı uygulandı. Adli makamlara sevk edilen şüphelilerden etkin pişmanlık hükümlerinden faydalanmak istemeyen 45'i tutuklandı.



Yunanistan FETÖ'cülerini vermemekte kararlı!

YUNANISTAN Dışişleri Bakanı Nikos Kotzias, Başbakan Yardımcısı ve Hükümet sözcüsü Bekir Bozdağ'ın Yunanistan'da serbest kalan sekiz FETÖ üyesi hakkındaki açıklamalarına cevap verdi. Kotzias, “Türkiye buradan kimseyi alamaz” ifadelerini kullandı.

Yunan devlet televizyonu ERT'ye verdiği demeçte Yunan Bakan, “Bu tür yersiz açıklamalar iç siyasete bakarak dış politika uygulayanlar içindir. Yunan başbakanının tek yapması gereken

sey adaletin işlemlerini sağlamaktır. Maalesef Türkiye'deki siyasetçilerin bir kısmı siyaset ile adalet arasındaki ilişkiyi anlamakta zorlanmaktadır” dedi. Kotzias, Bekir Bozdağ'ın, “Ne yaparlarsa yapsınlar darbeci FETÖ'cü askerleri bulmak, onları pakitleyip Türkiye'ye getirmek bizim vazifemizdir” ifadelerine karşılık, “Türkiye bizim oyun oynanacak bir ülke olmadığı-mızı bilmektedir. Türkiye buradan kimseyi alamaz, hakkı yok, izin vermiyoruz” şeklinde konuştu.

'Ezhele'ye 10 yıl hapis istemi

'EZHEL' adıyla tanınan rapçi Serkan İpekçi-oğlu hakkında “uyuşturucu madde kullanılması” özendirme” suçundan 10 yıla kadar hapis cezası istemiyle dava açıldı.

'Ezhele' isimliyle tanınan rapçi Ömer Sercan İpekçi-oğlu hakkında, 24 Mayıs tarihinde uyuşturucu özendirmek suçundan gözaltına alınıp, tutuklanmıştı. Sahne adıyla Ezhele (Ais Ezhele) olarak bilinen Ömer Sercan İpekçi-oğlu 1 Temmuz 1990 y-

ılında Ankara'da dünyaya geldi. İlk albümünü 2017 yılının mayıs ayında çıkartan Ais Ezhele, yaptığı müziğin türünü “Anatolian Urban Core/Hip-Hop/Reggae-Dub/Trap” olarak tanımlıyor. Ankara'da yaşadığı mahalle kültürünü şarkılarında yansıtan Ezhele, kısa süre içerisinde milyonlar tarafından dinlenmeye başlandı. Rap'in yanında Reggae tarzı müzik yapmaktadır. Ayrıca gitar, piyano, ney, def ve darbuka gibi müzik aletleri çalmaktadır.



Aydınlik

Münbiç'te ABD'yle anlaşma

Çavuşoğlu, ABD ile varılan Münbiç anlaşmasının yol haritasını açıkladı: İlk aşamada iki taraf ön hazırlık toplantısı yapacak. ikinci aşamada YPG bölgeden çekilecek. Üçüncü aşamada ise bölgeyi kimin yöneteceğine ve güvenliği kimin sağlayacağına karar verilecek

DIŞİŞLERİ Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Türkiye ile ABD'nin Münbiç ve Fırat'ın doğusunda PKK/YPG'nin bölgeden çekilmesi konusunda üç aşamalı bir anlaşmaya vardıklarını açıkladı. Bakan Çavuşoğlu, YPG Münbiç'ten çekilirken silahlar da alınacağını ifade etti.

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Antalya'da gündeme ilişkin soruları yanıtladı. Çavuşoğlu, ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo ile Münbiç konusunda yaptığı görüşmeye ilişkin, "Yol haritasının ilk aşamasında iki taraf, ön hazırlık toplantısı yapacak. İkinci aşamada YPG bölgeden çekilecek. Üçüncü aşamada ise bölgeyi kimin yöneteceğine ve güvenlik birimlerinde kimlerin yer alacağına karar verilecek. Şu anda Münbiç'te bu yol haritasını uygulayacağız, daha sonra diğer alanlara doğru da taşıyacağız. Mutabakatımızda bu da var. İki tarafta da kararlılık var. Yol haritası ortada, net. Ön hazırlık toplantısı, 10 gün içinde, çalışmalar başlayacak. 6 ayı bulmayacak. Oyalama-ca yok" diye konuştu.

'ABD'NİN TAVRI BELLİ OLUR'

Bakan Çavuşoğlu, "Fırat'ın doğusundaki şehirlerde bu yol haritasını uygulamaya başladığımız zaman, o zaman ABD'nin tavrı belli olur. Diğer yerlerde de YPG'yi çe-

kecek mi ne olacak? Bunların içinde çok sayıda Arap da var. Biz SGD bilmeyiz dedik, bizim gözümüzde bunların hepsi eşittir YPG/PKK'dır dedik" dedi.

'ÜÇÜNCÜ ÜLKENİN ROLÜ OLMAYACAK'

YPG'nin Münbiç'ten çekilirken silahlarının alınacağını belirten Çavuşoğlu, "Çekilme süreci bittiğinde silahlar da alınmış olacak. Hiçbir üçüncü ülkenin rolü olmayacak. Bu Fransa'yı da İngiltere'yi de Belçika'yı da kapsar. Hiçbir üçüncü ülke olmayacak. Türkiye ile ABD'nin birlikte uygulayacağı yol haritasıdır. Güvenlik güçlerinde ve yönetimde YPG/PKK'dan oluşan ya da onların oluşturduğu kurum ya da kuruluşlarda bir yönetimi biz kabul etmeyiz dedik" diye konuştu.

'ASTANA SÜRECİ İLE ATEŞKESİ TESİS ETTİK'

Çavuşoğlu, "Bizim yapacağımız çalışma Suriye'nin istikrarı için tamamlayıcı bir çalışma. Astana süreci ile ateşkese tesis ettik. Soçi süreci, yine Cenevre sürecini destekleyici bir adımdı. Burada ise terör örgütünün kontrol ettiği bir bölgeyi, bu terör örgütünden kurtarıp, bölgeyi terörden arındırıp istikrara kavuşturma var" ifadelerini kullandı.

YPG Münbiç'ten çekileceğini açıkladı

ANLAŞMANIN sağlanmasının ardından PYD'nin askeri kolu YPG, Münbiç'te bulunan askeri danışmanlarını kentten çekeceğini açıkladı. YPG Genel Komutanlığı'ndan yapılan açıklamada Türkiye ve uluslararası güçlerin anlaşması sonucu 1 Haziran 2016'da Münbiç'i kurtarma operasyonu düzenlediği belirtilerek, iki aylık kurtarma operasyonunun ardından, kentin Münbiç Askeri Meclisi'ne teslim edildiği savunuldu. Münbiç'ten ayrılan YPG'lilerin Ayn-el Arap (Kobani)'a gideceği öğrenildi. AA'nın Münbiç'teki yerel kaynaklardan aldığı bilgilere göre, YPG/PKK'lı teröristler halen Münbiç ilçe merkezi ve kırsalında konuşlu bulunuyor.



İlk hedef Amerika'yı frenlemek

MEHMET KIVANÇ/ ULUSAL KANAL HABER MÜDÜRÜ

■ TSK'nın hedefi, askeri operasyonla PKK'yı bitirmek. Münbiç'ten Kandil'e büyük bir hilalin çizildiği görülüyor. Hilalin bir ucu Münbiç diğer ucu Kandil. Hilalin kavisi kısmı Güneydoğu. TSK'nın süpüre süpüre PKK unsurlarını Suriye ve Irak'ın kuzeyinde belirli, küçük ceplere sıkıştırılacağını düşünüyoruz. Bu orta-uzun vadeli bir askeri hareket.

■ İran, Rusya ve Suriye bu planın zorunlu ortakları, ayrıca ikna edilmeleri, özel bir diplomasi yürütülmesi elbette gerekir. Ancak ilk hedef, Amerika'yı frenlemek, operasyonun uluslararası hukuki zeminini kurmak olmalı. Bu hareket IŞİD'e yapıldan farklı algılanacak. Ayrıca büyük bir Kürt nüfusunun var. Hassas olmak gerek. İlk etapta Amerika'nın PKK lehine pozisyon almasını zayıflatmak bile önemli bir kazanımdır. Anlaşma yoluyla da olsa Münbiç'ten örgütün çıkartılması, Amerika'nın piyonlarını koruyamadığı gerçeğini belirginleştirecektir. Hem iç siyasette hem de dışında bölücü örgütün hareket alanı daralacaktır. IŞİD üzerinden parlayan PKK yıldızı Münbiç'ten çıkartılmalarıyla sönümlenme sürecine girecektir.

■ 'Anlaşma' ya da 'uzlaşma' üzerinden Fırat'ın doğusuna ilişkin önyargılara kapılmak hatalı. Amerika Münbiç'ten çekilmeyi zamana yayarak Fırat'ın doğusundaki kaçınılmaz sonucu geciktirmeyi, Türkiye Münbiç konusunu uzlaşsıyla halledip esas hareket alanı olan Fırat'ın doğusuna namuluları çevirmeyi istiyor. Seçim sonrasında bu alanda işler hızlanacak. Türkiye Amerika'yla köprüleri atan taraf olmayı istemiyor. Amerika da son noktasına kadar Türkiye'yi gerekcek çekilme sürecini geciktirmeyi hedefliyor. Fırat'ın doğusunda Körfez seyhliklerinden getirilecek sözde Arap gücüyle TSK'nın birleşip Suriye'yi işgal etmesi olasılık dahilinde değildir. 'Amerikan havucunu yuttuk' diyenler gerçeği olmayan bu teze yaslanıyor. Amerika şu an bir Arap gücü toparlayacak durumda değil. Ancak nokta atışlarla saldırgan bir savunma konumuna çekilebilir.

■ Türkiye, Amerika'yı PKK'ya verdiği askeri ve politik destekten vazgeçirmeye çalışıyor. Doğal olarak görüşmelerde, sürekli yenilenen bozulan yol haritaları göreceğiz. Ana gidişatı kavrarsak Amerikan yol haritalarıyla Türkiye'nin hedefi arasındaki uzlaşma çelişkisini görebiliriz. Bakışımızı bu çelişkinin üzerine inşa etmeliyiz. Siyasi zemininin kurulmasına katkı sunabiliriz. 'Sorun Meclis'te çözülür' söylemine tavrı alınmalı. Beyaz bayrak çekecekler sloganını büyütmeliyiz.

Sıra Fırat'ın doğusunda

ABD, Münbiç'te piyonu PKK'yı harcamak zorunda kaldı. Bu sonuç TSK'nın Fırat Kalkını ve Zeytin Dalı Harekati'yle Suriye sahasındaki oyun değiştirici müdahalesinin eseri.

ABD, 15 Temmuz 2016'daki Amerikancı FETÖ darbe girişimi sırasında Münbiç'e yerleştirdiği PKK'yı, Fırat Kalkını ve Zeytin Dalı Harekatlarının ardından buradan da çekmek zorunda kaldı. ABD, Münbiç'teki PKK varlığını bir pazarlık kozu olarak kullanageldi. Amaç, Türkiye'nin Fırat'ın doğusundaki PKK varlığına razı etmekti. Ancak TSK'nın hem Suriye'de hem de Irak'ta

PKK'ya yönelik kararlılığı her türlü pazarlığı bozacak değerde.

AFRİN'DEN SONRA

TSK'nın Afrin'i PKK'dan temizlemek için giriştiği Zeytin Dalı Harekati, 20 Ocak 2018'de başlayıp 24 Mart 2018'de sona ermişti. TSK'nın harekatından önce ilçede ve kırsalında ABD, Fransız ve İngiliz istihbaratlarının yardımıyla ciddi yığınak yapan PKK, bu kadar kısa süre içinde

ilçeyi terk etmek zorunda kalmıştı. ABD, Harekatı'ı engellemeye çalışmış ancak Türkiye'nin kararlılığı karşısında PKK'yı ortada bırakmıştı. Güvendiği dağlara kar yağın PKK, önce Suriye Ordusu'na teslim olmaya çalışmış, ancak Suriye'nin "Silahlarınızı teslim edin" talebi karşısında Münbiç üzerinden Fırat'ın doğusuna çekilmek zorunda kalmıştı. ABD bu süre içinde Münbiç'e ama daha fazlasını Fırat'ın doğusuna yığınak yaptı.

TSK'nın PKK'ya karşı bitirme hamlesi Irak içinde de tüm hızıyla sürüyor. Özellikle Irak'ın kuzeyinde Kandil dağından Türkiye içine uzanan koridor-da büyük bir temizlik hareketi sessiz sedasız sürüyor. Bölgeden gelen bilgilere göre, Kandil dağındaki PKK varlığına yönelik nihai operasyon için sayılı günler kaldı. Öte yandan, ABD'nin ikinci Kandil yapmak istediği Sincar dağındaki PKK varlığı konusunda da İran ve Irak orduları ile TSK arasında görüşmeler devam ediyor.

Bu koşullar altında, PKK ve ABD, Münbiç'ten çekilerek Fırat'ın doğusundaki dar bir bölgeye sıkışmış olacak.



Tamburlalı Paşa Aydınlik'a değerlendirdi:

'ABD güçle hizaya gelir'

AYDINLIK / ANKARA

TERÖRLE mücadelede "Tamburlalı Paşa" olarak anılan emekli Korgeneral Hasan Kundakçı, Türkiye, İran, Suriye ve Irak'ın birlikte hareket etmesi karşısında ABD'nin etkisiz kalacağını söyledi.

ABD'nin "Türk generaller kontrolden çıktı" değerlendirmesini yaptığı, 1996'da Irak'ın kuzeyinde ABD'nin kontrol ettiği bölgeye düzenlenen "Çelik Harekatı" nı yöneten ve "Tamburlalı Paşa" olarak anılan emekli Korgeneral Hasan Kundakçı, ABD ile varılan Münbiç mutabakatını değerlendirdi.

Suriye'de Fırat'ın doğusunda ortaya çıkan oluşumun Türkiye'yi tehdit ettiğini vurgulayan Kundakçı, "Bu oluşumun arkasında da ABD var. Bu nedenle Türkiye kendisine yönelik tehdidi bertaraf etmek için ABD ile değil mesur Suriye yönetimi ile Şam yönetimi ile anlaşması lazım. Türkiye resmi olarak Suriye yönetimi ile masaya oturursa Fırat'ın doğusunda oluşan tehdidi de 'birlikte yok ederiz' dedi.

Kundakçı, ABD'nin "PKK/PYD'ye verdiği silahları toplayacağız" sözlerini de şöyle de-

ğerlendirdi: "ABD, PKK/PYD'ya 5 bin TIR silah ve mühimmat verdi. Sevkiyata da devam ediyor. ABD'nin, PKK/PYD'ye verdiği silahları toplayacağını söylemesi doğru değil. ABD 'kara gücü' nü silahsızlandırmı? Ne yazık ki ABD Türkiye Cumhuriyeti devletine karşı PKK/PYD'yi yeğlemiştir" diye konuştu.

'BİRLİKTELİK ÖNEMLİ'

Fırat Kalkını Harekatı'nda Ceylanlı'stan sonra Münbiç kontrol altına alınması gerekirken ABD'nin engellediğini ifade eden Kundakçı, ABD'nin "Ben buradaki teröristleri Fırat'ın doğusuna göndereceğim" diyerek zaman kazandığını vurguladı. Zaman içinde terör örgütünün ABD korumasında bölgeye iyice yerleştiğin belirten Kundakçı şunları söyledi: "ABD ancak güçle hizaya gelir. Kararlı durursak PKK'nın arkasında durmaktan vazgeçer. Bunun için mutlaka komşularımız İran, Irak ve Suriye ile birlikte hareket etmeliyiz. Bu birlikteliği sağlarsak ABD'nin elini kolunu bağlarız. ABD PKK/PYD ile bölge ülkeleriyle baş edemez. İstediklerini yapamaz. Türkiye komşularıyla bu birlikteliği sağladığı anda ABD'nin de terör örgütlerinin de hiçbir umudu kalmaz."



Hasan Kundakçı



Kandil'e doğru 22 kilometre

TÜRK Silahlı Kuvvetleri (TSK) tarafından Irak'ın kuzeyindeki Zap bölgesine düzenlenen hava hareketinde, üç terörist etkisiz hale getirildi. TSK, bölgede yaklaşık iki aydır hem karadan

hem de havadan operasyon yürütüyor. PKK'nın yönetiminin bulunduğu Kandil Dağı'na doğru ilerleyişini sürdüren Mehmetçik'in 22 kilometreye kadar derinliğe ulaştığı bildiriliyor.

BİSMİLLAH VİRA!



AMİRAL
Soner
POLAT

spolat102@outlook.com

Atatürkçü gazete ve Kemalist gazeteci

Aşağıdaki satırlar Atatürkçü bir gazetede, Atatürkçü bir yazar tarafından, Atatürkçülük adına kaleme alındı. Ara başlıklar bana aittir.

YÜKSEK IQ İLE YAZMAK!

Esas mücadelenin aktörleri belli. AKP, CHP ve İYİ Parti. Ancak seçimde bir parti daha var ama durumu çok farklı. HDP... Fark şuradan geliyor ki, HDP'nin cumhurbaşkanı adayını Selahattin Demirtaş hapishanede yatıyor. Dolayısıyla onun mitinglerde konuşması, yapacaklarını ve fikirlerini topluma anlatması asla söz konusu değil. Dört duvar arasında ne diyeceksiniz ki... Peki, suçu ne? Bildiğim kadıyla bölücülük falan değil. Ya ne? Cumhurbaşkanı hakaret! Hakkında verilmiş bir ceza var mı, herhangi bir ceza almış mı? Hayır, o sadece tutuklu. Yargılamaya devam ediyor. Tahliye edilmesi için üst yargı organlarına yaptığı itirazlar derhal reddediliyor ve bırakılmıyor. Seçime giren bir partinin genel başkanının, cumhurbaşkanlığı adayının cezaevinde yatıyor olmasını kimseye anlatamazsınız. Hele Batı dünyası böyle bir olayı kabul etmez.

Geçenlerde bir kafede bazı arkadaşlarla oturuyoruz. Laf döndü dolaştı, seçimlere geldi.

Herkes kime oy vereceğini söylemeye başladı. Arkadaşlarımızın kafa yapısı belli. Oylamamızda (!) şu tablo ortaya çıktı: Cumhurbaşkanlığı için üç CHP, iki İYİ Parti... Oyunu açıklayan iki arkadaş ise şöyle diyor: "Ancak milletvekili seçiminde oyum HDP'yedir." Doğrusu şaşırmıştım... İki de siyasi görüş açısından HDP'ye oy verecek kimseler değildi. Nedenini anlattılar: "HDP'nin yüzde 10 seçim barajını mutlaka aşması gerek. Aksi takdirde onların kazanacağı milletvekillikleri AKP'ye yarayacak ve bu yolla belki de Meclis'te çoğunluğu sağlayacak..." Bizim konuşmalarımıza var masalardan kulak misafiri olan hiç tanımadığımız bazı gençler sohbeti katıldı... "Bizim oylarımız da cumhurbaşkanlığı seçiminde CHP ve İYİ Parti'ye, ama biz bu iki abinin dedikğine katlıyoruz. Milletvekili seçiminde HDP'ye destek vereceğiz..." İlginç bir olaydı... O aşamada kafede uyar bir tartışma başladı. Herkes kendi fikrini söylüyordu.

Şimdi bu HDP olayına kulak kabartmak gerekiyor. Bu parti yüzde 10 barajını geçerse ne olur, geçmezse ne olur? Geçerse, yaklaşık 50 milletvekili ile Meclis'e yine girer. Ama geçmezse, o takdirde bu durum kime yarar? Mantık ve bilim "AKP'ye yarar" diyor. Benzer olaya 7 Haziran 2015 seçiminde tanık olmuşuk. O günlerde de toplumda bir rüzgâr esiyordu: "Oyumuzu HDP'ye verip yüzde 10 barajını aşmasını sağlayalım, AKP'yi iktidardan düşürelim." Bu hesap ve beklentiler doğru çıktı. Elde edilen sonuç çok önemliydi. HDP barajı aşip Meclis'e girdi, AKP Meclis'te çoğunluğu yitirdi. Sonra devreye bir sürü uyutma olayları sokuldu ve seçimin yenilenmesi kararı alındı... Ve beş ay sonra yapılan 1 Kasım 2015 seçiminde AKP yine çoğunluğu sağladı. Bu kez çoğunluğu MHP'nin sırtından sağlamıştı zira Meclis'e 80 milletvekili sokan bu partinin milletvekili sayısı, bu ikinci seçimde 40'a düştü.

Bunları HDP'li olduğum, ya da o partiyi sahip çıkmak istediğim için yazmıyorum. Tam tersine, onların zihniyeti ile yıllarca mücadele vermiş bir gazeteciğim.

ÇOK BAŞI DIK!

Aşağıdakiler de aynı gazetede Atatürkçülük adına nesredilmiştir: Selahattin Demirtaş mizahı kullanabiliyor. Kendisine ve liderlere gülebiliyor. Espiriler yapıyor. Kızgın seçim atmosferinde hepimizin gülümsemesini sağlıyor ve bunu yaparken aslında altını çok ciddi referanslarla doldurduğu konuşmalar da yapabiliyor. Demirtaş, mağduriyet edebiyatı yapmadan **çok başı dik** duruşu ile kendinden konuşturuyor. Bu çok başarılı bir hamle! Kızgın seçim ortamında Karamollağlı sakinliği ve tüm mesajlarını altında toplayabilmesiyle çok ciddi ses getiren bir lider oldu...

KELEŞE SARIJÖR DEĞİL, BANDIRMA VAPURU!

Aynı gazetede bir başka Atatürkçü yazar, Atatürkçülüğün danışkasını yazıyor: "Yeni amiral gemisi ...'dür." diyorlar. Teşekkür ederiz ama... Amiral gemisi değil, Bandırma Vapurudur, ...

Ne diyelim; yolunuz açık, pruvanız nete olsun! Selamete... Ne mutlu Türk Milleti'ne ki içinden böyle muhteşem Atatürkçüler çıkarmış! Tü, tü, tü, tü maşallah, nazar değişmez inşallah!



halklaikisiler@aydinlikgazete.com

KÜLTÜR SANAT

İstanbul Opera Festivali başlıyor



Zorba

9. Uluslararası İstanbul Opera Festivali 21 Haziran - 07 Temmuz günlerinde Türkiye’de ilk defa sahne alacak ünlü isimleri ağırlayacak. Festivalde sahnelenecek başyapıtlar Saraydan Kız Kaçırma, La Traviata ve Zorba, ölümsüz müzikleri ve dönemi yansıtan kostümleriyle sanatseverlerin karşısına çıkacak

KÜLTÜR SANAT SERVİSİ

21 HAZİRAN’da Zorlu PSM’de dünyaca ünlü primadonna Kristine Opolais, Antoni Pirolli yönetiminde İstanbul Devlet Opera ve Balesi Orkestra ve Korusu ile Türkiye’de ilk kez sahne alacak. Opolais, Metropolitan Opera New York, Wiener Staatsoper, Deutsche Staatsoper Berlin, Bayerische Staatsoper, Teatro alla Scala, Opernhaus Zürich ve Royal Opera House Covent Garden’da sergilenen birçok operada başrol söylüyor. Uluslararası sahnede en çok aranan sopranelardan biri olan ünlü primadonna, Daniel Barenboim, Antonio Pappano, Sir Simon Rattle, Sir Mark Elder, Daniel Harding, Andris Nelsons, Fabio Luisi, Kirill Petrenko ve Semyon Bychkov gibi

efsane şeflerle çalışıyor. Salzburg Festivali, BBC Proms, George Enescu Festivali, Tanglewood Festivali’lerinde sürekli başrol söyleyen Opolais, Musikverein, Concertgebouw, Berliner Philharmoniker, Gewandhausorchester Leipzig, Concertgebouw, Symphonieorchester des Bayerischen Rundfunks ve Filarmonica della Scala gibi orkestralarla konserler veriyor.

TARİHİN İZLERİNE MOZART’IN MÜZİKLERİ EŞLİK EDECEK

9. Uluslararası İstanbul Opera Festivali, artık her festivalde ithaf olduğu mekanlarda sunulmasıyla gelenekselleşen Mozart’ın dünyaca ünlü

başyapıtı “Saraydan Kız Kaçırma” ile sürecek. Geçmişten günümüze klasikleşen ve görkemli prodüksiyonuyla büyük beğeni toplayan Saraydan Kız Kaçırma operası, Yekta Kara’nın rejisiyle, Şef Zdravko Lazarov yönetiminde ki İstanbul Devlet Opera ve Balesi tarafından 28-29 Haziran’da İstanbul Arkeoloji Müzesi’nin büyütlü atmosferinde sahnelenecek.

VERDİ’NİN VIOLETTA’SI BURCU UYAR OLDU

Henning Brockhaus’un rejisini yaptığı, özellikle ayna ve projeksiyon kullanılarak uygulanan dekoru ve kostümleriyle son yılların en çok ilgi çeken prodüksiyonu olan La Traviata, festival için özel olarak İtalya’dan geliyor. Opera denildiğinde akla gelen ilk isimlerden Giuseppe Verdi’nin ölümsüz eseri La Traviata’da Violetta rolünü Avrupa’nın en önemli sahnelerinde başrol söyleyen gururumuz Türk soprano Burcu Uyar üstlenecek. Türkiye’de aldığı şan eğitiminden sonra Fransa’da sanat yaşamını sürdüren Burcu Uyar, özellikle Gece Kraliçesi, Olympia ve Violetta gibi zorlu rollerde Avrupa’da aranan bir isim olarak ülkemizi başarıyla temsil ediyor. 3-4 Temmuz 2018’de İtalyan şef Alessandro Cedrone yönetiminde Zorlu PSM’de sahnelenecek eserde ayrıca La Scala, Deutsche Oper in



Saraydan Kız Kaçırma

Berlin, Marinsky Theater gibi dünyanın önemli operalarında başrol oynayan tenor Georgio Oniani ve Wienstaatsoper, Opera de Paris, Covent Garden Teatro dell’Opera di Roma gibi önemli operaevlerinde başrol söyleyen dünyanın en önemli baritonları arasında sayılan Vladimir Stayanov bulunuyor.

DÜNYACA ÜNLÜ BİR BAŞYAPIT ‘ZORBA’

Nikos Kazancakis’in dünyaca ünlü başyapıtı Zorba, Mikis Theodorakis’in müziği, Lorca Massine’nin metni ve koreografisi ile hayat buluyor. Dünyanın en popüler eserlerinden olan ve 35’ten fazla ülkede sergilenen Zorba iki sezon kapalı gişe oynadığı Ankara’dan sonra İstanbul seyircisinin yoğun talebi üzerine 7 Temmuz’da Zorlu PSM’de seyircilerle buluşacak. Şef Bujor Hoinic yönetiminde solo şarkılar ve korolu bölümlerle dikkat çeken eser Ankara Devlet Opera ve Balesi tarafından sahnelenecek.



La Traviata

Kristine Opolais

Başkentte Japon çağdaş sanatı

JAPONYA’nın 15 genç çağdaş sanatçısına ait eserlerin yer aldığı “Kış Bahçesi: Japon Çağdaş Sanatında Mikropop İmgesinin Keşfi” isimli sergi açıldı. Çankaya Belediyesine ait Çağdaş Sanatlar Merkezi’nde, Japonya Büyükelçiliği, The Japan Foundation’ın işbirliğinde düzenlenen serginin açılışına, diplomasi, iş ve sanat camiasından çok sayıda davetli katıldı. Japonya’nın Ankara Büyükelçisi Akio Miyajima, serginin açılışında yaptığı konuşmada, kış bahçesinin iki anlamı bulunduğunu aktararak, şunları söyledi: “İlk anlamı, kış mevsiminde solmuş, bitmiş bir bahçe imajı. Diğer anlamı ise bir seradir kış bahçesi. Burada eserleri bulunan sanatçılar, sanki bir kış bahçesinin zorlukları gibi çağımızın zorlukları içerisinde bu kolay olmayan



dünyada olumlu yönler bulmaya çalışarak günlük hayatlarını sanki bir seranın içindeki habitat gibi değerlendirmeyi hedefliyorlar”. Miyajima, eserleri sergilenen sanatçıların bu ortamda manga, karikatür, anime, çizgi film veya bilgisayar oyunları gibi çağdaş oyunların yanı sıra sanki bir bahçede bulunan mikro organizmalar, böcekler, bitkiler gibi doğal unsurları bir araya getirerek hayatın anlamını keşfetmeye çalıştığını belirtti. Sergi, 17 Haziran’a kadar ziyaret edilebilecek.

Sarı kırmızılıların iz bırakanları sergileniyor

1 EYLÜL 1868’de, 341 öğrenciyle eğitime başlayan Galatasaray Lisesi (o zamanki adıyla Mekteb-i Sultanî) bu yıl 150. yılında. Galatasaray Lisesi’nin kuruluşunun 150. yılı kutlamaları kapsamında, Galatasaray Üniversitesi Kültür ve Sanat Merkezi’nde (Beyoğlu Galatasaray Müzesi) sergi açıldı. Sarı Kırmızı İz Bırakan-



lar Sergisi, yaşayan tüm Galatasaraylıların ebediyete geçmiş büyüklerine şükran ve saygı ifadesi olarak dikkat çekiyor. Galatasaray Lisesi’nin mihenk taşları arasında yer alan ve Galatasaray Lisesi’nin bugünlerine önemli izler bırakan kişileri ve bazı eserlerini görebileceğiniz sergi Eylül ayına kadar devam edecek.

10 bin yıllık taş damga ve mühür kayboldu

HALEPLİBAHÇE Mahallesi’nde 32 bin metrekare kapalı alan üzerine yapılan Şanlıurfa Arkeoloji Müzesi’nin denetiminde bulunan 2 santimetre büyüklüğündeki 10 bin yıllık Neolitik döneme ait taş damga mühür ile 3,5 santimetre büyüklüğünde 6 bin yıllık eski Tunç Çağı dönemine ait hayvan figürü kayboldu. İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü yetkilileri, 2000 yılındaki kazılarda ortaya çıkanlar mühür ile 1982’de bu-



lunan hayvan figürünün yurtdışına çıkışının önlenmesi için sınır güvenliği birimlerini resmi yazıyla uyarırken, müzeler ve müzayede satılmasına da bilgi verdi. Kayıp taş damga mühür ile hayvan figürü için harekete geçen bakanlık müfettişleri ise olayla ilgili idari ve adli soruşturma başlattı. Kayıp taş damga mühürün; Fıstıklıhöyük bölgesinde yapılan kazı çalışmaları sırasında, toprak hayvan figürünün ise bölgedeki kazılar sırasında bulunduğu öğrenildi.



ÜNLÜ sanatçı Nur Yoldaş’ın seslendirdiği ‘Masal’ isimli şarkının söz, müzik ve düzenlemesini yapan oğlu Tunç Devrim Yoldaş, Amerika Birleşik Devletleri’nde düzenlenen Hollywood Şarkı Yazarlığı Yarışması’nda ‘dünya müziği’ kategorisinde dünya birincisi

oldu. Yarışmada 23 dalda yaklaşık 10 bin şarkı değerlendirilmeye alındı. Elde ettiği başarılı sonuçla büyük bir sevinç yaşadığını söyleyen Yoldaş, şarkısının geçen ay da Birleşik Krallık Şarkı Yazarlığı Yarışması’nda finale kaldığını ifade etti.



SİYAH-BEYAZ

Burçak EVREN

burcakevren2003@yahoo.com

Ortaya karışık

SİNEMAMIZIN, - bir kaç örnek dışında- geçtiğimiz yıllara oranla pek de parlak görülmeyen bu yıl ortaya koyduğu örnekleri irdelediğimizde, Andrei Tarkovsky’i onaylamamak mümkün değil. Ünlü sanatçı, başarısız bir yönetmen portresini çizdiği bir söyleşisinde “genelde bir yönetmenin başarısızlığa uğramasının altında onun kontrolsüz ve zevksiz bir saplantıyla çok anlamlılık peşinde koşması, insan davranışlarında var olanı değil, kendince gerektiği, zorlama bir anlam yüklemeye çabası vardır” der. Sanki bu söz; yıllar öncesinden, ana akımı bilinçli bir şekilde ıskalayarak, kitlesel, hoş ama içi boş tekinsel amaçlı güldürülerle, festivallik art house arasında takılı kalan Türk sinemasının günümüzdeki durumu için söylenmiştir sanki.

İstanbul, Ankara ve ardından Kayseri Film Festivallerinde karşımıza çıkan bu yılın kimi Türk filmlerinin ortak özelliğini, anlamsızlığın peşinde koşmak olarak özetlemek mümkündür. Anlaşılmadığı oranda farklı okumalara açık kapı bırakmak gibi, bilinen ama sinemada çoğu zaman bilinçli yapılmadığında geri tepen bir yöntemi kullanan kimi yönetmenler, her ne kadar festivallerde düş kırıklığına uğramayıp birkaç ödül kazanabilmenin üstesinden gelerek de, sonuçta Tarkovsky’nin sözlerine “cuk” diye oturuyorlar.

Elbette ki iyi bir sanat yapıtı açık açık gösterip söylemez, saklar. Ama sakladığı her bir şeyin ip uçlarını bizlere vererek de onların çözümüne yardımcı olur. Örneğin, Josep Losey, Ingmar Bergman, Andrei Tarkovsky, Theo Angelopoulos ve gibi... İzleyiciden özel bir çaba isteyen bu yönetmenlerin bir çok filminde, zamanı ve duyguları kristalleştiren durağan görüntüler altında, anlatılan her bir olgunun içinde adeta matematiksel bir okuma ya da çözüm vardır. Hiçbir şey, anlamsızlığın içinde kaybolup gitmez, aksine karmaşık bir pazılın parçaları gibi sonuçta bir araya getirilerek izleyene sunulur. Angelopoulos’un “bana filminde anlayamadığınız bir kareyi sorun, ben onu sizlere matematiksel olarak açıklayım” demesinin ardındaki kararlık da aslında; Tarkovsky’nin de altını çizdiği “ kontrolsüz ve de zevksiz bir saplantıyla çok anlamlılık peşinde koşma” sevdasına kapılmış kimi yönetmenleri nezaketle eleştirilmesinden başka bir şey değildir.

Gelelim sinemamızdaki bu “anlamsızlık peşinde koşma” sevdasına kapılan yönetmenler ile filmlerine. Bu yıl kimler yok ki bunlar arasında; yıllanmış yönetmenlerden, eline kamerayı alıp ilk filmi ekip de büyük büyük sözler sarf ederek karmaşık bir piyasada kendisine yer edinmek isteyen çiçeği burnundakilere ve de üretikçe, sanki anlaşılmaçlık antolojisi yazma gayreti içine girip de büyük bir umursamazlıkla “ benim dünyam bu, anlayan anlar” gibisinden TV’den edindiği seyircisinin baştan kabul edilmiş edilgenliğiyle, her verilene kabule hazır samatacı niceselliğine yaslanan deneyimli yönetmenlere dek bir çok kişi...

Elbette ki, ister deneyimli ister deneyimsiz olan yönetmenler kendi dünyalarını, kendi biçimleriyle, kendince, özgürce, diledikleri biçimde anlatacaklar... Ve anlatmalılardır da...Sonuçta riski alanlar da onlar...

Ama, sonuçta, festivallerde ödülleri ıskalayıp, sinemalarda beklentilerini karşılayacak denli izleyici bulamadıklarında da asla timsah gözyaşlarını döküp de içine düşükleri durumdun bir başkalarını sorumlu tutma mazaretinin ardına da gizlenmemelidirler...

Şimdi büyük bir merakla “kontrolsüz ve zevksiz bir saplantıyla çok anlamlılık peşinde koşan” bu yönetmenlerin filmleri üzerine yazılan eleştirileri bekliyorum. Bakalım bu saçmalıklardan kimler, retorik kurnazlıkla bu anlamsızlıklara anlam yükleme komikliğine düşecekler....

Klasik bir deyişle bekleyip göreceğiz...





Mehmet
YÜVA

yuvacenu@gmail.com

Serkan Topal bir gün: Samandağ öfkeli

Türkiye'nin kirlilik haritası yayınlandı. Dünya Sağlık Örgütü'nün (DSÖ) hava kirliliğini ölçmek için kullandığı PM10 parametresine göre ölçümleri düzenli yapılan ve 35 günden fazla PM10 DSÖ sınır değerini aşarak kirliliği kabul edilen iller ise şunlar: İstanbul, Ankara, Adana, Amasya, Manisa, Bursa, Denizli, Niğde, Tekirdağ, Hatay, Yalova, Sivas, Kahramanmaraş, Kütahya, Sakarya, Kırklareli, İçel (Mersin) ve Samsun. 38 sene önce Almanya'da eğitim almak üzere ayrılmak zorunda kaldığım cennet memleketim Hatay'ı kirletmişiz. Her yaz büyükannemle kuzenlerinin yaşadığı Mersin'e giderdik. Yüzlerce kilometrelik yolun solunda deniz, solunda ve sağında portakal, mandalina ve limon bahçelerinin içinden geçerek yol aldık. Mersin'i de kirletmişiz.

Hatay Samandağ Şoförler Derneği Başkanı Mustafa Terzi yarım asırlık arkadaşımıdır. Samandağ'ın maruf esnafları arkadaşlarımız Mehmet Edişer, Adnan Çıkar, Almanya'da yaşayan işadamı Hayrettin Tut ve Sutaşı Eski Belediye Başkanı Hikmet Hüzmeli ile yemekteyiz. CHP Samandağ İlçe Başkanı Avukat Turgay Abacı aradı: "Pazartesi Samandağ'ın Musa Dağı'nda yer alan Kapısıyü mahallesine gidelecek. Ayhan Kara Vakfı Başkanı Ayhan Kara kardeşimizi ziyaret edeceğiz. Katilmanızı istiyoruz" deyince teklifini kabul ettim.

Dağ başındaki bu eski Ermeni yerleşkesinin taş yapıları kederine terk edilmişti. Memleketimiz işadamı Ayhan Kara muhteşem bir lokasyonda yer alan iki tarihi evi aslına ve çok daha güzel restore etti. İçinden onlarca kamyon çöplük çıkartılan bahçelerini tanzim etti. Kirlitlen doğaya ferahlik kazandırdı. Bununla yetinmedi Musa Dağı'nın eteğinde yer alan Mağaracık mahallesinde kadim bir değirmen evini restore etti. CHPli Samandağ Belediye Başkanı Mithat Nehir açıklısını yaptı. Ayhan Kara'nın çalışmalarını takdir eden bir konuşma yaptı.

TEPKİLER BÜYÜYOR

Bu çalışmaların emsal teşkil etmesi ve teşvik edilmesi beklenirken belediye, filanca maddeye ihtilaftan "mühürleme ve yıkım" kararı alıyor. Tepkiler çığ gibi büyüyor. Belediye sit alanlarına gösterilmesi gereken nizam, kanun ve hassasiyete vurgu yapıyor. Her tarafı çöp kirliliği götürürken, millet sinek bolluğu, hava, toprak ve su kirliliği ile boğuşurken, memleketimizin sit alanları hoyratça kullanılmışken, sahildeki esnaf, kafeler, oteller, restoranlar sinek avlarken, aslına uygun restore edilmiş emsal teşkil eden bir çalışmaya nizam, sit alanı kanunu, imar yasası retoriği ile yaklaşmak hiç akla vcdana uygun değil.

Ziyarete memleketinde seçim çalışmaları yapan CHP Hatay Milletvekili Serkan Topal'da iştirak etti. Takdir ettiğim kıymetli kardeşimdir. Çalışkan ve memleket sevdalıdır. TBMM'de en çok söz

alan, en çok soru önergesi sunan, kanun teklifleri veren Meclis Dış İlişkiler Komisyon üyesidir. Çalışmalarını Meclis ve dışında yankinen gözlemleme fırsatı buldum. Suriye'ye dayatılan terör savaşına karşı canla başla mücadele etti. Esnaf kredilerinin yapılardırılması kapsamına alınan Hatay'da sadece bir ilçe vardı. Büyük çabalar sonucunda altı ilçeye çıkmasını sağladı. Ancak Sınır krizi ve Suriye savaşından en çok etkilenen ilçe Samandağ bu uygulamadan yararlanamadı. Türkiye'nin tüm belediyeleri ve meclisleri çalışırken CHPli Hatay Büyükşehir Belediyesi'nin AK Partililerin çoğunluğu oluşturduğu meclisin bayram sonrasına kadar meclis çalışmalarını tatil etmesi akla da vcdana da uygun değildir.

İÇİMİZ YANIYOR

HBB'nin CHPli Belediye Başkanı Lütfü Savaş'ın 2021'de Uluslararası Expo'ya ev sahipliği yapacak olan Hatay için talep ettiği 250 milyon AK Partililerin oyları ile ret edildi. 10 Milyon da ısrar ettiler. Karar geçseydi bu miktarın 85 milyonu altyapı, turizm, tarım ve kadim tarih mekânı cenneti Samandağ'ına tahsis edilecekti. Mezhepçi taassubun memleket sevgisinin üzerinde olduğunu görmek hele ki bunu ezan, çan ve hazan ister inanma ister inan şianının tecelli olduğu Hatay'da yaşamak içimizi eziyor yakıyor.

CHP'li vekilimiz Serkan Topal kardeşimizle berberler, esnaf ve sanatkarlar, şoförler odaları, Samandağ Genç Girişimciler Derneği ve Samandağ Turizm derneğinin misafiri olduk. Suriye konusunda çok hassas olan, Suriye'nin birliği, bütünlüğüne önem veren, Suriye'yi bölmek isteyen yabancı işgalci kuvvetlere karşı mücadele eden genelde Hatay özelde Samandağ'ın mücadelesi takdire şayandır. Ebeveynler ve komşunun malına, canına ve namusunu koru diyen İlahi emre itaat etmeyen iktidar eleştirildi. Suriye'nin birliği parçalayan, etnik ve mezhep kökeninde bölen ABD'nin taseronu YPGPKK'yı "onurumuz" olarak gören HDP'nin bölgenin öfkeli gençlerini "Alevilik ve Araplık" üzerinden istismar etmesinin kabul edilemez olduğu vurgulandı. Suriye'ye hayrı olmayanların o ülkeye karşı ABD, Fransa ve Suudi Hanedanlığı ile birlikte hareket edenlerin memleketimize bir hayrının olmayacağını altı çizildi.

Odalar, dernekler ve sivil toplum kuruluşların dertlerini dinlediler. CHPli Samandağ Belediyesi'ne yönelik çok ciddi bir eleştiri ve kavgalık var. Cennet Samandağ'ın cinnet geçirmesindeki sorumluluklarına atıfta bulunuldu. Bir başkadır benim memleketim. O kurtulmadan Türkiye kurtulmaz. Türkiye'ye memleket sevdalı, üretken, komşularıyla dost, yabancı müstevli'lere karşı dik duran vatan ve millet sevdalı kuvvet gelmeden Hatay ama özellikle Samandağ maalesef kirlenmeye maruz ve daim kalacak.

Ürdün halkı zam isyanına devam ediyor

ÜRDÜN'de Uluslararası Para Fonu'nun (IMF) direktiği kemer sıkma önlemlerine yönelik kitlesel tepkiler nedeniyle Başbakan Hani el-Mulki'nin istifası mesine rağmen vergi yasası protestoları devam ediyor.

Ürdün'de hükümetin onayladığı tartışmalı gelir vergisi yasası, dün ve bu sabah başkent Amman'daki Başbakanlık binası çevresinde toplanan binlerce Ürdünlü tarafından protesto edildi. Hükümet binasının bulunduğu Ed-Duvar er-Rabi bölgesine ulaşabilmek için birkaç gruba ayrılan göstericiler, polis tarafından engellendi. Hükümetin tartışmalı vergi yasasından geri adım atmasını isteyen göstericiler, hükümetin icraatları aleyhinde sloganlar attı. Çevrede yoğun güvenlik önlemleri alan emniyet güçleri hükümet binasının etrafını bariyerle çevirdi. Genel Güvenlik Operasyonları Müdür Yardımcısı Fevaz el-Muayita, gösteri alanında yaptığı basın açıklamasında, protestoculara yönelik uygulamalarda

bir değişiklik olmadığını söyledi. Muayita göstericilere "barışçıl eylemlerine, görüşlerini medeni şekilde ifade etmeye, kendilerini korumak ve hizmet vermek için bulunan güvenlik güçleriyle iş birliğine devam etmeleri" çağrısında bulundu.

KRAL: VATANDAŞ HAKLI

Amman'daki El-Hüseyniyye Sarayı'nda devlete ait medya organlarının yöneticileri, günlük gazete editörlerinin yanı sıra gazeteciler sendikası başkanı ve bazı gazetecileri kabul eden Ürdün Kralı 2. Abdullah, görüşmede, tartışmalı vergi yasasına karşı düzenlenen yoğun protestolara ilişkin, "Ürdün vatandaşları haklı, Ürdünlülerin acı çekmesini kabul etmeyeceğim" dedi. Ürdünlü gençlerin medeni şekilde kendini ifade etmelerinden memnun olduğunu kaydeden Abdullah "Bazı yetkili-

lerin, karar vermede hatalı olduğunu ve gevşek davrandığını kabul etmeliyiz. Bu hataya, zamanında müdahale edilerek, yetkililer ve hükümetler görevden alındı" dedi.

KEMER SIKMAYA KARŞI

Kral Abdullah sözlerini "Ürdün şu anda bir yıl ayırınmada, ya bu krizden çıkarak halkına iyi bir yaşam sağlayacak ya da Al-

lah korusun bilinmeze doğru gidecek" diye sürdürdü. Kral Abdullah ülkenin içinde olduğu ekonomik istikrarsızlığın nedeninin yüz binlerce Suriyeli göçmene ev sahipliği yapması ve uluslararası yardımların azlığından kaynaklandığını savundu.

Hükümetin kabul ettiği ancak parlamentonun henüz onaylamadığı vergi yasası tasarı IMF'nin Ürdün'e verdiği 723 milyon dolarlık kredi karşılığında talep ettiği kemer sıkma önlemleri içinde yer alıyordu. Tasarı çalışanlardan alınan vergileri yüzde 5, şirketlerden alınan vergileri ise yüzde 20'ye yüzde 40 arasında artırıyordu. Yüksek işsizlikten muzdarip Ürdün'de temel tüketim mallarına yönelik ek vergiler ve fiyat artışları halkta hoşnutsuzluğu yükseltmişti. Benzin fiyatı yıl başından beri 5 kez zamlanmış elektrikli fiyatları da subattan bu yana yüzde 55 oranında artırmıştı.



HAZIRLAYAN: GÖKHUN GÖÇMEN

halkitaskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

DÜNYA

İran'dan uranyum kararı

İran dini lideri Ayetullah Ali Hameney'in talimatının ardından harekete geçen yetkililer Uluslararası Atom Enerjisi kurumunu bilgilendirdi. Karara göre İran, uranyum zenginleştirme kapasitesini yükseltecek

İRAN Atom Enerjisi Kurumu Başkanı Ali Ekber Salihî, ülkesinin uranyum zenginleştirme kapasitesini yükseltecek planı hayata geçirdiklerini Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı'na bildirdiklerini duyurdu. Salihî "Belirli faaliyetlerin başlayacağı konusundaki mektup dün ajansa gönderildi" dedi.

Muhafazakarlar yakın Fars haber ajansının aktardığına göre Salihî "Eğer şartlar oluşursa belki yarın gece Natanz'da yeni santrifüjlerin üretim merkezinin açılışını ilan edebiliriz" diye konuştu. İran'ın Natanz'daki tesisde elektrik üretmek için altyapıyı geliştirdiğini de söyleyen Salihî İran'ın nükleer faaliyetlerinin 2015'te P5+1 ülkeleri (Çin, Almanya, Fransa, Rusya, ABD ve İngiltere) ile yapılan nükleer anlaşmanın (JCPOA) kapsamında olduğunu da vurguladı. Bunun 'sadece üretim aşamasının başlangıcı' olduğunu belirten Salihî 'hemen santrifüjleri kurmaya başlayacağımız anlamına gelmiyor" dedi.

YÜZDE 90 GEREKİYOR

Salihî'den önce açıklama yapan İran Atom Enerjisi Kurumu Başkanı Yardımcısı Behruz Kamalvandı bugün itibarıyla UF6 (uranyum heksaflorid) ve UF4 (uranyum tetraflorid) üretmek için kapasite yükseltme işlemine baş-

layacaklarını ve bu konuda Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı'na mektup sunacaklarını söylemişti.

ABD Başkanı Donald Trump 8 Mayıs'ta ülkesini İran ile yapılan nükleer anlaşmadan çektiğini açıklamış ve daha önce kaldırılan İran'a yönelik yaptırımlara geri döneceğini duyurmuştu.

ABD'nin tek yanlı adımına anlaşmayı imzalayan diğer ülkeler karşı çıkmıştı. Nükleer anlaşma İran'a yüzde 3,67 oranında uranyum zenginleştirme

faaliyetini sürdürme imkanı veriyor. Anlaşmadan önce İran'ın yüzde 20 safılık oranında uranyum zenginleştirdiği belirtilmişti. Nükleer bomba içinse yüzde 90 oranında uranyum zenginleştirme gerekiyor.

'MÜZAKERELER ÇÖKMÜŞ DEMEK DEĞİL'

Salihî bu adımların nükleer anlaşmanın geleceği konusunda Avrupa ülkeleri ile sürdürülen 'müzakerelerin' çıktığı anlamına gelmediğini de

söyledi. 2015 anlaşmasına göre İran'ın ilk 10 yıl içinde faaliyete sokmama şartıyla santrifüjler için yeni parçalar inşa etme hakkına sahip. Avrupalı imzacılar ABD'nin anlaşmasından çekilmesinden sonra anlaşmayı kurtarmaya çalışıyordu. Ancak anlaşmada kalmayı sürdüreceklerini açıklamalarına rağmen birçok Avrupalı şirket yaptırım tehdidinin de etkisiyle İran'daki faaliyetlerini azaltmaya başlamıştı.

Talimat Hamaney'den

İRAN İslam Devrimi lideri Ayetullah Ruhullah Humeyni'nin ölümünün 29. yılı münasebetiyle düzenlenen programda konuşan İran dini lideri Ayetullah Ali Hamaney, İran Atom Enerjisi Kurumu'na "190 bin santrifüj üretilmesi hazırlıklara başlanması" talimatını verdi. Yaptırımlarla İran halkının dize getirilmek istendiğini belirten dini lider, savunmaya yönelik balistik füze programından ve bölgesel güç faaliyetlerinden asla ödün veremeyeceklerini belirtti. Avrupa ülkelerinin nükleer anlaşmaya bu tür ödüller koymaya kalkışması halinde İran'ın an-

laşmadan çıkacağı restini çeken Hamaney, şunları söyledi: "Bazı Avrupa ülkelerinden alınan duymalara göre, hem yaptırımlara tahammül etmemiz, hem de nükleer faaliyetlerden el çekip bu alandaki sınırlandırmalara devam etmemiz bekleniyormuş. Onlar bunu rüyalarında görürler."

İran dini lideri, "İran devleti ve milleti hem yaptırıma uğramaya hem de ülkenin geleceğinin ihtiyacı olan nükleer faaliyetlerine sınırlama getirilmesine tahammül etmeyecektir" diye altını çizdi. Nükleer anlaşmanın sulandırılmış ha-

lini kabul etmemeleri halinde savaş çıkacağı tehditleriyle İran'a karşı psikolojik savaş uygulandığını vurguladı.

Nükleer anlaşmayla santrifüj sayısının düşürülmesine dikkati çeken Hamaney, şöyle konuştu: "İran Atom Enerjisi Kurumu uranyum zenginleştirme için ayrıştıracı iş birimlerinden 190 bin tane üretmenin zemini oluşturmaya hazırlanmalıdır, ama şimdilik nükleer anlaşma (Kapsamlı Ortak Eylem Planı/KOEP) kapsamında kalarak. Cumhurbaşkanı (Hasan Ruhani) gereğini yapsın" dedi.

Berlin ABD'li elçiden açıklama isteyecek

BERLİN'deki ABD Büyükelçisi'nin tartışma yaratan sözleriyle ilgili Almanya Dışişleri Bakanlığında açıklama geldi. Başka bir ülkenin içişlerine karışmakla suçlanan büyükelçiden sözlerine açıklık getirmesi istenecek.

Almanya'nın başkenti Berlin'deki görevine kısa süre önce başlayan ABD Büyükelçisi Richard Grenell'in sağ popülist Amerikan haber portalı Breitbart'a verdiği röportajın yankıları sürüyor. Röportajda Avrupa'daki sağcı hükümetleri ve siyasetçileri güçlendirmeyi kendisine görev endiğini söyleyen Grenell, Almanya'nın ise kısıtlı sa-

vunma harcamaları nedeniyle caydırıcı bir orduya sahip olmadığını savunmuştu.

Deutsche Welle Türkçe'de yer alan habere göre Almanya Dışişleri Bakanlığı, Berlin'deki büyükelçilik görevine atanma süreci resmen geçen ay tamamlanan Grenell'in Çarşamba günü Bakanlığa yapacağı ilk ziyaret sırasında söz konusu röportajdaki ifadelerin de ele alınacağını açıkladı. Bakanlık sözcüsü Christofer Burger, bu ziyaretin Grenell'in "açıklamalarının nasıl anlaşılmasını istediğini ifade etme" konusunda da bir fırsat olacağını söyledi.



12 Haziran'da buluşuyorlar

BEYAZ Saray Sözcüsü Sarah Sanders, ABD Başkanı Donald Trump ile Kore Demokratik Halk Cumhuriyeti (KDHÇ) lideri Kim Jong-un arasında ilk görüşmenin 12 Haziran'da Singapur'da yerel saatle 09.00'da gerçekleşeceğini bildirdi. Sanders, Beyaz Saray'daki günlük basın brifinginde Trump-Kim zirvesine ilişkin açıklamalar yaptı. Zirveye ilişkin hazırlıkların çok iyi şekilde devam ettiğini kaydeden Sanders, "Başkan her gün ulu-

sal güvenlik ekibinden Kuzey Kore ile ilgili günlük brifingini alıyor. Bu kapsamda (Trump ile Kim arasındaki) ilk görüşmenin 12 Haziran'da Singapur'da yerel saatle 09.00'da başlayacağını söyleyebilirim." şeklinde konuştu. Trump'ın Kim'den aldığı mektuba ilişkin bir soruyu da yanıtlayan Sanders, mektubun içeriğine girmeyeceğini ancak mektupta okudukları ifadelerin "doğru yolda olduklarını kendilerine gösterdiğini" ifade etti.

ABD kanıtları bombalandı

AVUSTURYA merkezli ORF televizyonuna konuşan Rusya Devlet Başkanı Putin, Duma'da kimyasal saldırı gerçekleştirildiği iddiasıyla Suriye'ye yapılan füze saldırısı ile ilgili açıklamada bulundu. Putin "Her şeyin (Suriye Cumhurbaşkanı Beşar) Esad'ın kimyasal silah kullandığını gösterdiğini söylüyorsunuz. Ancak bizim uzmanlarımız tamamen farklı şeyler söylüyor. Sözgelimi, Suriye'ye saldırdı bahane olarak kullanılan Duma'da kimyasal saldırı iddiasıyla ilgili" dedi.

Rusya'nın bölgeye Kimyasal Silahların Yasaklanması Örgütü (OPCW) uzmanlarını göndermesini teklif ettiğini belirten Putin şöyle devam etti: "Bölgeye gittiler ve neredeyse sözkonusu, bölgenin

yanındaydılar. Ancak birkaç gün bekleyip onlara çalışmalarını gerçekleştirme fırsatı verilerek yerine, saldırı yapıldı. Bu olanları objektif şekilde ortaya çıkarmanın yolu mu sizce? Bence değil. Bana göre bu tam kapsamlı bir inceleme gerçekleştirilmesini engelleme girişimi."

Putin, Rusya'nın daha sonra da bölgede kimyasal saldırı gerçekleştirildiğine dair mizansen hazırladığını itiraf eden kişiler bulduğunu hatırlattı. Vladimir Putin "Saldırı iddiasına dair videodaki Çocukları, onların ailelerini bulduk. Bize neler olduğunu anlamadıklarını söylediler. Onları bunu kanıtlamak için Lahey'e götürdük. Kimse onları dinlemek istemedi" dedi.



İki büyük favori

Aydınlık
Hazırlayan: BURAK ÖZCAN
burak@aydinlik.com.tr
SPOR
6 HAZİRAN 2018, ÇARŞAMBA

Grubun iki favorisi İspanya ve Portekiz. EURO 2016'yı kazanan Portekiz Cristiano Ronaldo ile öne çıkarken, İspanyollar ise gençleşen kadrosu ile kupayı kazanmaya yakın takım olacak



■ PORTEKİZ:

2016 Avrupa Futbol Şampiyonası'nı kazanan Portekiz, Rusya'ya da iddialı gidiyor. Cristiano Ronaldo önderliğindeki ülke, son Dünya Kupası'nda gruptan çıkamadı. Portekiz, Dünya Kupası elemelerinde sadece 1 mağlubiyet aldı, diğer tüm maçlarını kazandı. EURO 2016'da kupayı getiren golü atan Eder'in yerine bu sezon Milan'da etkili bir performans çizen Andre Silva'yı kadrosuna katan Portekiz'de ülkemizden Pepe, Ricardo

Quaresma, Beto ve Luis Neto gibi isimler var. Fernando Santos yönetiminde defansif bir futbol oynayan ve ileri uçtaki usta ayakları ile sonuca giden Portekiz, kupanın gizli favorilerinden.

TEKNİK DİREKTÖR: FERNANDO SANTOS

EN BÜYÜK BAŞARISI: 1966 DÜNYA KUPASI'NDA ÜÇÜNCÜLÜK

2016'da Avrupa Futbol Şampiyonası'nı kazanan 33 yaşındaki Ronaldo, belki de son kez çıkacağı Dünya Kupası'nı da kazanarak kariyerindeki tek eksik noktayı tamamlamak isteyecek.



Cristiano Ronaldo

Isco

■ İSPANYA:

Üst üste EURO 2008, 2010 Dünya Kupası ve EURO 2012'yi kazanan İspanya son iki turnuvada ise büyük bir hayal kırıklığı yaşatmıştı. İspanyollar, Vicente del Bosque ile yollarını ayırıp, yerine Julen Lopetegui'yi getirdi. Lopetegui, İspanyol Milli Takımı'nda U21 ile 2013'te Avrupa şampiyonluğu yaşadı. Lopetegui yönetiminde elemelerde mağlubiyet yüzü görmeyen Matadorlar, grubu 28 puanla lider bitirdi. Kadroyu gençleştiren İspanyol hoca, orta sahada Xavi ve Xabi Alonso'nun yerine, U21'de beraber şampiyonluk yaşadığı Koke ve Thiago'ya görev veriyor. Morata'yı kadroya almayan Lopetegui, ileri uçta Atletico Madrid'in yıldız ismi Diego Costa'ya görev verecek. Oynadığı pozitif futbollla öne çıkan Matadorlar Dünya Kupası'nın en büyük favorilerinden biri olacak.

TEKNİK DİREKTÖR: JULEN LOPETEGUI

EN BÜYÜK BAŞARISI: 2010 DÜNYA KUPASI ŞAMPİYONLUĞU

■ **İRAN:** Tarihinde dördüncü kez Dünya Kupası'na katılan İran, kupanın zayıf halkalarından biri. Carlos Queiroz yönetimindeki İran, 2014 Dünya Kupası'nda F Grubu'nu İskoçya'dan aldığı bir puanla son sırada tamamlamıştı. İran, Portekizli teknik adamın yönetiminde çıktığı 82 maçta 51 galibiyet, 23 beraberlik ve 8 yenilgi aldı. Açılış maçını Fas ile yapacak İran'ın grubun diğer iki takımı Portekiz ve İspanya'dan puan alması zor. 1995 doğumlu "İranlı Messi" lakaplı Sardar Azmoun, İran futbolunun yükselen değerlerinden biri. Rus ekiplerinden Rubin Kazan forması giyen 23 yaşındaki golcü oyuncu, 30 maçta attığı 22 golle dikkatleri fazlasıyla üzerine çekti.

TEKNİK DİREKTÖRÜ: CARLOS QUEIROZ

EN BÜYÜK BAŞARISI: DÖRT KEZ DÜNYA KUPASI'NA KATILMAK



TEKNİK DİREKTÖR: HERVE RENARD

EN BÜYÜK BAŞARISI: 1986 DÜNYA KUPASI'NDA SON 16 TURU

Benatia

T.C. BAKIRKÖY 1. İCRA DAİRESİ EK SIRA CETVELİ İLANI

2013/72 İFLAS ÖRNEK NO: 37

Müflis PAZARİSTAN ZÜCCACİYE TEKSTİL TURİZM SAN. VE TİC. A.Ş. (İstanbul Ticaret Sicil Memurluğu 492709) hakkında alacak ve istihkak iddialarını tahkik ve tetkik işlemi bitmiş olup tanzim edilen ek sıra cetveli incelemeye hazırdır. Alacakları kısmen veya tamamen reddedilen alacaklıların, alacağın esasına ve miktarına ilişkin itirazlarını (15) gün içerisinde iflasa karar verilen yerdeki ticaret mahkemesinde dava açmaları gerektiği, yalnız sıraya ilişkin itirazların ise (7) gün içinde şikâyet yolu ile icra mahkemesinde ileri sürülebileceği İİK'nın 166,232,234 ve 235. maddeleri gereğince ilan ve tebliği olunur. 31/05/2018

BASIN: 817897(www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

T.C. NALLIHAN ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN KAMULAŞTIRMA İLANI

ESAS NO : 2017/707 Esas

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN BULUNDUĞU YER

PARSEL NO

VASFI - YÜZÖLÇÜMÜ

MALİKİN ADI VE SOYADI

KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARENİN ADI

: Elektrik Üretim A.Ş. Genel Müdürlüğü
Kamulaştırmayı yapan davacı idare, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından mahkememizin yukarıda belirtilen esas sayılı dosyası ile dava açılmıştır. 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanununun 10/4 maddesi gereğince ilan olunur. 30/05/2018

BASIN: 818200(www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

T.C. BAKIRKÖY 16. İCRA DAİRESİ TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Örnek No: 25*

2018/1468 ESAS

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mal satışa çıkarılmış olup:

Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadığı takdirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaşımına giderlerini geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyp.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 31/05/2018

1.İhale Tarihi : 20/06/2018 günü, saat 10:30 - 10:35 arası.
2.İhale Tarihi : 06/07/2018 günü, saat 10:30 - 10:35 arası.
İhale Yeri : Çayyeroğlu Yedieimin Otaparkı-Yeniçeri Sok.No:5 Bahçelievler/İstanbul

No	Takdir Edilen Değeri ₺	Adedi	KDV	Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
1	95.000,00	1	%1	34NJ7719 Plakalı , 2015 Model , AUDI Marka , WAUZZZ8V4F1130168 Şasi No'lu otomobil , Rengi Siyah , Aracın tescil belgesinin olmadığı, kontak anahtarının olmadığı, kapılarının kilitli olduğu, aracın koltuklarının yerinde olduğu, ve döşemelerinin normal durumda olduğu, aracın otomatik vites olduğu, jantlarının çelik, lastik diş derinliğinin olması gerekenden az durumda olduğu, aracın müzik çalarının yerinde olduğu, sağ ön çamurluğunda küçük çiziklerin olduğu, aracın ön tamponunun sağ alt tarafının kırık, sol yan kısımlarında çiziklerin olduğu, aracın genel görünümünün iyi durumda olduğu, aracın motorlu araçlar vasfını taşıdığı, kontak anahtarı olmadığından çalıştırılmadığı, aracın kaç km olduğunun görülmeyeceği bilakisince tespit edilmiştir.

(İİK m.114/1, 114/3)

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 818097(www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de



4 YILDA bir düzenlenen Dünya Kupası'nda teknik direktörlerin tercihleri nedeniyle bazı yıldız isimleri izlemekten mahrum kalacağız. Kimi düşük performansı, kimi ise disiplinsiz davranışlarıyla 2018 Dünya Kupası'nda yer alamayan futbolcuların arasında en şaşırtıcı olanları, Arsenal'de oynayan Alexandre Lacazette, Roma'nın savaşçı özelliğiyle tanınan Belçikalı oyuncusu Radja Nainggolan, Chelsea'de forma giyen İspanyol oyuncu Alvaro Morata ve Real Madrid'de mücadele eden Fransız golcü Karim Benzema geliyor. Manchester City'nin Alman sol kanat oyuncusu Leroy Sane ve Manchester United'da mücadele eden Fransız sağ kanat oyuncusu Anthony Martial ve Chelsea ekibinde teknik özellikleriyle ön plana çıkan İspanyol futbolcu Cesc Fabregas de kendine yer bulamayan isimlerden.



Karius'un bu hataları, maç henüz 0-0 iken, Sergio Ramos tarafından kafasına atılan dirsek nedeniyle yaptığı iddia ediliyor.

Travma geçirmiş

ŞAMPİYONLAR Ligi Finali'nde yediği hatalı gollerle günah keçisi ilan edilen Liverpool kalecisi Loris Karius'un, gollerden önce beyin sarsıntısı geçirdiği tespit edildi. 26 Mayıs'ta Kiev'de oynanan finalin ardından ABD'nin Boston kentine uçan Karius, burada muayene oldu. Doktor Ross Zafonte, 24 yaşındaki file bekçisinin maçta beyin sarsıntısı geçirdiği bulgusuna rastladı. İkinci yarının henüz başında, Sergio Ramos'tan dirsek yediği görülen Karius, bu pozisyonun dakikalar sonra milyonlar şoke edecek şekilde topu Karim Benzema'nın ayağına bıraktığı kaleci atışıyla takımının 1-0 geriye düşmesini sağlamıştı. Müsabaka Real'in 2-1'lik üstünlüğüyle sürerken, Karius'un, Gareth Bale'in çok uzaktan attığı bir şutu tokatlayarak içeri alması ise, performansının özeti olmuştu.

TERS KÖŞE



murat-hoca-1969@hotmail.com

Hacettepe SBT

Hikayemiz; Hacettepe Spor Bilimleri Teknolojisi Fakültesi'nde geçer, bio kimya laboratuvarına araştırma görevlisi alınacaktır. Bir kişilik kadro açılır, kadroya otuz kişi başvurur. Başvuranlar içinde B.Ö. de vardır; ancak B.Ö.'nün açılan kadroya göre ilginç bir durumu var, Başkent hukuk mezunu bir avukat ve yüksek lisansını fakültede beslenme üzerine yapar. İlginç değil mi? Hukuk okuyup yüksek lisansını beslenme olarak yapmak!

Genelde kadroya başvuranlar biyoloji, fizyoloji, spor bilimleri dallarında lisans ve yüksek lisans sahibi olmasına rağmen B.Ö.'nün dönemsel özgüveni ve iddiası adayların da dikkatini çekecektir; lakin B.Ö.'nün ALES ve YDS puanları düşüktür, on kişilik mülakat grubuna giremez, fakat şans yaver gider(!) O bölümlerin mezunu olanlar, hatta yüksek lisans da yapanlar mülakatı geçemezler. İki ay sonra yeni bir başvuru talebi alınır, başvuranlar yanı sıra düşmüştür. B.Ö. on kişilik mülakat listesine girmiştir. Mülakat yapılır on kişiden yedisi sıfır çekmiş, "takdiri ilahi" hukuk fakültesi mezunu B.Ö. en yüksek puanı alarak (80 puan) mülakatı geçmiştir.

★★★

İddia odur ki spesifik çalışanların 'profesör' olsa bile soruların cevaplanmasının mümkün olmadığı ifade edilir; öyle ya! Biyoloji ve spor bilimleri olarak iki fakülte bitiren ve iki yüksek lisansı olan zehir gibi insanlar, 2013 yılında mezuniyetinden itibaren bio kimya laboratuvarında gönüllü olarak beş kuruş almadan meslek aşkıyla çalışanlar mülakatı geçemeyen Rabbim B.Ö.'ye 'yürü ya kulum' demiş, alın teri ve bileğinin hakkı ile kul hakkına girmeden biyoloji laboratuvar kadrosuna girmiştir.

★★★

2009 yılında girip 2014 yılında onur ve gururla mezun olduğum Hacettepe Spor Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi 1988 yılından itibaren beden eğitimi öğretmenliği dışında spor bilimine bilim adamı yetiştiren ilk nitelikli fakülte olmuştur. Kadrosunda konularında okyanus diyebileceğim öğretim görevlisi bilim insanlarıyla bugün Türk sporuna hizmet eden nice Hacettepeliler değerler armağan etmiştir. Öyle bir dönemden geçiyoruz ki, yamın kadrolarında ilahiyatçı spor psikoloğu, ekonomist antrenman bilimci, Fransız dili ve edebiyat eğitimi beslenme uzmanları görebiliriz. Yapar mıyız? Yaparız... Biz ki Tübitak'a hayvanat bahçesi müdürü atamışız, bio kimya laboratuvarına hukukçu mu atamayacağız! Yeter ki hak etsin.

Tazminata itiraz geldi

TFF'nin, Türkiye Futbol Direktörü olduğu dönemde, sözleşmesi süresinden önce feshedildiği gerekçesiyle Fatih Terim'e 9 milyon 324 bin lira ödemesi kararına, davanın her iki tarafı da farklı gerekçelerle itiraz etti. Terim avukatı Rezan Epözdemir aracılığıyla tazminat miktarının az olduğu gerekçesiyle dilekçe verdi.



Web'o'dan Gazışehir'e veda

GAZİŞEHİR Gaziantep'te yıldız oyuncu Pierre Webo takıma veda etti. Kişisel sosyal medya hesabından bir açıklama yaparak takımdan ayrıldığını duyan tecrübeli oyuncu, kendisine bu imkanı veren kulüp başkanı Adil Sani Konukoğlu'na, aile ortamında kendisini karşılayan takım arkadaşlarına ve Gaziantep halkına teşekkür etti.



Östersunds'tan Swansea City'e

GEÇEN sezon Avrupa Ligi 2. ön eleme turunda Galatasaray'ı eleyerek gruplara kalan ve bu aşamayı da başarılı bir şekilde geçiren Östersunds ile teknik direktör Graham Potter'ın yolları ayrıldı. Potter'ın, gelecek sezon İngiltere Championship'te mücadele edecek Swansea City takımıyla anlaştığı bilgisine de açıklamada yer verildi.



Aydınlık

Hazırlayan: CENK ÇINAR
cenk@aydinlikgazete.com

Spor

6 HAZİRAN 2018, ÇARŞAMBA

GÖVDE GÖSTERİSİ

Fenerbahçe Spor Kulübü'nde Seçimli Olağan Genel Kurul'da 16 bin 92 oy ile başkanlığa seçilen Ali Koç ve yönetimi, Ülker Stadı'nda binlerce taraftarın önünde mazbatasını aldı



Kupayı Aziz Yıldırım kaldırsın

Basketbolda şampiyonluğa gittiklerini kaydeden Koç, tarihi bir çağında bulunarak "En büyük dileğim şampiyon olursak, sayın Aziz Yıldırım ve yönetiminin bu kupayı kaldırması. Çünkü kupayı kaldırmak onların hakkı. Güzel günlere hazır olun. Bayrakları çıkarmaya hazır olun. Hepinize teşekkür ediyorum. Yaş Fenerbahçe." diye sözlerini noktaladı.

FENERBAHÇE Spor Kulübü'nün yeni başkanı Ali Koç, mazbatasını sarı lacivertli taraftarın önünde aldı. Kadıköy'e saatler öncesinden gelerek Fenerium Tribünü'nü tamamen dolduran sarı lacivertli taraftarlar, meşaleler yakarak "Ali Koç Başkan Fenerbahçe Şampiyon", "Fenerbahçe Her Zaman Taraftarındır", "Büyük Başkan" şeklinde sık sık tezahüratlarda bulundular. Taraftarın sevgi gösterilerini karşılıksız bırakmayan Ali Koç, tribünlerin önüne gelerek sarı lacivertli taraftarları selamladı. Öte yandan sarı lacivertli taraftarlar, eski başkan Aziz Yıldırım aleyhinde de tezahüratlarda bulundu. 2-3 Haziran'da başarılı bir kongre tamamladıklarını dile getiren Fenerbahçe Yüksek Divan Kurulu Başkanı Vefa Küçük, kurullardan başlayarak mazbataların dağıtımına başladı.

'BEN DE SİZE AŞIĞIM'

Başkan Ali Koç da mazbata almak için sahneye statta bulunan taraftarların yoğun ilgisi ile çıktı. Fenerbahçe Yüksek Divan Kurulu Başkanı Vefa Küçük'ün elinden mazbatasını alan Koç, Fenerbahçeli taraftarların "Sana aşığız, ille de sen" tezahüratlarına, "Ben de size aşığım, ne derlerse desinler. Annem şaşırdı, söyledikleriniz duyunca. Alışacak o da. Ben de sizinle gurur duyuyorum, bu camianın bir ferdi olduğum için gurur duyuyorum" açıklamalarını yaptı.

"Önemli olan icraatlerden sonra bizimle gurur duymanız" diyen Koç, "İnşallah o yolda da sizin sevginize, beklentilerinize,

umutlarınıza tercüman oluruz. Bu hafta Fenerbahçe camiası açısından ilkler yaşıyoruz. Seçim yaptık. En önemli, en değişik, en farklı seçimi gerçekleştirdik. Son 6 ay ve 48 saatte ben ve arkadaşlarıma yaşattıklarınız unutulmaz cinsten. Tarafı tarafsız insanlar iki gün boyunca saatlerce bizleri izlediler. Sadece FB TV değil tüm televizyonlar gösterdi. Kulübün personeline söylüyorum, kulübün sporcularına söylüyorum, yönetim kuruluna, tüm kurullara söylüyorum. Bu bilincin farkında olarak yaşayın. Bu camianın mensubu olmaktan gurur duyun ve bu camia'yı küçültecek hiçbir şey yapmayın lütfen" ifadelerini kullandı.

'DOSTUMUZ DÜŞMANDAN FAZLA OLMALI'

Fenerbahçe'nin dostlarının, düşmanlarından daha fazla olması gerektiğinin altını çizen Ali Koç, "Fenerbahçe ve diğerleri olmalı. Fenerbahçe başarılı olduğunda, diğer vatandaşlar da memnun olsunlar. Bu kulüp, bu camia hayırlıdır, ülkesine katkı yapar, onlar kazanır desinler. Ama bunu yapmamız için de bizim de örnek olmamız lazım. Sevmek istiyorsak, önce biz seveceğiz. Sayılmak istiyorsak, önce biz sayacağız. Zaman zaman belki biz karşı karşıya geleceğiz, ama bu ilkeleri yaşatacağız. Bu ülke kavgadan ve kaostan bıktı. Nefret ve şiddet dilini değiştireceğiz" dedi.

Koç'un ilk maçında Fenerbahçe fark attı

MAZBATALARINI alan Ali Koç ve yönetim kurulu, daha sonra da Tahincioğlu Basketbol Süper Ligi final serisi ilk maçı için Ülker Spor ve Etkinlik Salonu'nun yolunu tuttu. TOFAŞ ile oynanan maçta tribünlerde yerini alan Ali Koç'u Fenerbahçeli taraftarlar büyük bir coşkuyla karşıladı ve alkış yağmuruna tuttu. Koç karşılaşmayı dikkatli bir şekilde takip ederken başkan olarak izlediği ilk maçtan da galibiyetle ayrıldı. Fenerbahçe Doğuş, TOFAŞ'ı 103-63 mağlup ederek final serisinde 1-0 öne geçmeyi başardı.



UMUT VAR

Kazanan yok



Rusya'ya ilk gol

Türkiye, Rusya ile yaptığı 4. maçında ilk kez rakibine gol attı. Ay-yıldızlı ekip, SSCB'nin dağılmasının ardından Rusya A Milli Futbol Takımı ile 4. kez karşı karşıya geldi. İlk üç maçın ikisini 1-0'lık skorlarla kaybeden milliler, rakibiyle bundan önce yaptığı müsabakada ise 0-0 berabere kalmıştı.

UEFA Uluslar Ligi yolunda hazırlıklarını sürdüren Türkiye, 2018 Dünya Kupası'na ev sahipliği yapacak olan Rusya ile özel maçta bir araya geldi. Türkiye, 7 Eylül'de Uluslar Ligi'nde ilk maçta kozlarını paylaşacağı Rusya ile deplasmanda 1-1 berabere kalırken üç maçlık hazırlık sürecini de noktalamış oldu. Savunmada Çağlar Söyüncü'nün pas hatasıyla, ceza sahasında topla buluşan Alan Dzagoev'in pasında topu ağırlarımıza gönderen Aleksandr Samedov 35'de Rusya'yı öne geçirdi. İlk yarı bu şekilde sona ererken ikinci yarıda daha iyi bir futbol sergileyen milliler 59'da Yunus Mallı ile golü buldu. Bu gol aynı zamanda maçın da sonucunu tayin etti.